

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
025497	ÁCIDO MURIÁTICO, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO.			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		100,000	22,000	2.200,00
C PEREIRA MACEDO ME		100,000	20,000	2.000,00
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		100,000	21,000	2.100,00
	Valores médios :		21,000	2.100,00
025499	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES COM 1 LITRO EM EMBALAGEM PLÁSTICA			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		1.300,000	32,400	42.120,00
C PEREIRA MACEDO ME		1.300,000	31,800	41.340,00
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		1.300,000	31,200	40.560,00
	Valores médios :		31,800	41.340,00
025503	ÁLCOOL EM GEL 46° EM EMBALAGEM COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		353,000	82,800	29.228,40
C PEREIRA MACEDO ME		353,000	66,600	23.509,80
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		353,000	50,400	17.791,20
	Valores médios :		66,600	23.509,80
025500	ÁLCOOL LÍQUIDO 92°, EM EMBALAGEM COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		440,000	60,000	26.400,00
C PEREIRA MACEDO ME		440,000	58,200	25.608,00
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		440,000	56,400	24.816,00
	Valores médios :		58,200	25.608,00
065131	AVENTAL DE SEGURANÇA FRONTAL			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		300,000	9,000	2.700,00
C PEREIRA MACEDO ME		300,000	9,000	2.700,00
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		300,000	9,120	2.736,00
	Valores médios :		9,040	2.712,00
025655	AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO 60X85 CM			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		650,000	10,000	6.500,00
C PEREIRA MACEDO ME		650,000	30,150	19.597,50
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		650,000	30,150	19.597,50
	Valores médios :		23,433	15.231,67
029930	BOTA DE SEGURANÇA			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		200,000	58,900	11.780,00
C PEREIRA MACEDO ME		200,000	44,950	8.990,00
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		200,000	31,000	6.200,00
	Valores médios :		44,950	8.990,00
065132	CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS 25CMx25,5CM			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		1.450,000	3,500	5.075,00
C PEREIRA MACEDO ME		1.450,000	3,250	4.712,50
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		1.450,000	3,000	4.350,00
	Valores médios :		3,250	4.712,50
025509	CESTO PARA LIXO TELADO 50 LITROS			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		100,000	23,000	2.300,00
C PEREIRA MACEDO ME		100,000	21,500	2.150,00
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		22,167	2.216,67
025511	CREME DENTAL, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS, PACOTE COM 12 UNIDADES			
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME		158,000	35,400	5.593,20
C PEREIRA MACEDO ME		158,000	34,700	5.482,60
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		158,000	34,000	5.372,00
	Valores médios :		34,700	5.482,60
025515	DESENGRAXANTE SUPER-CONCENTRADO, RICO EM MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	170,000	64,500	10.965,00
	C PEREIRA MACEDO ME	170,000	62,500	10.625,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	170,000	63,000	10.710,00
	Valores médios :		63,333	10.766,67
025518	DESINFETANTE CAIXA COM 12 UNIDADES DE 01 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	860,000	42,000	36.120,00
	C PEREIRA MACEDO ME	860,000	55,000	47.300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	860,000	68,000	58.480,00
	Valores médios :		55,000	47.300,00
025517	DESINFETANTE FLORAL BACTERICIDA GERMICIDA COM COMPOSIÇÃO QUÍMICA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	63,800	6.380,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	61,500	6.150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	62,000	6.200,00
	Valores médios :		62,433	6.243,33
025520	DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 UNIDADES, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	970,000	43,200	41.904,00
	C PEREIRA MACEDO ME	970,000	39,600	38.412,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	970,000	36,000	34.920,00
	Valores médios :		39,600	38.412,00
014435	ESCOVA DENTAL INFANTIL			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.100,000	3,000	3.300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.100,000	2,450	2.695,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.100,000	1,990	2.189,00
	Valores médios :		2,480	2.728,00
065133	ESCOVA PARA LAVAR ROÇAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	2,500	500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	3,300	660,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	4,100	820,00
	Valores médios :		3,300	660,00
025523	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 14 UNIDADES COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	18,200	3.640,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	16,800	3.360,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	15,400	3.080,00
	Valores médios :		16,800	3.360,00
025527	ESPONJA DE LAVAR LOÇA, 2 FACES, CAIXA COM 60 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	420,000	30,000	12.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	420,000	34,000	14.280,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	420,000	38,000	15.960,00
	Valores médios :		34,000	14.280,00
025538	LAVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P, M E G.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.700,000	3,500	12.950,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.700,000	5,000	18.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.700,000	9,450	34.965,00
	Valores médios :		5,983	22.138,33
065134	MASCARA DESCARTAVEL DE TNT COM PLASTICO CX COM 100 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	600,000	15,900	9.540,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	14,000	8.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	15,980	9.588,00
	Valores médios :		15,293	9.176,00
025542	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO TAMANHO 65X45CM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	5.500,000	6,000	33.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	5.500,000	5,700	31.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	5.500,000	5,450	29.975,00
	Valores médios :		5,717	31.441,67
019417	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.470,000	44,800	110.656,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.470,000	45,000	111.150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.470,000	47,250	116.707,50
	Valores médios :		45,683	112.837,83
025617	RODO COM LAMINA DE PLÁ DE 42 CM, COM CABO DE MADEIRA.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.480,000	9,000	13.320,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.480,000	9,000	13.320,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.480,000	8,000	11.840,00
		Valores médios :	8,667	12.826,67
065136	RODO GRANDE 60 CM, COM CABO EM MADEIRA COM BORRACHA DUPLA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.200,000	13,950	16.740,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.200,000	13,950	16.740,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.200,000	12,100	14.520,00
		Valores médios :	13,333	16.000,00
025621	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 20 UNIDADES COM 500G, COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.175,000	60,000	70.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.175,000	60,000	70.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.175,000	83,000	97.525,00
		Valores médios :	67,667	79.508,33
025640	SACHÊ COLANTE PARA VASO SANITÁRIO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	9,000	2.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	9,000	2.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	8,000	2.400,00
		Valores médios :	8,667	2.600,00
025624	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PACOTE COM 5 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	4.300,000	2,000	8.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.300,000	2,000	8.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.300,000	2,450	10.535,00
		Valores médios :	2,150	9.245,00
025625	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	7.850,000	2,000	15.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	7.850,000	2,000	15.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	7.850,000	1,750	13.737,50
		Valores médios :	1,917	15.045,83
011964	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.300,000	2,000	6.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.300,000	2,000	6.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.300,000	1,750	5.775,00
		Valores médios :	1,917	6.325,00
065140	SODA CAUSTICA, FRASCO COM 500 GRAMAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	240,000	9,500	2.280,00
	C PEREIRA MACEDO ME	240,000	9,500	2.280,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	240,000	6,450	1.548,00
		Valores médios :	8,483	2.036,00
014701	POLIDOR DE ALUMINIO LIQUIDO EMBALAGEM C/ 500 ML CX 20 FRASCOS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	860,000	38,000	32.680,00
	C PEREIRA MACEDO ME	860,000	38,000	32.680,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	860,000	34,000	29.240,00
		Valores médios :	36,667	31.533,33
065138	SABAO EM BARRA PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CAIXA COM 10 PACOTES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	133,000	60,000	7.980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	133,000	60,000	7.980,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	133,000	39,900	5.306,70
		Valores médios :	53,300	7.088,90
025651	TOALHA DE MÃO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	800,000	4,000	3.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	800,000	4,000	3.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	800,000	3,250	2.600,00
		Valores médios :	3,750	3.000,00
025633	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA PICOTADA COM 2 ROLOS 20X22 CM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	9.420,000	4,900	46.158,00
	C PEREIRA MACEDO ME	9.420,000	4,900	46.158,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	9.420,000	3,300	31.086,00
		Valores médios :	4,367	41.134,00
009825	TOUCAS DESCARTAVEIS, PCT.C/100 UND			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	754,000	13,950	10.518,30
	C PEREIRA MACEDO ME	754,000	13,950	10.518,30
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	754,000	10,000	7.540,00
		Valores médios :	12,633	9.525,53
025636	VASSOURA DE CIPÓ, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	410,000	144,000	59.040,00
	C PEREIRA MACEDO ME	410,000	144,000	59.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	410,000	180,000	73.800,00
	Valores médios :		156,000	63.960,00
025634	VASSOURA DE NYLON, COM CABO, CAIXA COM 12 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	250,000	120,000	30.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	120,000	30.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	222,000	55.500,00
	Valores médios :		154,000	38.500,00
011951	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA - CAIXA COM 12 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	550,000	120,000	66.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	550,000	162,000	89.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	550,000	207,000	113.850,00
	Valores médios :		163,000	89.650,00
025637	VASSOURA SANITÁRIA GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	140,000	162,000	22.680,00
	C PEREIRA MACEDO ME	140,000	58,900	8.246,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	140,000	75,000	10.500,00
	Valores médios :		98,633	13.808,67
065141	VENENO VEGETAL GLIFOSATO COMPOSIÇÃO: SAL DE ISOPROPILAMINA DE GLIFOSATO 480 G/L			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	80,000	58,900	4.712,00
	C PEREIRA MACEDO ME	80,000	28,800	2.304,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	80,000	28,800	2.304,00
	Valores médios :		38,833	3.106,67
025541	PÁ DOMÉSTICA - CABO DE MADEIRA, AFILADO E LIXADO 50 CM COM CABO.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	420,000	7,000	2.940,00
	C PEREIRA MACEDO ME	420,000	6,500	2.730,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	420,000	7,000	2.940,00
	Valores médios :		6,833	2.870,00
010939	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.330,000	50,000	166.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.330,000	50,000	166.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.330,000	2,750	9.157,50
	Valores médios :		34,250	114.052,50
025638	VENENO BARATICIDA SPRAY, FRASCO 360 ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.700,000	8,900	15.130,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.700,000	8,620	14.654,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.700,000	8,990	15.283,00
	Valores médios :		8,837	15.022,33
012763	DESODORIZADOR DE AMBIENTES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.000,000	8,500	17.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.000,000	8,500	17.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.000,000	6,990	13.980,00
	Valores médios :		7,997	15.993,33
025661	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	135,000	30,000	4.050,00
	C PEREIRA MACEDO ME	135,000	30,000	4.050,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	135,000	62,500	8.437,50
	Valores médios :		40,833	5.512,50
025660	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 15 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	130,000	40,000	5.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	130,000	40,000	5.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	130,000	76,000	9.880,00
	Valores médios :		52,000	6.760,00
025659	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	195,000	60,000	11.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	195,000	60,000	11.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	195,000	79,000	15.405,00
	Valores médios :		66,333	12.935,00
025692	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	210,000	11,950	2.509,50
	C PEREIRA MACEDO ME	210,000	11,950	2.509,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	210,000	19,900	4.179,00
	Valores médios :		14,600	3.066,00
025691	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	130,000	14,900	1.937,00
	C PEREIRA MACEDO ME	130,000	14,900	1.937,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	130,000	11,000	1.430,00
	Valores médios :		13,600	1.768,00
025693	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	210,000	16,900	3.549,00
	C PEREIRA MACEDO ME	210,000	16,900	3.549,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	210,000	31,500	6.615,00
	Valores médios :		21,767	4.571,00
025656	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS COM HASTE DE TRANSPORTE.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	460,000	12,900	5.934,00
	C PEREIRA MACEDO ME	460,000	12,900	5.934,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	460,000	12,500	5.750,00
	Valores médios :		12,767	5.872,67
065218	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	142,000	44,000	6.248,00
	C PEREIRA MACEDO ME	142,000	44,000	6.248,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	142,000	55,000	7.810,00
	Valores médios :		47,667	6.768,67
011515	BANDEIJA INOX MEDIA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	115,000	30,000	3.450,00
	C PEREIRA MACEDO ME	115,000	30,000	3.450,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	115,000	30,000	3.450,00
	Valores médios :		30,000	3.450,00
025711	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	158,000	48,000	7.584,00
	C PEREIRA MACEDO ME	158,000	48,000	7.584,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	158,000	48,000	7.584,00
	Valores médios :		48,000	7.584,00
065143	COLHER DE PLASTICO, COMPRIMENTO DE 170MM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.900,000	1,600	6.240,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.900,000	1,600	6.240,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.900,000	1,600	6.240,00
	Valores médios :		1,600	6.240,00
065147	CONJUNTO REGULADOR DE PRESSAO PARA GAS GLP			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	25,000	1.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	24,600	1.476,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	25,000	1.500,00
	Valores médios :		24,867	1.492,00
025700	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 300ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	11.000,000	5,500	60.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	11.000,000	5,500	60.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	11.000,000	4,850	53.350,00
	Valores médios :		5,283	58.116,67
008506	COPOS DE PLASTICO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	7.900,000	2,000	15.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	7.900,000	3,200	25.280,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	7.900,000	3,800	30.020,00
	Valores médios :		3,000	23.700,00
065144	COLHER ESCALADA INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	164,000	35,000	5.740,00
	C PEREIRA MACEDO ME	164,000	30,000	4.920,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	164,000	25,000	4.100,00
	Valores médios :		30,000	4.920,00
065145	COLHER INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	164,000	35,000	5.740,00
	C PEREIRA MACEDO ME	164,000	28,000	4.592,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	164,000	22,000	3.608,00
	Valores médios :		28,333	4.646,67
065146	CONCHA FUNDADA INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	158,000	35,000	5.530,00
	C PEREIRA MACEDO ME	158,000	30,000	4.740,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	158,000	20,000	3.160,00
	Valores médios :		28,333	4.476,67
022506	ENGRADADO HORTIFRUTIGRANJEIRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	45,000	4.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	43,000	4.300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	47,000	4.700,00
	Valores médios :		45,000	4.500,00
025694	FACA MÉDIA PARA COZINHA EM INOX, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	270,000	13,900	3.753,00
	C PEREIRA MACEDO ME	270,000	17,000	4.590,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	270,000	20,000	5.400,00
	Valores médios :		16,967	4.581,00
065148	FACAO COM LAMINA DE AÇO CARBONO 16 POLEGADAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	120,000	25,000	3.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	120,000	30,000	3.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	120,000	36,000	4.320,00
	Valores médios :		30,333	3.640,00
065149	GARFO DESCARTAVEL, TAM M, PACOTE COM 50 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	12.250,000	4,000	49.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12.250,000	3,000	36.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12.250,000	2,500	30.625,00
	Valores médios :		3,167	38.791,67
025642	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	50,000	24,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	22,000	1.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	19,600	980,00
	Valores médios :		21,867	1.093,33
025643	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 5 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	88,000	35,000	3.080,00
	C PEREIRA MACEDO ME	88,000	47,000	4.136,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	88,000	89,500	7.876,00
	Valores médios :		57,167	5.030,67
025690	ISQUIMO.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	750,000	3,500	2.625,00
	C PEREIRA MACEDO ME	750,000	3,000	2.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	750,000	2,300	1.725,00
	Valores médios :		2,933	2.200,00
025647	JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 03 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	280,000	16,000	4.480,00
	C PEREIRA MACEDO ME	280,000	16,000	4.480,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	280,000	16,000	4.480,00
	Valores médios :		16,000	4.480,00
025648	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 02 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	232,000	15,000	3.480,00
	C PEREIRA MACEDO ME	232,000	15,000	3.480,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	232,000	15,000	3.480,00
	Valores médios :		15,000	3.480,00
025699	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	12.000,000	1,700	20.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12.000,000	2,000	24.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12.000,000	2,300	27.600,00
	Valores médios :		2,000	24.000,00
065310	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 20 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	34,000	160,000	5.440,00
	C PEREIRA MACEDO ME	34,000	180,000	6.120,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	34,000	200,000	6.800,00
	Valores médios :		180,000	6.120,00
025664	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	80,000	120,000	9.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	80,000	135,000	10.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	80,000	150,000	12.000,00
		Valores médios :	135,000	10.800,00
025649	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 07 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	105,000	98,000	10.290,00
	C PEREIRA MACEDO ME	105,000	94,000	9.870,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	105,000	90,000	9.450,00
		Valores médios :	94,000	9.870,00
025650	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	56,000	120,000	6.720,00
	C PEREIRA MACEDO ME	56,000	115,000	6.440,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	56,000	110,000	6.160,00
		Valores médios :	115,000	6.440,00
025652	PANO DE PRATO, PACOTE COM 12 UNIDADES TAM. 44X70CM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	520,000	54,000	28.080,00
	C PEREIRA MACEDO ME	520,000	39,000	20.280,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	520,000	25,000	13.000,00
		Valores médios :	39,333	20.453,33
053868	PRATO DESCARTÁVEL FOLDO TAMANHO M EMBALAGEM C/10 UNID.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	9.780,000	1,700	16.626,00
	C PEREIRA MACEDO ME	9.780,000	1,602	15.667,56
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	9.780,000	1,500	14.670,00
		Valores médios :	1,601	15.654,52
014489	RALO PLÁSTICO GRANDE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	126,000	12,000	1.512,00
	C PEREIRA MACEDO ME	126,000	13,000	1.638,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	126,000	14,000	1.764,00
		Valores médios :	13,000	1.638,00
014491	PILÃO DE ALUMÍNIO BATIDO GRANDE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	54,000	35,000	1.890,00
	C PEREIRA MACEDO ME	54,000	33,000	1.782,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	54,000	29,000	1.566,00
		Valores médios :	32,333	1.746,00
065150	PRATO DE PLASTICO, ALTURA DE 30MM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.900,000	3,500	13.650,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.900,000	2,500	9.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.900,000	1,750	6.825,00
		Valores médios :	2,583	10.075,00
025673	TÁBUA DE CORTAR CARNE DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	204,000	42,000	8.568,00
	C PEREIRA MACEDO ME	204,000	32,000	6.528,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	204,000	16,500	3.366,00
		Valores médios :	30,167	6.154,00
025677	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 100 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	24,000	700,000	16.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	24,000	680,000	16.320,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	24,000	780,000	18.720,00
		Valores médios :	720,000	17.280,00
025676	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 50 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	390,000	11.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	380,000	11.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	370,000	11.100,00
		Valores médios :	380,000	11.400,00
065155	TIJELA PLASTICA (CAMBICA)			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	4.900,000	5,000	24.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.900,000	5,000	24.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.900,000	5,000	24.500,00
		Valores médios :	5,000	24.500,00
080500	CANISCAVEIRA COM BASE OTEL N 30 EM ALUMÍNIO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	10,000	55,000	550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	40,000	400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	29,500	295,00
		Valores médios :	41,500	415,00
025654	GARRDANAPO DESCARTÁVEL 30X33CM, PACOTE COM COM 50 UNIDADES.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.600,000	2,000	7.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.600,000	2,500	9.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.600,000	2,920	10.512,00
	Valores médios :		2,473	8.904,00
012926	COLHER DESCARTAVEL PCT/50 UNID			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	12.420,000	3,500	43.470,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12.420,000	2,900	36.018,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12.420,000	2,200	27.324,00
	Valores médios :		2,867	35.604,00
011903	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNID			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	23.000,000	3,700	85.100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	23.000,000	4,100	94.300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	23.000,000	4,600	105.800,00
	Valores médios :		4,133	95.066,67
025534	FLANELA TAMANHO 40X60 CM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	400,000	2,500	1.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	3,000	1.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	3,500	1.400,00
	Valores médios :		3,000	1.200,00
025536	FLANELA TAMANHO 59X39 CM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	550,000	3,000	1.650,00
	C PEREIRA MACEDO ME	550,000	3,500	1.925,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	550,000	4,300	2.365,00
	Valores médios :		3,600	1.980,00
025641	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	65,900	6.590,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	68,000	6.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	Valores médios :		67,633	6.763,33
014449	VASSOURA DE JARDIM			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	25,000	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	23,500	2.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		23,500	2.350,00
025706	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 120 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	99,900	2.997,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	99,000	2.970,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	98,000	2.940,00
	Valores médios :		98,967	2.969,00
025708	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 170 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	10,000	149,900	1.499,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	125,000	1.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	99,000	990,00
	Valores médios :		124,633	1.246,33
025483	CANUDO DE PLASTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	390,000	3,500	1.365,00
	C PEREIRA MACEDO ME	390,000	3,000	1.170,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	390,000	2,100	819,00
	Valores médios :		2,867	1.118,00
054034	PRATO DESCARTAVEL RASO P PACOTE COM 10 UNIDADES P/ REFEIÇÃO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	7.450,000	2,000	14.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	7.450,000	1,600	11.920,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	7.450,000	1,500	11.175,00
	Valores médios :		1,700	12.665,00
054035	PRATO DESCARTAVEL RASO TAMANHO M PACOTE COM 10 UNIDADE P/ REFEIÇÃO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	6.450,000	1,700	10.965,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.450,000	1,650	10.642,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.450,000	1,600	10.320,00
	Valores médios :		1,650	10.642,50
053866	PRATO DESCARTÁVEL RASO TAMANHO G EMBALAGEM COM 10 UNIDADE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	6.480,000	2,000	12.960,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.480,000	1,850	11.988,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.480,000	1,700	11.016,00
	Valores médios :		1,850	11.988,00
053867	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO P EMB. C/10 UNID.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	6.450,000	1,000	6.450,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.450,000	1,000	6.450,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.450,000	0,950	6.127,50
	Valores médios :		0,983	6.342,50
053869	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO G EMBALAGEM C/10 UNID.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	6.500,000	2,000	13.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.500,000	1,850	12.025,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.500,000	1,750	11.375,00
	Valores médios :		1,867	12.133,33
064397	GUARDANAPO DESCARTAVEL 23X20			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.950,000	1,600	3.120,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.950,000	1,250	2.437,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.950,000	0,500	975,00
	Valores médios :		1,117	2.177,50
053840	LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE (EMBALAGEM COM 100)			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	29,000	4,000	116,00
	C PEREIRA MACEDO ME	29,000	4,000	116,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	29,000	4,000	116,00
	Valores médios :		4,000	116,00
010950	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	12.800,000	1,700	21.760,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12.800,000	1,800	23.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12.800,000	2,000	25.600,00
	Valores médios :		1,833	23.466,67
008424	GARRAFA PARA CAFÉ 2 LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	66,000	120,000	7.920,00
	C PEREIRA MACEDO ME	66,000	95,000	6.270,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	66,000	70,000	4.620,00
	Valores médios :		95,000	6.270,00
025644	JOGO DE COPO DE VIDRO, COM 06 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	210,000	14,000	2.940,00
	C PEREIRA MACEDO ME	210,000	12,000	2.520,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	210,000	10,700	2.247,00
	Valores médios :		12,233	2.569,00
011507	JARRA DE PLASTICO DE 2 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	9,900	990,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	9,600	960,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	9,200	920,00
	Valores médios :		9,567	956,67
014473	JARRA DE PLASTICO DE 5 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	90,000	29,900	2.691,00
	C PEREIRA MACEDO ME	90,000	25,000	2.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	90,000	19,000	1.710,00
	Valores médios :		24,633	2.217,00
053804	CAIXA TERMICA CAPACIDADE PARA 60 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	14,000	270,000	3.780,00
	C PEREIRA MACEDO ME	14,000	250,000	3.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	14,000	270,000	3.780,00
	Valores médios :		263,333	3.686,67
053841	CAIXA TERMICA 50LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	32,000	260,000	8.320,00
	C PEREIRA MACEDO ME	32,000	245,000	7.840,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	32,000	260,000	8.320,00
	Valores médios :		255,000	8.160,00
053842	CAIXA TERMICA 30LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	144,000	5.760,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	160,000	6.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	170,000	6.800,00
	Valores médios :		158,000	6.320,00
053843	CAIXA TERMICA 20LT			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	50,000	147,000	7.350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	140,000	7.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	147,000	7.350,00
	Valores médios :		144,667	7.233,33
053845	CAIXA TERMICA 10LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	85,000	5.100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	75,000	4.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	85,000	5.100,00
	Valores médios :		81,667	4.900,00
053844	CAIXA TERMICA 15LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	113,000	6.780,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	105,000	6.300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	113,000	6.780,00
	Valores médios :		110,333	6.620,00
053846	CAIXA TERMICA 3LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	6,000	180,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	55,000	1.650,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	60,000	1.800,00
	Valores médios :		40,333	1.210,00
025645	JOGO DE XÍCARA, COM 06 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	92,000	29,900	2.750,80
	C PEREIRA MACEDO ME	92,000	29,950	2.755,40
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	92,000	30,000	2.760,00
	Valores médios :		29,950	2.755,40
025780	CANECO DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	58,000	29,000	1.682,00
	C PEREIRA MACEDO ME	58,000	38,500	2.233,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	58,000	29,500	1.711,00
	Valores médios :		32,333	1.875,33
053870	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	18,000	34,000	612,00
	C PEREIRA MACEDO ME	18,000	32,000	576,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	18,000	34,000	612,00
	Valores médios :		33,333	600,00
025679	PRATO DE VIDRO, PACOTE COM 12 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	195,000	55,000	10.725,00
	C PEREIRA MACEDO ME	195,000	50,000	9.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	195,000	55,000	10.725,00
	Valores médios :		53,333	10.400,00
053821	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX COLHER DE SOPA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.420,000	2,500	3.550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.420,000	2,350	3.337,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.420,000	2,100	2.982,00
	Valores médios :		2,317	3.289,67
053822	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX GARFO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.420,000	2,500	3.550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.420,000	2,350	3.337,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.420,000	2,100	2.982,00
	Valores médios :		2,317	3.289,67
053823	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX FACA MESA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.420,000	2,500	3.550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.420,000	2,350	3.337,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.420,000	3,400	4.828,00
	Valores médios :		2,750	3.905,00
054018	COADOR DE CAFÉ G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	195,000	5,000	975,00
	C PEREIRA MACEDO ME	195,000	5,500	1.072,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	195,000	6,000	1.170,00
	Valores médios :		5,500	1.072,50
053871	BANDEJA SIMPLES DE INOX TAMANHO P			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	26,000	1.040,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	23,900	956,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	26,000	1.040,00
		Valores médios :	25,300	1.012,00
053872	BANDEJA SIMPLES INOX TAMANHO G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	80,000	46,000	3.680,00
	C PEREIRA MACEDO ME	80,000	43,000	3.440,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	80,000	46,000	3.680,00
		Valores médios :	45,000	3.600,00
021332	vasilha de plastico resistente com tampa 5lt			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	70,000	27,900	1.953,00
	C PEREIRA MACEDO ME	70,000	26,500	1.855,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	70,000	26,000	1.820,00
		Valores médios :	26,800	1.876,00
053847	vasilha de plastico resistente 10lt			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	70,000	55,900	3.913,00
	C PEREIRA MACEDO ME	70,000	35,000	2.450,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	70,000	18,000	1.260,00
		Valores médios :	36,300	2.541,00
065331	ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO, COM TINTA, ESTOJO PLASTICO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	226,000	6,250	1.412,50
	C PEREIRA MACEDO ME	226,000	5,800	1.310,80
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	226,000	5,900	1.333,40
		Valores médios :	5,983	1.352,23
025460	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.024,000	6,900	7.065,60
	C PEREIRA MACEDO ME	1.024,000	5,900	6.041,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.024,000	6,000	6.144,00
		Valores médios :	6,267	6.417,07
065156	ARQUIVO MORTO POLIONDA, COR AZUL. DIMENSOES: 350X130X245			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.260,000	4,990	11.277,40
	C PEREIRA MACEDO ME	2.260,000	3,900	8.814,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.260,000	4,000	9.040,00
		Valores médios :	4,297	9.710,47
025463	BALÕES CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.000,000	7,990	15.980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.000,000	6,800	13.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.000,000	7,000	14.000,00
		Valores médios :	7,263	14.526,67
065158	BOLA DE ISOPOR 100MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.000,000	2,990	5.980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.000,000	1,950	3.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.000,000	2,000	4.000,00
		Valores médios :	2,313	4.626,67
008721	APONTADOR DE LAPIS SEM DEPOSITO, COM UMA ENTRADA, LAMINA DE ALTA RESISTENCIA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	950,000	14,900	14.155,00
	C PEREIRA MACEDO ME	950,000	13,500	12.825,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	950,000	14,000	13.300,00
		Valores médios :	14,133	13.426,67
065271	BOLA DE ISOPOR 55MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.200,000	1,250	1.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.200,000	1,000	1.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.200,000	1,000	1.200,00
		Valores médios :	1,083	1.300,00
065159	BORRACHA BRANCA, SUPER MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.450,000	19,900	28.855,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.450,000	18,500	26.825,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.450,000	19,000	27.550,00
		Valores médios :	19,133	27.743,33
065332	BORRACHA PONTEIRA BRANCA DIMENSOES/PESO: 2,9 X 01,2 X 0,06 CM. 4 GR			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	806,000	19,900	16.039,40
	C PEREIRA MACEDO ME	806,000	18,900	15.233,40
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	806,000	19,000	15.314,00
		Valores médios :	19,267	15.528,93
025468	BORRACHA TIPO BICOLOR			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	1,250	250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	1,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	1,000	200,00
	Valores médios :		1,083	216,67
065160	CADERNO BROCHURA COSTURADO, 80 FOLHAS CAPA DURA EM PAPEL AO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	6,250	625,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	5,600	560,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	6,000	600,00
	Valores médios :		5,950	595,00
065161	CADERNO BROCHURÃO, 80 FOLHAS, MIOLO DE PAPEL 56 GRAMAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	5,500	1.100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	4,900	980,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	5,000	1.000,00
	Valores médios :		5,133	1.026,67
025474	CADERNO DE DESENHO COM 96 FOLHAS, COSTURADO, FORMATO 140 X 200MM, CAPA SIMPLES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	9,900	990,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	8,600	860,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	9,000	900,00
	Valores médios :		9,167	916,67
025475	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 12 MATERIAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	450,000	14,200	6.390,00
	C PEREIRA MACEDO ME	450,000	13,250	5.962,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	450,000	13,500	6.075,00
	Valores médios :		13,650	6.142,50
025476	CAIXA CORRESPONDÊNCIA DUPLA EM POLIÉTILENO, COR TRANSPARENTE OU FUMÊ			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	240,000	59,000	14.160,00
	C PEREIRA MACEDO ME	240,000	57,000	13.680,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	240,000	57,500	13.800,00
	Valores médios :		57,833	13.880,00
024649	CALCULADORA MÉDIA (PORTÁTIL), TELA INCLINADA PARA 12 DÍGITOS.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	560,000	19,900	11.144,00
	C PEREIRA MACEDO ME	560,000	18,500	10.360,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	560,000	19,000	10.640,00
	Valores médios :		19,133	10.714,67
008624	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	706,000	44,900	31.699,40
	C PEREIRA MACEDO ME	706,000	43,000	30.358,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	706,000	44,000	31.064,00
	Valores médios :		43,967	31.040,47
013297	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	702,000	44,900	31.519,80
	C PEREIRA MACEDO ME	702,000	43,000	30.186,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	702,000	44,000	30.888,00
	Valores médios :		43,967	30.864,60
013298	CANETA ESFEROGRAFICA, SEXTAVADA VERMELHA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	452,000	44,900	20.294,80
	C PEREIRA MACEDO ME	452,000	43,000	19.436,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	452,000	44,000	19.888,00
	Valores médios :		43,967	19.872,93
025482	CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELO FLUORESCENTE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.304,000	2,980	6.865,92
	C PEREIRA MACEDO ME	2.304,000	2,000	4.608,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.304,000	2,000	4.608,00
	Valores médios :		2,327	5.360,64
025486	CARTOLINA COMUM, EM PAPEL 180G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO DE (66 X 96CM)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4.200,000	0,800	3.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.200,000	0,500	2.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.200,000	0,450	1.890,00
	Valores médios :		0,583	2.450,00
065167	CARTOLINA DE 180 G/M2, EM COR MEDINDO (65X38)CM. CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	10.600,000	0,890	9.434,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10.600,000	0,450	4.770,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10.600,000	0,500	5.300,00
		Valores médios :	0,613	6.501,33
025490	CD-R REGRAVÁVEL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	1,990	99,50
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	1,100	55,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	1,200	60,00
		Valores médios :	1,430	71,50
025491	CLIPS DOURADOS, Nº 0/5, CAIXA PLASTICA COM 100 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.100,000	5,990	6.589,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.100,000	5,000	5.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.100,000	5,100	5.610,00
		Valores médios :	5,363	5.899,67
065171	CLIPS Nº2/0 GALVANIZADOS, EMBALAGENS COM 500 G			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.160,000	16,900	19.604,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.160,000	15,600	18.096,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.160,000	16,000	18.560,00
		Valores médios :	16,167	18.753,33
025493	CLIPS Nº 3/0, GALVANIZADOS, EMBALAGEM COM 500G			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.420,000	16,900	23.998,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.420,000	15,900	22.578,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.420,000	16,000	22.720,00
		Valores médios :	16,267	23.098,67
025494	CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADOS, EMBALAGEM COM 500G			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	772,000	19,900	15.362,80
	C PEREIRA MACEDO ME	772,000	18,700	14.436,40
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	772,000	19,000	14.668,00
		Valores médios :	19,200	14.822,40
065283	COLA BRANCA ESCOLAR, 40 G, LAVAVEL, NAO TOXICA.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	582,000	16,900	9.835,80
	C PEREIRA MACEDO ME	582,000	15,800	9.195,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	582,000	16,000	9.312,00
		Valores médios :	16,233	9.447,80
025496	COLA GLITER 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.500,000	129,000	193.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.500,000	124,000	186.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	125,000	187.500,00
		Valores médios :	126,000	189.000,00
014506	COLA ISOPOR 90 GR CX 12 UND			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	925,000	51,600	47.730,00
	C PEREIRA MACEDO ME	925,000	48,000	44.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	925,000	50,000	46.250,00
		Valores médios :	49,867	46.126,67
024668	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, BASE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, INODORO, ATÓXICO.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.470,000	3,250	4.777,50
	C PEREIRA MACEDO ME	1.470,000	2,500	3.675,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.470,000	3,000	4.410,00
		Valores médios :	2,917	4.287,50
065285	DUREX COLORIDO, CORES VARIADAS. POTE COM 72 UNIDADES.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.005,000	54,000	108.270,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.005,000	51,000	102.255,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.005,000	53,000	106.265,00
		Valores médios :	52,667	105.596,67
025504	DVD-R REGRAVÁVEL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	3,900	195,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	2,500	125,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	3,000	150,00
		Valores médios :	3,133	156,67
065278	E.V.A. COM GLITER, CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.700,000	5,490	14.823,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.700,000	4,800	12.960,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.700,000	5,000	13.500,00
		Valores médios :	5,097	13.761,00
065287	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA GRANDE, CAIXA COM 100 UNIDADES.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	44,900	4.490,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	43,200	4.320,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	44,000	4.400,00
	Valores médios :		44,033	4.403,33
065288	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA MEDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	136,000	36,000	4.896,00
	C PEREIRA MACEDO ME	136,000	35,000	4.760,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	136,000	36,000	4.896,00
	Valores médios :		35,667	4.850,67
065289	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA PEQUENO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	124,000	22,900	2.839,60
	C PEREIRA MACEDO ME	124,000	21,000	2.604,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	124,000	22,000	2.728,00
	Valores médios :		21,967	2.723,87
065291	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL SULFITE, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G/M2			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	220,000	39,900	8.778,00
	C PEREIRA MACEDO ME	220,000	38,500	8.470,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	220,000	39,000	8.580,00
	Valores médios :		39,133	8.609,33
065290	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL SULFITE, BRANCO COM GRAMATURA DE 75 G/M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	254,000	39,000	9.906,00
	C PEREIRA MACEDO ME	254,000	37,500	9.525,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	254,000	38,000	9.652,00
	Valores médios :		38,167	9.694,33
065163	GIZÃO DE CERA - EMBALAGEM CONTENDO 12 CORES DE GIZ DIFERENCIADAS ENTRE SI			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	750,000	4,900	3.675,00
	C PEREIRA MACEDO ME	750,000	3,500	2.625,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	750,000	4,000	3.000,00
	Valores médios :		4,133	3.100,00
025522	ESQUADRO 45° X 16CM EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	350,000	2,500	875,00
	C PEREIRA MACEDO ME	350,000	1,800	630,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	350,000	2,000	700,00
	Valores médios :		2,100	735,00
025525	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.912,000	2,400	4.588,80
	C PEREIRA MACEDO ME	1.912,000	1,800	3.441,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.912,000	2,000	3.824,00
	Valores médios :		2,067	3.951,47
025528	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM, DIMENSÃO 9,5 X 0,40 X 0,8CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.600,000	1,500	2.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.600,000	1,000	1.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.600,000	1,000	1.600,00
	Valores médios :		1,167	1.866,67
025535	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.060,000	3,900	4.134,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.060,000	2,820	2.989,20
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.060,000	3,000	3.180,00
	Valores médios :		3,240	3.434,40
025547	FITA CREPE, 18MM X 30M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.600,000	4,900	12.740,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.600,000	3,800	9.880,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.600,000	4,000	10.400,00
	Valores médios :		4,233	11.006,67
025548	FITA DUPLA FACE 48MM X 50M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.100,000	12,900	14.190,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.100,000	11,500	12.650,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.100,000	12,000	13.200,00
	Valores médios :		12,133	13.346,67
025550	FITA DUPLA FACE, 18MM X 30M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.200,000	10,900	13.080,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.200,000	9,500	11.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.200,000	10,000	12.000,00
	Valores médios :		10,133	12.160,00
025551	FITA DUREX GRANDE (LARGO) 4,5CM X 20M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	3.070,000	3,990	12.249,30
	C PEREIRA MACEDO ME	3.070,000	2,500	7.675,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.070,000	3,000	9.210,00
	Valores médios :		3,163	9.711,43
025552	FITA DUREX TAMANHO PEQUENO, 12MM X 50M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.920,000	2,580	4.953,60
	C PEREIRA MACEDO ME	1.920,000	1,900	3.648,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.920,000	2,000	3.840,00
	Valores médios :		2,160	4.147,20
025553	FOLHA E.V.A. (45X50CM) EM CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	5.400,000	1,890	10.206,00
	C PEREIRA MACEDO ME	5.400,000	1,100	5.940,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	5.400,000	1,200	6.480,00
	Valores médios :		1,397	7.542,00
025556	GRAMPEADOR METÁLICO, BASE PLASTICA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	31,000	15.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	30,500	15.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	31,000	15.500,00
	Valores médios :		30,833	15.416,67
025557	GRAMPEADOR METÁLICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	300,000	25,000	7.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	24,500	7.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	25,000	7.500,00
	Valores médios :		24,833	7.450,00
025558	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.140,000	4,900	5.586,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.140,000	3,500	3.990,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.140,000	4,000	4.560,00
	Valores médios :		4,133	4.712,00
025775	GRAMPO TRILHO DE METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES (ROMEU E JULIETA)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.030,000	18,000	18.540,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.030,000	16,800	17.304,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.030,000	17,000	17.510,00
	Valores médios :		17,267	17.784,67
065337	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES (ROMEU E JULIETA).			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	366,000	12,900	4.721,40
	C PEREIRA MACEDO ME	366,000	11,600	4.245,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	366,000	12,000	4.392,00
	Valores médios :		12,167	4.453,00
065179	HD EXTERNO DE 1.000 GB			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	10,000	459,000	4.590,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	456,000	4.560,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	457,000	4.570,00
	Valores médios :		457,333	4.573,33
065286	JOGO DE MEMORIA DE 50 PEÇAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	600,000	22,900	13.740,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	21,500	12.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	22,000	13.200,00
	Valores médios :		22,133	13.280,00
010497	LAPIS PRETO Nº 02			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	592,000	24,900	14.740,80
	C PEREIRA MACEDO ME	592,000	23,500	13.912,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	592,000	24,000	14.208,00
	Valores médios :		24,133	14.286,93
025559	LAPIS DE COR, INTEIROS, SEXTAVADO, CAIXA COM 12 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.300,000	5,900	7.670,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.300,000	4,600	5.980,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.300,000	5,000	6.500,00
	Valores médios :		5,167	6.716,67
025562	LIGA ELÁTICA DE BORRACHA Nº18			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.710,000	2,900	4.959,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.710,000	1,800	3.078,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.710,000	2,000	3.420,00
	Valores médios :		2,233	3.819,00
025563	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO EM SPRAY COM 60ML			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	450,000	16,900	7.605,00
	C PEREIRA MACEDO ME	450,000	15,900	7.155,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	450,000	16,000	7.200,00
	Valores médios :		16,267	7.320,00
025564	LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	690,000	12,900	8.901,00
	C PEREIRA MACEDO ME	690,000	11,500	7.935,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	690,000	12,000	8.280,00
	Valores médios :		12,133	8.372,00
024684	LIVRO DE PONTO, 04 ASSINATURAS, COM 100 FOLHAS.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	670,000	19,900	13.333,00
	C PEREIRA MACEDO ME	670,000	18,600	12.462,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	670,000	19,000	12.730,00
	Valores médios :		19,167	12.841,67
024685	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA EM PAPELÃO DE 705G/M², FOLHAS INTERNA.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	730,000	12,900	9.417,00
	C PEREIRA MACEDO ME	730,000	11,800	8.614,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	730,000	12,000	8.760,00
	Valores médios :		12,233	8.930,33
065274	LIVROS PARA COLORIR			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	900,000	2,900	2.610,00
	C PEREIRA MACEDO ME	900,000	1,800	1.620,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	900,000	2,000	1.800,00
	Valores médios :		2,233	2.010,00
014525	MASSA PARA MODELAR, CORES VARIADAS CX 12 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	900,000	4,290	3.861,00
	C PEREIRA MACEDO ME	900,000	3,600	3.240,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	900,000	4,000	3.600,00
	Valores médios :		3,963	3.567,00
025567	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.650,000	3,500	5.775,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.650,000	2,800	4.620,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.650,000	3,000	4.950,00
	Valores médios :		3,100	5.115,00
025568	PAPEL 40KG, DIMENSÕES DA FOLHA 96 X 66CM, COR BRANCA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	3.000,000	1,400	4.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.000,000	1,000	3.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.000,000	1,000	3.000,00
	Valores médios :		1,133	3.400,00
025569	PAPEL CAMURÇA, EM COR EM FOLHA MEDINDO 40 X 60CM (VARIAS CORES)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4.800,000	1,200	5.760,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.800,000	1,000	4.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.800,000	1,000	4.800,00
	Valores médios :		1,067	5.120,00
025571	PAPEL CARTÃO TAMANHO A4 COM 240G CAIXA COM 50 FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.831,000	19,900	36.436,90
	C PEREIRA MACEDO ME	1.831,000	18,500	33.873,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.831,000	19,000	34.789,00
	Valores médios :		19,133	35.033,13
065298	PAPEL CASCA DE OVO TAMANHO A4, COM 180 GR, PACOTE COM 50 FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	240,000	19,900	4.776,00
	C PEREIRA MACEDO ME	240,000	18,500	4.440,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	240,000	19,000	4.560,00
	Valores médios :		19,133	4.592,00
025572	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	9.060,000	1,400	12.684,00
	C PEREIRA MACEDO ME	9.060,000	1,000	9.060,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	9.060,000	1,000	9.060,00
	Valores médios :		1,133	10.268,00
065279	PAPEL COLORSETE ESTAMPADO 50X60 CM. CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.000,000	1,900	3.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.000,000	1,100	2.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.000,000	1,200	2.400,00
	Valores médios :		1,400	2.800,00
025573	PAPEL COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO A4 210 X 297MM, 180G/M2, 50 FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	501,000	19,900	9.969,90
	C PEREIRA MACEDO ME	501,000	18,500	9.268,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	501,000	19,000	9.519,00
	Valores médios :		19,133	9.585,80
012726	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	1,400	1.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	1,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	1,000	1.000,00
	Valores médios :		1,133	1.133,33
065177	PASTA PLASTICA 50MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	600,000	4,990	2.994,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	4,000	2.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	4,100	2.460,00
	Valores médios :		4,363	2.618,00
015800	PASTA CANALETA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	2,500	1.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	2,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	2,200	1.100,00
	Valores médios :		2,233	1.116,67
025584	PERFURADOR DE PAPEL, COM 2 FUROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	324,000	29,900	9.687,60
	C PEREIRA MACEDO ME	324,000	28,900	9.363,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	324,000	29,100	9.428,40
	Valores médios :		29,300	9.493,20
025585	PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO COM 8MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	389,000	42,000	16.338,00
	C PEREIRA MACEDO ME	389,000	40,000	15.560,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	389,000	41,000	15.949,00
	Valores médios :		41,000	15.949,00
012568	PASTA AZ			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	610,000	12,500	7.625,00
	C PEREIRA MACEDO ME	610,000	12,000	7.320,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	610,000	12,100	7.381,00
	Valores médios :		12,200	7.442,00
025574	PAPEL LAMINADO, EM COR, MEDINDO 50 X 60CM, VARIAS CORES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	3.500,000	1,500	5.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.500,000	1,000	3.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.500,000	1,050	3.675,00
	Valores médios :		1,183	4.141,67
025575	PAPEL MADEIRA NA COR KRAFT OURO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4.520,000	1,290	5.830,80
	C PEREIRA MACEDO ME	4.520,000	1,000	4.520,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.520,000	1,000	4.520,00
	Valores médios :		1,097	4.956,93
025576	PAPEL SULFITE A4, 1ª LINHA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.212,000	209,900	464.298,80
	C PEREIRA MACEDO ME	2.212,000	205,000	453.460,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.212,000	207,000	457.884,00
	Valores médios :		207,300	458.547,60
025577	PAPEL VERGÊ BRANCO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	470,000	34,000	15.980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	470,000	32,000	15.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	470,000	33,000	15.510,00
	Valores médios :		33,000	15.510,00
025578	PASTA ABA COM ELASTICO 100% PLASTICA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	6.780,000	1,990	13.492,20
	C PEREIRA MACEDO ME	6.780,000	1,100	7.458,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.780,000	1,300	8.814,00
	Valores médios :		1,463	9.921,40
025579	PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR, TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	600,000	12,500	7.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	11,800	7.080,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	12,000	7.200,00
	Valores médios :		12,100	7.260,00
025794	PASTA CATALOGO, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDA COM PLASTICO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.840,000	14,900	27.416,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.840,000	13,500	24.840,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.840,000	14,000	25.760,00
	Valores médios :		14,133	26.005,33
011433	PASTA FICHARIO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.880,000	10,900	20.492,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.880,000	9,800	18.424,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.880,000	10,000	18.800,00
	Valores médios :		10,233	19.238,67
025580	PASTA COM ELASTICO PARA DOCUMENTO TIPO ESCARCELA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4.850,000	2,250	10.912,50
	C PEREIRA MACEDO ME	4.850,000	1,800	8.730,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.850,000	2,000	9.700,00
	Valores médios :		2,017	9.780,83
025581	PASTA SUSPensa FEITA EM PAPEL KRAFT			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.020,000	3,250	6.565,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.020,000	2,800	5.656,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.020,000	3,000	6.060,00
	Valores médios :		3,017	6.093,67
025582	PERCEVEJOS LANTONADAS PARA MURAL/QUADRO DE CORTIÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	475,000	32,900	15.627,50
	C PEREIRA MACEDO ME	475,000	31,000	14.725,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	475,000	32,000	15.200,00
	Valores médios :		31,967	15.184,17
024690	PENDRIVER 4 GB.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	110,000	34,900	3.839,00
	C PEREIRA MACEDO ME	110,000	33,500	3.685,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	110,000	34,000	3.740,00
	Valores médios :		34,133	3.754,67
025583	PENDRIVE 8GB			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	270,000	39,900	10.773,00
	C PEREIRA MACEDO ME	270,000	38,800	10.476,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	270,000	39,000	10.530,00
	Valores médios :		39,233	10.593,00
065299	PINCEL PONTA REDONDA Nº 08, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	42,000	8.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	40,900	8.180,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	41,000	8.200,00
	Valores médios :		41,300	8.260,00
065300	PINCEL PONTA REDONDA Nº 10, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	42,000	8.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	40,800	8.160,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	41,000	8.200,00
	Valores médios :		41,267	8.253,33
065301	PINCEL PONTA REDONDA Nº 12, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	44,000	8.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	42,800	8.560,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	43,000	8.600,00
	Valores médios :		43,267	8.653,33
065303	PINCEL PONTA REDONDA Nº16, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	48,000	9.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	46,700	9.340,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	47,000	9.400,00
	Valores médios :		47,233	9.446,67
025478	PINTURA A DEDO - DE 30ML CADA, CORES VARIADAS, NÃO TÓXICA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	400,000	5,000	2.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	3,800	1.520,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	4,000	1.600,00
	Valores médios :		4,267	1.706,67
025588	PISTOLA ELÉTRICA DE 80W/110V, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE 7,5 X 300MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	440,000	26,900	11.836,00
	C PEREIRA MACEDO ME	440,000	25,500	11.220,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	440,000	26,000	11.440,00
	Valores médios :		26,133	11.498,67
025589	PISTOLA ELÉTRICA DE 80W/110V PARA APLICAÇÃO DE COLA BASTÃO 11,3 X 30CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	530,000	36,900	19.557,00
	C PEREIRA MACEDO ME	530,000	35,800	18.974,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	530,000	36,000	19.080,00
	Valores médios :		36,233	19.203,67
025590	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM, ESPESSURA: 5MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	2,500	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	1,800	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	2,000	2.000,00
	Valores médios :		2,100	2.100,00
025591	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM ESPESSURA: 10MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.130,000	3,500	3.955,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.130,000	2,800	3.164,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.130,000	3,000	3.390,00
	Valores médios :		3,100	3.503,00
025592	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM ESPESSURA: 15MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	900,000	4,900	4.410,00
	C PEREIRA MACEDO ME	900,000	3,600	3.240,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	900,000	4,000	3.600,00
	Valores médios :		4,167	3.750,00
065302	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 CM X 50 CM, ESPESSURA: 20MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	700,000	5,900	4.130,00
	C PEREIRA MACEDO ME	700,000	4,800	3.360,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	700,000	5,000	3.500,00
	Valores médios :		5,233	3.663,33
025593	PORTA LAPIS/CLIPS EM POLIETILENO, COR TRANSPARENTE OU FUMÊ DIMENSÕES: 150X65X90CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	124,000	19,900	2.467,60
	C PEREIRA MACEDO ME	124,000	18,500	2.294,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	124,000	19,000	2.356,00
	Valores médios :		19,133	2.372,53
025594	PORTA OBJETOS, COM NO MINIMO 3 PEPARTIÇÕES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	194,000	19,900	3.860,60
	C PEREIRA MACEDO ME	194,000	18,900	3.666,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	194,000	19,000	3.686,00
	Valores médios :		19,267	3.737,73
065335	QUADRO MAGNETICO BRANCO 2,00 x 1,50 M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	40,000	349,000	13.960,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	347,000	13.880,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	348,000	13.920,00
	Valores médios :		348,000	13.920,00
025595	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO 3 X 1,5M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	60,000	399,000	23.940,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	397,000	23.820,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	398,000	23.880,00
	Valores médios :		398,000	23.880,00
009511	QUEBRA CABEÇA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	75,000	26,000	1.950,00
	C PEREIRA MACEDO ME	75,000	24,000	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75,000	25,000	1.875,00
	Valores médios :		25,000	1.875,00
025598	REFIL PARA COLA PROFISSIONAL COLA QUENTE, TRANSPARENTE 7,5X300MM PARA PISTOLA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.850,000	1,200	3.420,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.850,000	1,000	2.850,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.850,000	1,000	2.850,00
	Valores médios :		1,067	3.040,00
064423	REFIL P PISTOLA DE COLA QUENTE 11,3X30CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.750,000	1,500	2.625,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.750,000	1,000	1.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.750,000	1,000	1.750,00
	Valores médios :		1,167	2.041,67
025795	TECIDO TNT 100% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	76.000,000	1,990	151.240,00
	C PEREIRA MACEDO ME	76.000,000	1,100	83.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	76.000,000	1,300	98.800,00
	Valores médios :		1,463	111.213,33
025611	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	16,900	8.450,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	16,100	8.050,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	16,200	8.100,00
	Valores médios :		16,400	8.200,00
065192	TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOXIDAVEL, PONTA REDONDA, 13 CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	592,000	55,900	33.092,80
	C PEREIRA MACEDO ME	592,000	58,000	34.336,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	592,000	59,000	34.928,00
	Valores médios :		57,633	34.118,93
025613	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, POTE COM 250ML			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.700,000	4,900	13.230,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.700,000	3,800	10.260,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.700,000	4,000	10.800,00
	Valores médios :		4,233	11.430,00
025614	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	210,000	6,900	1.449,00
	C PEREIRA MACEDO ME	210,000	6,000	1.260,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	210,000	6,200	1.302,00
	Valores médios :		6,367	1.337,00
025615	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 12 FRASCOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	75,000	78,000	5.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	75,000	76,000	5.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75,000	77,000	5.775,00
	Valores médios :		77,000	5.775,00
065307	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 12 FRASCOS DE 40 ML CADA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	130,000	65.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	128,500	64.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	129,000	64.500,00
	Valores médios :		129,167	64.583,33
065452	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO FRASCO COM 500ML			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	109,000	10.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	107,000	10.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	108,000	10.800,00
	Valores médios :		108,000	10.800,00
024704	TRITURADOR COM CAPACIDADE PARA TRITURAR PAPEL, CARTÃO E CD			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	14,000	299,000	4.186,00
	C PEREIRA MACEDO ME	14,000	297,500	4.165,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	14,000	298,000	4.172,00
	Valores médios :		298,167	4.174,33
024705	UMEDECADOR DE DEDOS, GLICERINADO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	320,000	4,250	1.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	320,000	3,800	1.216,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	320,000	4,000	1.280,00
	Valores médios :		4,017	1.285,33
028069	ROLO DE BARBANTE Nº 08 (ROLO COM 700 GRAMAS)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	15,000	1.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	25,000	2.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	24,000	2.400,00
	Valores médios :		21,333	2.133,33
065308	TESOURA DE PICOTAR PAPEL, GRANDE.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	40,000	65,000	2.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	63,000	2.520,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	64,000	2.560,00
	Valores médios :		64,000	2.560,00
015254	GRAMPEADOR DE FERRO MÉDIO PARA MADEIRA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	165,000	75,000	12.375,00
	C PEREIRA MACEDO ME	165,000	73,500	12.127,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	165,000	74,000	12.210,00
	Valores médios :		74,167	12.237,50
015255	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO Nº 106/6			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	155,000	14,900	2.309,50
	C PEREIRA MACEDO ME	155,000	13,800	2.139,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	155,000	14,000	2.170,00
	Valores médios :		14,233	2.206,17
025488	CARTOLINA DUPLA FACE, EM COR, TAMANHO APROXIMADO DE 50 X 66CM, VARIAS CORES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	1,400	1.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	1,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	1,000	1.000,00
	Valores médios :		1,133	1.133,33
080501	LAPIS MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM TUBOS PLASTICOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	542,000	42,000	22.764,00
	C PEREIRA MACEDO ME	542,000	40,000	21.680,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	542,000	41,000	22.222,00
	Valores médios :		41,000	22.222,00
065336	REGUA EM MATERIAL PLASTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.850,000	1,000	1.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.850,000	0,500	925,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.850,000	0,600	1.110,00
	Valores médios :		0,700	1.295,00
024706	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	19.760,000	4,900	96.824,00
	C PEREIRA MACEDO ME	19.760,000	4,500	88.920,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	19.760,000	4,300	84.968,00
	Valores médios :		4,567	90.237,33
024711	ADOÇANTE DIETÉTICO TIPO SACARINO FRASCO 100ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	230,000	2,500	575,00
	C PEREIRA MACEDO ME	230,000	3,500	805,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	230,000	4,750	1.092,50
	Valores médios :		3,583	824,17
012662	ALHO REGIONAL			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.500,000	25,000	37.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.500,000	22,500	33.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	20,750	31.125,00
	Valores médios :		22,750	34.125,00
065338	ARROZ TIPO 1, BRANQUINGO EMBALAGEM COM 5KG POLIDO CLASSE LONGO FINO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	20.660,000	15,000	309.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20.660,000	3,000	61.980,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20.660,000	3,100	64.046,00
	Valores médios :		7,033	145.308,67
065339	ACHOCOLATADO EM PÓ, FRASCO COM 400 G, COM DATA DE VALIDADE N INFERIOR A 24MESES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	4.160,000	6,900	28.704,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.160,000	6,000	24.960,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.160,000	5,500	22.880,00
	Valores médios :		6,133	25.514,67
015913	FEIJÃO EMBALAGEM DE 1KG CLASSE CORES, TIPO 1 GRUPO COMUM COM VALIDADE DE 24 M			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	32.280,000	6,950	224.346,00
	C PEREIRA MACEDO ME	32.280,000	6,500	209.820,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	32.280,000	6,100	196.908,00
	Valores médios :		6,517	210.358,00
065340	SARDINHA EM CONSERVA, CX COM 50 UNIDADES DE 125 GR			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	530,000	3,300	1.749,00
	C PEREIRA MACEDO ME	530,000	3,250	1.722,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	530,000	3,200	1.696,00
	Valores médios :		3,250	1.722,50
065343	MACARRAO PARAFUSO RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500 GR			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.000,000	3,500	14.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.000,000	4,300	17.200,00
	Valores médios :		3,600	14.400,00
065344	MARGARINA, POTE COM 500 GR, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.880,000	4,200	7.896,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.880,000	4,050	7.614,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.880,000	3,900	7.332,00
	Valores médios :		4,050	7.614,00
024720	MILHO PARA CANJICA BRANCO, GRUPO MSTURADO, SUBGRUPO DESPELICULADO, TIPO 1			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	7.920,000	2,400	19.008,00
	C PEREIRA MACEDO ME	7.920,000	2,200	17.424,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	7.920,000	2,400	19.008,00
	Valores médios :		2,333	18.480,00
065345	OLEO DE SOJA, FRASCO COM 900ML, REFINADO, TIPO 1.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	8.550,000	5,000	42.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	8.550,000	4,800	41.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	8.550,000	4,400	37.620,00
	Valores médios :		4,733	40.470,00
024722	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO			
	JACKIELLE GOMES DIAS NOGUEIRA 63736136234	6.200,000	12,000	74.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.200,000	12,500	77.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.200,000	12,000	74.400,00
	Valores médios :		12,167	75.433,33
015905	TEMPERO COMPLETO COMPOSTO DE ALHO, CEBOLA E SAL EMB 1K			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	370,000	4,900	1.813,00
	C PEREIRA MACEDO ME	370,000	6,500	2.405,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	370,000	8,700	3.219,00
	Valores médios :		6,700	2.479,00
065346	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1 KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	14.250,000	16,900	240.825,00
	C PEREIRA MACEDO ME	14.250,000	16,000	228.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	14.250,000	15,500	220.875,00
	Valores médios :		16,133	229.900,00
065347	FRANGO CONGELADO.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	7.300,000	9,100	66.430,00
	C PEREIRA MACEDO ME	7.300,000	8,500	62.050,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	7.300,000	7,900	57.670,00
	Valores médios :		8,500	62.050,00
021744	BOLO DE MILHO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	540,000	15,000	8.100,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	540,000	14,500	7.830,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	540,000	16,000	8.640,00
	Valores médios :		15,167	8.190,00
010895	ABOBORA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.450,000	4,000	5.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.450,000	4,000	5.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.450,000	4,000	5.800,00
	Valores médios :		4,000	5.800,00
010926	BATATA INGLESA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.950,000	5,000	14.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.950,000	4,500	13.275,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.950,000	4,200	12.390,00
	Valores médios :		4,567	13.471,67
008083	CEBOLA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.900,000	5,000	9.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.900,000	5,250	9.975,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.900,000	5,500	10.450,00
		Valores médios :	5,250	9.975,00
008408	CENOURA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.410,000	5,500	7.755,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.410,000	4,500	6.345,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.410,000	3,500	4.935,00
		Valores médios :	4,500	6.345,00
010928	CHEIRO VERDE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.850,000	3,000	5.550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.850,000	3,000	5.550,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.850,000	3,000	5.550,00
		Valores médios :	3,000	5.550,00
065350	CHUCHU..			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.400,000	5,000	7.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.400,000	4,750	6.650,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.400,000	3,500	4.900,00
		Valores médios :	4,417	6.183,33
008077	PIMENTÃO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	290,000	10,000	2.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	290,000	10,000	2.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	290,000	10,000	2.900,00
		Valores médios :	10,000	2.900,00
065351	MILHO VERDE, UNIDADE COM 300 GRAMAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	330,000	3,000	990,00
	C PEREIRA MACEDO ME	330,000	3,250	1.072,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	330,000	3,450	1.138,50
		Valores médios :	3,233	1.067,00
010556	REPOLHO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.300,000	5,000	6.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.300,000	4,000	5.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.300,000	3,500	4.550,00
		Valores médios :	4,167	5.416,67
008079	TOMATE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.450,000	6,000	14.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.450,000	5,000	12.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.450,000	4,000	9.800,00
		Valores médios :	5,000	12.250,00
064245	BANANA PRATA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.650,000	4,500	11.925,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.650,000	4,200	11.130,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.650,000	3,990	10.573,50
		Valores médios :	4,230	11.209,50
064262	MAÇA NACIONAL			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.000,000	9,900	29.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.000,000	9,500	28.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.000,000	9,250	27.750,00
		Valores médios :	9,550	28.650,00
064445	UVAS:			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	600,000	12,600	7.560,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	11,500	6.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	12,000	7.200,00
		Valores médios :	12,033	7.220,00
064446	ABACAXI:			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.900,000	3,000	5.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.900,000	3,000	5.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.900,000	3,000	5.700,00
		Valores médios :	3,000	5.700,00
020600	MELAO KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.100,000	5,000	10.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.100,000	4,950	10.395,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.100,000	4,900	10.290,00
		Valores médios :	4,950	10.395,00
020598	MELANCIA RAJADA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.200,000	2,000	4.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.200,000	2,000	4.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.200,000	2,000	4.400,00
	Valores médios :		2,000	4.400,00
064448	LARANJA:			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	9.250,000	5,000	46.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	9.250,000	3,500	32.375,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	9.250,000	2,900	26.825,00
	Valores médios :		3,800	35.150,00
024765	COLORIFICO VERMELHO PACOTE COM 100G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	80,000	1,000	80,00
	C PEREIRA MACEDO ME	80,000	1,200	96,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	80,000	1,500	120,00
	Valores médios :		1,233	98,67
064387	VINAGRE DE ALCOOL BRANCO 500ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.220,000	3,000	3.660,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.220,000	3,100	3.782,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.220,000	3,000	3.660,00
	Valores médios :		3,033	3.700,67
065352	EXTRATO DE TOMATE, PACOTE DE 340 GR			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.500,000	2,000	5.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.500,000	3,500	8.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.500,000	4,800	12.000,00
	Valores médios :		3,433	8.583,33
024730	JERKED BEEF PACOTE DE 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	850,000	25,000	21.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	850,000	18,000	15.300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	850,000	13,000	11.050,00
	Valores médios :		18,667	15.866,67
064253	COCO RALADO - EMBALAGEM DE 100G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	448,000	2,500	1.120,00
	C PEREIRA MACEDO ME	448,000	2,000	896,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	448,000	1,100	492,80
	Valores médios :		1,867	836,27
065353	ALMONDEGA EM LATA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	5,900	590,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	6,250	625,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	7,200	720,00
	Valores médios :		6,450	645,00
080497	BISCOITO DE SAL TORRADO CREAM CRACKER, PACOTE 400G, CAIXA COM 20 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	18.810,000	4,500	84.645,00
	C PEREIRA MACEDO ME	18.810,000	85,000	1.598.850,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	18.810,000	89,000	1.674.090,00
	Valores médios :		59,500	1.119.195,00
080498	CAFE PCT COM 500G, CAIXA COM 10 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.030,000	100,000	103.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.030,000	100,000	103.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.030,000	110,000	113.300,00
	Valores médios :		103,333	106.433,33
011813	MAIONESE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	280,000	8,500	2.380,00
	C PEREIRA MACEDO ME	280,000	7,500	2.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	280,000	7,000	1.960,00
	Valores médios :		7,667	2.146,67
080499	BISCOITO DOCE TORRADO COM 400G, CAIXA COM 20			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	10.810,000	90,000	972.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10.810,000	89,500	967.495,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10.810,000	89,000	962.090,00
	Valores médios :		89,500	967.495,00
024725	SALGADO PEQUENOS DE 28G A UNIDADE (COCHINHA, PASTEL E EMPADAS)			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	75.000,000	0,850	63.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	75.000,000	0,750	56.250,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	75.000,000	0,850	63.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75.000,000	0,850	63.750,00
	Valores médios :		0,825	61.875,00
010927	BETERRABA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.110,000	3,500	3.885,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.110,000	3,250	3.607,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.110,000	3,500	3.885,00
	Valores médios :		3,417	3.792,50
065142	ÁGUA MINERAL SEM GÁS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	28,000	1.680,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	25,000	1.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	21,660	1.299,60
	Valores médios :		24,887	1.493,20
030758	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM DE 20 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	4.700,000	8,000	37.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.700,000	7,500	35.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.700,000	8,830	41.501,00
	Valores médios :		8,110	38.117,00
064269	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	35.300,000	13,500	476.550,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	35.300,000	17,000	600.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	35.300,000	16,000	564.800,00
	Valores médios :		15,500	547.150,00
064457	PÃO DE DOCE 50g			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	35.400,000	14,500	513.300,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	35.400,000	18,000	637.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	35.400,000	17,000	601.800,00
	Valores médios :		16,500	584.100,00
020586	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA PCT DE 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.692,000	5,000	8.460,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.692,000	4,890	8.273,88
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.692,000	4,990	8.443,08
	Valores médios :		4,960	8.392,32
021177	CALDO PARA COZINHA DE GALINHA/CARNE CAIXA COM 24 CX COM 2 TABLETS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	720,000	12,000	8.640,00
	C PEREIRA MACEDO ME	720,000	13,500	9.720,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	720,000	15,000	10.800,00
	Valores médios :		13,500	9.720,00
024368	FUBA DE MILHO - EM EMBALAGEM DE 500			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	700,000	1,500	1.050,00
	C PEREIRA MACEDO ME	700,000	1,800	1.260,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	700,000	1,990	1.393,00
	Valores médios :		1,763	1.234,33
015152	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	6.400,000	4,800	30.720,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.400,000	4,500	28.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.400,000	4,000	25.600,00
	Valores médios :		4,433	28.373,33
019017	MACARRÃO ESPAGHETE - PACOTE COM 500 GRAMAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	500,000	2,700	1.350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	3,500	1.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	4,500	2.250,00
	Valores médios :		3,567	1.783,33
009386	MARMITEX			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	6.000,000	15,000	90.000,00
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	6.000,000	42,000	252.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	6.000,000	0,800	4.800,00
	ROSANGELA LACENA NOLETO 64467341234	6.000,000	15,000	90.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	6.000,000	15,000	90.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.000,000	0,600	3.600,00
	Valores médios :		14,733	88.400,00
021231	FLANELA 30X50CM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.200,000	3,000	3.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.200,000	2,950	3.540,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.200,000	2,900	3.480,00
	Valores médios :		2,950	3.540,00
024736	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.950,000	8,800	17.160,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.950,000	8,000	15.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.950,000	8,800	17.160,00
	Valores médios :		8,533	16.640,00
053833	LIMPA VIDROS - 500ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	800,000	9,700	7.760,00
	C PEREIRA MACEDO ME	800,000	8,000	6.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	800,000	5,300	4.240,00
	Valores médios :		7,667	6.133,33
064366	VASSOURA DE PELO V9			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	145,000	162,000	23.490,00
	C PEREIRA MACEDO ME	145,000	187,000	27.115,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	145,000	207,000	30.015,00
	Valores médios :		185,333	26.873,33
025778	PEDRA SANITÁRIA (PEDRA PARA VASO SANITARIO)			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.160,000	1,300	4.108,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.160,000	1,350	4.266,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.160,000	1,400	4.424,00
	Valores médios :		1,350	4.266,00
022508	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL 50L			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	65,900	19.770,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	66,000	19.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	68,000	20.400,00
	Valores médios :		66,633	19.990,00
025507	CESTO PARA LIXO TELADO 20 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	880,000	19,900	17.512,00
	C PEREIRA MACEDO ME	880,000	19,500	17.160,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	880,000	19,200	16.896,00
	Valores médios :		19,533	17.189,33
015213	CESTO PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA, 50LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	220,000	29,900	6.578,00
	C PEREIRA MACEDO ME	220,000	29,950	6.589,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	220,000	30,000	6.600,00
	Valores médios :		29,950	6.589,00
064374	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 10 LTS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	450,000	19,900	8.955,00
	C PEREIRA MACEDO ME	450,000	20,000	9.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	450,000	22,000	9.900,00
	Valores médios :		20,633	9.285,00
011961	BALDE PLASTICO 10LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	810,000	9,900	8.019,00
	C PEREIRA MACEDO ME	810,000	9,800	7.938,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	810,000	9,500	7.695,00
	Valores médios :		9,733	7.884,00
010955	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	370,000	15,500	5.735,00
	C PEREIRA MACEDO ME	370,000	15,800	5.846,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	370,000	16,000	5.920,00
	Valores médios :		15,767	5.833,67
024754	BALDE PLASTICO DE 30L			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	250,000	28,900	7.225,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	29,500	7.375,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	30,000	7.500,00
	Valores médios :		29,467	7.366,67
030733	CERA LIGADA PARA LIMPEZA DE MOVEIS, FRASCO DE 200 ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	250,000	7,000	1.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	4,000	1.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	1,200	300,00
	Valores médios :		4,067	1.016,67
053865	NAFTALINA SACO 50G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	220,000	1,500	330,00
	C PEREIRA MACEDO ME	220,000	2,500	550,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	220,000	2,400	528,00
	Valores médios :		2,133	469,33
064381	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 2KG.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	440,000	22,000	9.680,00
	C PEREIRA MACEDO ME	440,000	22,500	9.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	440,000	23,000	10.120,00
	Valores médios :		22,500	9.900,00
064382	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 5KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	440,000	22,000	9.680,00
	C PEREIRA MACEDO ME	440,000	22,500	9.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	440,000	23,000	10.120,00
	Valores médios :		22,500	9.900,00
009101	TOALHA DE ROSTO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	810,000	9,000	7.290,00
	C PEREIRA MACEDO ME	810,000	9,600	7.776,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	810,000	9,500	7.695,00
	Valores médios :		9,367	7.587,00
025513	CRIOLINA 1 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	40,000	2.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	37,500	2.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	37,000	2.220,00
	Valores médios :		38,167	2.290,00
080503	SACO PARA LIXO 30 LITROS DE ALTA RESISTENCIA, PCT COM 10 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.060,000	6,000	18.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.060,000	5,900	18.054,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.060,000	6,000	18.360,00
	Valores médios :		5,967	18.258,00
081095	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL MAMYPOKO, XXG PACOTE COM 28 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	400,000	32,900	13.160,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	45,000	18.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	53,900	21.560,00
	Valores médios :		43,933	17.573,33
081096	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA TAM P, PACOTE COM 15 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	16,800	3.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	17,000	3.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	16,000	3.200,00
	Valores médios :		16,600	3.320,00
081097	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA TAM M, PACOTE COM 15 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	16,800	3.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	19,000	3.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	25,000	5.000,00
	Valores médios :		20,267	4.053,33
081098	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL DE 1ª LINHA TAM G, PACOTE COM 15 UNIDADE.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	16,800	5.040,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	19,000	5.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	28,000	8.400,00
	Valores médios :		21,267	6.380,00
081099	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA, TAM XG, PACOTE COM 15 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	16,800	5.040,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	20,000	6.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	30,000	9.000,00
	Valores médios :		22,267	6.680,00
081100	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA, TAM XXG, PACOTE COM 15 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	16,800	5.040,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	22,000	6.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	33,000	9.900,00
	Valores médios :		23,933	7.180,00
081101	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM M PACOTE COM 16 UNIDADES			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	15,500	3.100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	16,000	3.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	16,000	3.200,00
	Valores médios :		15,833	3.166,67
081102	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM G, PACOTE COM 16 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	15,500	3.100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	17,000	3.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	20,000	4.000,00
	Valores médios :		17,500	3.500,00
081103	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM XG, PACOTE COM 16 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	16,800	3.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	18,000	3.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	18,000	3.600,00
	Valores médios :		17,600	3.520,00
081104	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM XXG, PACOTE COM 16 UNIDADES.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	16,800	3.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	18,200	3.640,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	19,000	3.800,00
	Valores médios :		18,000	3.600,00
065792	MISTURA PARA BOLO SABORES VARIADOS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	4,500	1.350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	4,300	1.290,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	4,500	1.350,00
	Valores médios :		4,433	1.330,00
065457	ADOÇANTE DIETETICO ESTEVIA FRASCO DE 100ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	170,000	4,750	807,50
	C PEREIRA MACEDO ME	170,000	4,000	680,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	170,000	4,750	807,50
	Valores médios :		4,500	765,00
064428	MILHO PARA CANJICA AMARELO TIPO 1 500g			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	640,000	1,900	1.216,00
	C PEREIRA MACEDO ME	640,000	1,800	1.152,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	640,000	1,250	800,00
	Valores médios :		1,650	1.056,00
010312	FLOCÃO DE MILHO - PACOTE COM 500G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.900,000	1,700	3.230,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.900,000	1,600	3.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.900,000	1,500	2.850,00
	Valores médios :		1,600	3.040,00
011826	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500 GRAMAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.600,000	2,200	3.520,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.600,000	2,000	3.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.600,000	1,800	2.880,00
	Valores médios :		2,000	3.200,00
064449	LIMÃO:			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	4,000	400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	4,750	475,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	3,250	325,00
	Valores médios :		4,000	400,00
064452	SAL DE COZINHA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	940,000	1,000	940,00
	C PEREIRA MACEDO ME	940,000	0,900	846,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	940,000	0,800	752,00
	Valores médios :		0,900	846,00
014690	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM DE 1,5 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.400,000	3,500	11.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.400,000	3,100	10.540,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.400,000	2,600	8.840,00
	Valores médios :		3,067	10.426,67
064454	ALCATRA BOVINA DE 1ª QUALIDADE			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	3.880,000	22,000	85.360,00
	NEZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	3.880,000	23,000	89.240,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.880,000	22,000	85.360,00
		Valores médios :	22,333	86.653,33
053839	ACEM BOVINA DESOSSADA			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	3.580,000	21,000	75.180,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	3.580,000	21,000	75.180,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.580,000	21,000	75.180,00
		Valores médios :	21,000	75.180,00
024324	CARNE BOVINA MOIDA - EMBALAGEM DE (1) UM KG			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	7.200,000	21,000	151.200,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	7.200,000	21,000	151.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	7.200,000	21,000	151.200,00
		Valores médios :	21,000	151.200,00
053465	MUSCULO DESOSSADO			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	3.500,000	14,000	49.000,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	3.500,000	14,000	49.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.500,000	14,000	49.000,00
		Valores médios :	14,000	49.000,00
064455	FIGADO BOVINO			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	1.440,000	14,000	20.160,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	1.440,000	14,000	20.160,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.440,000	15,000	21.600,00
		Valores médios :	14,333	20.640,00
064458	PÃO DE FORMA PACOTE 500g.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.450,000	5,000	7.250,00
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	1.450,000	5,500	7.975,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	1.450,000	5,000	7.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.450,000	5,000	7.250,00
		Valores médios :	5,125	7.431,25
064459	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500g			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	6.200,000	12,500	77.500,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	6.200,000	4,500	27.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	6.200,000	7,150	44.330,00
		Valores médios :	8,050	49.910,00
064460	TORTA SALGADA			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	1.250,000	40,000	50.000,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	1.250,000	65,000	81.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.250,000	43,000	53.750,00
		Valores médios :	49,333	61.666,67
064461	BOLO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	2.450,000	15,000	36.750,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	2.450,000	13,000	31.850,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.450,000	16,000	39.200,00
		Valores médios :	14,667	35.933,33
064462	COFEE BRAKE P/100 PESSOAS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	150,000	1.500,000	225.000,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	150,000	1.300,000	195.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	1.450,000	217.500,00
		Valores médios :	1.416,667	212.500,00
064463	COFEE BRAKE P/50 PESSOAS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	150,000	800,000	120.000,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	150,000	750,000	112.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	800,000	120.000,00
		Valores médios :	783,333	117.500,00
011939	QUEIJO MUSSARELA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	38,900	1.556,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	25,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	18,900	756,00
		Valores médios :	27,600	1.104,00
024732	CANELA EM CASCA, PACOTE DE 60G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.250,000	2,500	3.125,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.250,000	2,450	3.062,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.250,000	2,500	3.125,00
		Valores médios :	2,483	3.104,17
064421	COLORIFICO 500g			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	270,000	3,700	999,00
	C PEREIRA MACEDO ME	270,000	3,600	972,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	270,000	3,500	945,00
	Valores médios :		3,600	972,00
011923	ARROZ BRANCO TIPO 1 PCT 1 KG FARDOS 30 UNDS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	108,000	3.240,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	105,000	3.150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	93,000	2.790,00
	Valores médios :		102,000	3.060,00
024755	BALDE PLASTICO DE 50L			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	50,000	38,000	1.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	38,000	1.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	38,000	1.900,00
	Valores médios :		38,000	1.900,00
011226	BOBINA DE SACO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG.			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	20,000	25,000	500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	15,000	300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	6,000	120,00
	Valores médios :		15,333	306,67
014486	CAIXA DE ISOPOR DE 50 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	20,000	45,000	900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	46,000	920,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	49,000	980,00
	Valores médios :		46,667	933,33
024757	CAIXA DE ISOPOR 80L			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	55,000	2.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	65,000	2.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	74,000	2.960,00
	Valores médios :		64,667	2.586,67
053806	CAIXA TERMICA CAPACIDADE PARA 100 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	12,000	545,000	6.540,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12,000	544,000	6.528,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12,000	545,000	6.540,00
	Valores médios :		544,667	6.536,00
025675	TABULETA DE CORTAR CARNE EM VIDRO TEMPERADO, TAMANHO MÉDIO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	42,000	35,000	1.470,00
	C PEREIRA MACEDO ME	42,000	34,500	1.449,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	42,000	35,000	1.470,00
	Valores médios :		34,833	1.463,00
065779	SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	22,000	1.320,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	21,500	1.290,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	22,000	1.320,00
	Valores médios :		21,833	1.310,00
080511	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	60,000	22,000	1.320,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	22,000	1.320,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	23,000	1.380,00
	Valores médios :		22,333	1.340,00
017871	TOALHA DE BANHO INFANTIL			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	21,000	4.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	20,500	4.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	21,000	4.200,00
	Valores médios :		20,833	4.166,67
011979	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 3 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	18,500	740,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	11,500	460,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	12,000	480,00
	Valores médios :		14,000	560,00
065783	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 1 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	12,900	516,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	9,500	380,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	10,000	400,00
	Valores médios :		10,800	432,00
065784	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 2 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	16,900	507,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	10,500	315,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	11,000	330,00
	Valores médios :		12,800	384,00
030716	PLASTICO ENCERRADO ESTAMPADO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	4,000	300,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4,000	304,000	1.216,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4,000	305,000	1.220,00
	Valores médios :		303,000	1.212,00
064376	PALITO DE DENTE BAMB			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	420,000	1,000	420,00
	C PEREIRA MACEDO ME	420,000	1,100	462,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	420,000	1,150	483,00
	Valores médios :		1,083	455,00
065576	ENVELOPE PARA CONVITE PAPEL SULFITE A4			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	5.500,000	0,800	4.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	5.500,000	0,750	4.125,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	5.500,000	0,800	4.400,00
	Valores médios :		0,783	4.308,33
064400	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO SIMPLES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	864,000	0,900	777,60
	C PEREIRA MACEDO ME	864,000	0,650	561,60
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	864,000	0,700	604,80
	Valores médios :		0,750	648,00
064401	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PARA 40 FOLHAS O MAIS)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	120,000	16,900	2.028,00
	C PEREIRA MACEDO ME	120,000	15,500	1.860,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	120,000	16,000	1.920,00
	Valores médios :		16,133	1.936,00
064402	CLIPS NIQUELADO 4			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	270,000	3,500	945,00
	C PEREIRA MACEDO ME	270,000	2,500	675,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	270,000	3,000	810,00
	Valores médios :		3,000	810,00
053880	CLIPS NIQUELADO Nº 10			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	270,000	4,500	1.215,00
	C PEREIRA MACEDO ME	270,000	3,500	945,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	270,000	4,000	1.080,00
	Valores médios :		4,000	1.080,00
015764	CLIPS NIQUELADOS Nº 12			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	270,000	4,900	1.323,00
	C PEREIRA MACEDO ME	270,000	3,500	945,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	270,000	4,000	1.080,00
	Valores médios :		4,133	1.116,00
025470	CADERNO BROCHURA 60 FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.050,000	4,900	5.145,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.050,000	3,700	3.885,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.050,000	4,200	4.410,00
	Valores médios :		4,267	4.480,00
064406	CADERNO BROCHURA 96 FLS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	800,000	6,800	5.440,00
	C PEREIRA MACEDO ME	800,000	6,000	4.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	800,000	6,100	4.880,00
	Valores médios :		6,300	5.040,00
010488	CADERNO UNIVERSITÁRIO COM ARAME 100FLS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	300,000	10,900	3.270,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	9,800	2.940,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	10,200	3.060,00
	Valores médios :		10,300	3.090,00
025485	CAPA PLASTICA PARA ENCAPERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 9MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	17.500,000	0,600	10.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	17.500,000	0,400	7.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	17.500,000	0,400	7.000,00
	Valores médios :		0,467	8.166,67
025484	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 12MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	15.600,000	0,600	9.360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	15.600,000	0,400	6.240,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	15.600,000	0,400	6.240,00
	Valores médios :		0,467	7.280,00
065312	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DIAMETRO 40 MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	25.600,000	39,000	998.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	25.600,000	37,500	960.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	25.600,000	38,000	972.800,00
	Valores médios :		38,167	977.066,67
008646	PAPEL 40KG 96X66 VARIAS CORES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	340,000	1,400	476,00
	C PEREIRA MACEDO ME	340,000	1,000	340,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	340,000	1,100	374,00
	Valores médios :		1,167	396,67
013322	PAPEL CARTAO TAMANHO A4 CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	680,000	1,400	952,00
	C PEREIRA MACEDO ME	680,000	1,000	680,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	680,000	1,200	816,00
	Valores médios :		1,200	816,00
053885	BLOCO ADESIVO PARA RECADO 100FLS 50MMX35MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	400,000	6,250	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	5,800	2.320,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	6,000	2.400,00
	Valores médios :		6,017	2.406,67
053886	BLOCO ADESIVO PARA RECADO 100FLS 76MMX65MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	400,000	6,250	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	5,700	2.280,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	6,000	2.400,00
	Valores médios :		5,983	2.393,33
019661	COLA BRANCA 500GR			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	30,000	8,900	267,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	8,000	240,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	8,200	246,00
	Valores médios :		8,367	251,00
018307	ALFINETE PARA MAPA,METAL NIQUILADO, COM CABEÇA DE PLÁSTICO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	300,000	6,500	1.950,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	6,000	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	6,100	1.830,00
	Valores médios :		6,200	1.860,00
030734	CERA LIQUIDA PARA LIMPEZA DE PISO INCOLOR, FRASCO DE 1 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	850,000	4,500	3.825,00
	C PEREIRA MACEDO ME	850,000	10,500	8.925,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	850,000	11,000	9.350,00
	Valores médios :		8,667	7.366,67
064372	LEITE INTEGRAL LIQUIDO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	500,000	4,950	2.475,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	4,000	2.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	4,200	2.100,00
	Valores médios :		4,383	2.191,67
023208	AVEIA EM FLOCO FINOS EMBALAGEM DE 200 GRAMAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.400,000	6,000	8.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.400,000	6,000	8.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.400,000	6,000	8.400,00
	Valores médios :		6,000	8.400,00
065341	MACARRAO FINO ESPAGHETE MASSA DE SEMOLA EMB 500G PC COM 20 UNID			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	280,000	54,000	15.120,00
	C PEREIRA MACEDO ME	280,000	50,000	14.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	280,000	45,000	12.600,00
	Valores médios :		49,667	13.906,67
053838	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM DE 30G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.250,000	2,500	3.125,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.250,000	3,000	3.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.250,000	3,900	4.875,00
	Valores médios :		3,133	3.916,67
014407	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.800,000	24,900	69.720,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.800,000	22,000	61.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.800,000	19,980	55.944,00
	Valores médios :		22,293	62.421,33
051150	PANELA DE PRESSÃO 22 LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2,000	490,000	980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2,000	400,000	800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2,000	330,000	660,00
	Valores médios :		406,667	813,33
015209	COADOR PARA CAFE P			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	10,000	2,500	25,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	3,250	32,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	3,000	30,00
	Valores médios :		2,917	29,17
054017	COADOR DE CAFE M			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	10,000	3,500	35,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	3,000	30,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	4,000	40,00
	Valores médios :		3,500	35,00
053884	BLOCO ADESIVO P RECADO 100FLS 76MMX10MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	6,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	4,500	900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	4,700	940,00
	Valores médios :		5,067	1.013,33
064453	OVO BRANCO DE GALINHA:CARTELA CONTENDO 30 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	400,000	15,000	6.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	12,500	5.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	10,500	4.200,00
	Valores médios :		12,667	5.066,67
065556	BANDEJA DE MDF CR, 17,5X26CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	17,500	875,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	16,500	825,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	17,250	862,50
	Valores médios :		17,083	854,17
012791	ANILINA CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	3,250	406,25
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	3,000	375,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	3,500	437,50
	Valores médios :		3,250	406,25
065557	BARBANTE NATURAL (FIO SISAL) BIODEGRADÁVEL NÃO OLEADO, DIAMETRO 2,9			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	150,000	38,500	5.775,00
	C PEREIRA MACEDO ME	150,000	37,500	5.625,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	39,000	5.850,00
	Valores médios :		38,333	5.750,00
065561	CAIXA DE MDF TAMPA DE SAPATO, TAMANHO 13X13X7, COM CR.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	150,000	19,000	2.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	150,000	18,000	2.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	19,000	2.850,00
	Valores médios :		18,667	2.800,00
065562	CAIXA DE MDF TAMPA DE SAPATO, TAMANHO 15X15X7CM, COM CR.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	150,000	22,000	3.300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	150,000	21,000	3.150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	22,000	3.300,00
	Valores médios :		21,667	3.250,00
015921	CANETINHAS HIDROGRAFICAS CX COM 12 UNID CORES VIBRANTES			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	625,000	6,300	3.937,50
	C PEREIRA MACEDO ME	625,000	6,000	3.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	625,000	6,300	3.937,50
	Valores médios :		6,200	3.875,00
008201	CARBONO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	47,500	4.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	47,000	4.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	47,500	4.750,00
	Valores médios :		47,333	4.733,33
065566	CARRETILHA PARA COSTURA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	300,000	3,750	1.125,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	3,000	900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	3,250	975,00
	Valores médios :		3,333	1.000,00
025489	CARTOLINA GUACHE, EM COR, MEDINDO 65 X 38CM, CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4.800,000	1,400	6.720,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.800,000	1,000	4.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.800,000	1,200	5.760,00
	Valores médios :		1,200	5.760,00
065570	COFRE DE MDF, TAMANHO 8X8X8, COR CRU.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	625,000	8,000	5.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	625,000	7,000	4.375,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	625,000	8,000	5.000,00
	Valores médios :		7,667	4.791,67
065571	COLA EMBALAGEM DE 1KG, ADESIVO A BASE DE PVA.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	348,000	24,000	8.352,00
	C PEREIRA MACEDO ME	348,000	22,500	7.830,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	348,000	23,000	8.004,00
	Valores médios :		23,167	8.062,00
015329	CREME ESPECIAL PARA BISCUIT			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	190,000	11,000	2.090,00
	C PEREIRA MACEDO ME	190,000	9,500	1.805,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	190,000	10,000	1.900,00
	Valores médios :		10,167	1.931,67
025532	ETIQUETA INKJET+LASER Nº 33, 33,9MM X 101,6MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	925,000	2,250	2.081,25
	C PEREIRA MACEDO ME	925,000	2,000	1.850,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	925,000	2,100	1.942,50
	Valores médios :		2,117	1.957,92
025530	ETIQUETA INKJET+LASER, Nº 25,4MM X 101,6MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	190,000	2,250	427,50
	C PEREIRA MACEDO ME	190,000	2,000	380,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	190,000	2,100	399,00
	Valores médios :		2,117	402,17
010492	PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 85X100CM FOLHA. CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	3.000,000	1,500	4.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.000,000	1,000	3.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.000,000	1,300	3.900,00
	Valores médios :		1,267	3.800,00
065582	PENDRIVE 32GB			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	60,000	55,000	3.300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	60,000	54,000	3.240,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	60,000	55,000	3.300,00
	Valores médios :		54,667	3.280,00
065592	ACRILON, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TAMANHO 1,40M X 1,40M, ESPESSURA 4CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	19,900	4.975,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	16,000	4.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	16,500	4.125,00
	Valores médios :		17,467	4.366,67
065593	AGULHA DE MÃO Nº6, COMPOSIÇÃO AÇO NIQUELADO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	25,000	0,800	20,00
	C PEREIRA MACEDO ME	25,000	0,500	12,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	25,000	0,600	15,00
	Valores médios :		0,633	15,83
015280	OLEO PARA LUBRIFICAR MAQUINA DE COSTURA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	35,000	12,000	420,00
	C PEREIRA MACEDO ME	35,000	18,000	630,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	35,000	11,300	395,50
	Valores médios :		13,767	481,83
065598	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	0,800	200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	6,000	1.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	0,600	150,00
	Valores médios :		2,467	616,67
010434	ALICATE BICO FINO E NORMAL, COBERTURA DE PVC INQUEBRÁVEL E ANTICHAMA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	150,000	19,000	2.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	150,000	18,000	2.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	19,000	2.850,00
	Valores médios :		18,667	2.800,00
017859	BAMBOLE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	6,500	6.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	19,500	19.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	6,200	6.200,00
	Valores médios :		10,733	10.733,33
065600	BARRAS ADESIVAS P/ DECOUPAGE ,MEDIDA 60X15CM, ESTAMPADA DE FLORES,BORBOLETAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	19,000	4.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	22,000	5.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	19,000	4.750,00
	Valores médios :		20,000	5.000,00
065601	BASE ACRILICA BRANCA, EMBALAGEM COM 250ML			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	20,000	1.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	4,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	20,000	1.000,00
	Valores médios :		14,667	733,33
028013	BIBLIA ILUSTRADA INFANTIL.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	25,000	3.125,00
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	15,000	1.875,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	23,000	2.875,00
	Valores médios :		21,000	2.625,00
065602	BOLA DE ISOPOR 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.500,000	4,900	7.350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.500,000	19,000	28.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	4,300	6.450,00
	Valores médios :		9,400	14.100,00
065603	BOLA DE ISOPOR 250MM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	15,900	15.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	5,500	5.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	15,200	15.200,00
	Valores médios :		12,200	12.200,00
065604	BOLA DE ISOPOR 300MM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.500,000	19,900	29.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.500,000	20,000	30.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	19,600	29.400,00
	Valores médios :		19,833	29.750,00
009516	BOLA DE LEITE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	6,200	6.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	6,000	6.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	6,000	6.000,00
	Valores médios :		6,067	6.066,67
012773	BOLAS DE HANDEBOL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	119,000	29.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	117,000	29.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	118,000	29.500,00
	Valores médios :		118,000	29.500,00
017838	BOLAS DE FUTEBOL			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	99,000	24.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	98,000	24.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	98,000	24.500,00
	Valores médios :		98,333	24.583,33
012769	BOLAS DE VOLEI			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	89,000	22.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	87,000	21.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	87,000	21.750,00
	Valores médios :		87,667	21.916,67
021248	BOLINHAS DE TENIS DE MESSA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	19,000	9.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	17,000	8.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	18,000	9.000,00
	Valores médios :		18,000	9.000,00
017861	BONECAS PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.500,000	9,000	13.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.500,000	8,000	12.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	8,200	12.300,00
	Valores médios :		8,400	12.600,00
065607	BOTÕES COLORIDOS Nº 24-MATERIAL PLÁSTICO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	0,750	187,50
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	0,500	125,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	0,600	150,00
	Valores médios :		0,617	154,17
065608	BOTÕES COLORIDOS, Nº 32 - MATERIAL PLÁSTICO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	0,750	187,50
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	0,700	175,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	0,800	200,00
	Valores médios :		0,750	187,50
022304	CABEÇA DE BONECA EM PLASTICA TAMANHOS:GRANDE, MEDIO E PEQUENO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	4,300	1.075,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	4,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	4,300	1.075,00
	Valores médios :		4,200	1.050,00
065609	CAIXINHA DE CHÁ, FABRICADA EM MDF,TAMANHO 15,5X10,5CM, COR CRU			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	30,000	7.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	29,000	7.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	30,000	7.500,00
	Valores médios :		29,667	7.416,67
017862	CARRINHOS PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.500,000	9,900	14.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.500,000	9,000	13.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	9,600	14.400,00
	Valores médios :		9,500	14.250,00
021245	CDS DE MUSICAS INFANTIL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	12,900	2.580,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	12,000	2.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	12,600	2.520,00
	Valores médios :		12,500	2.500,00
080509	CHINELOS DE BORRACHA,Nº33A40,-CORES VARIADAS(MELHOR QUALIDADE)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	600,000	14,000	8.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	13,000	7.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	14,000	8.400,00
	Valores médios :		13,667	8.200,00
065621	COLA PARA CHINELO,EMBALAGEM DE 500GR			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	36,000	1.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	36,000	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	36,500	1.825,00
	Valores médios :		36,167	1.808,33
012812	COLCHONETE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	63,000	7.875,00
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	62,000	7.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	63,000	7.875,00
	Valores médios :		62,667	7.833,33
065624	CORDÃO CETIM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	0,750	375,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	0,500	250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	0,600	300,00
	Valores médios :		0,617	308,33
017853	DVDS DE DESENHOS E FILMES EDUCATIVOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	10,900	2.725,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	10,000	2.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	10,500	2.625,00
	Valores médios :		10,467	2.616,67
021256	FANTOCHES DE DEDO DE FRUTAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.250,000	9,900	12.375,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.250,000	9,000	11.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.250,000	9,300	11.625,00
	Valores médios :		9,400	11.750,00
018302	FILTRO CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	15,900	1.590,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	15,000	1.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	15,200	1.520,00
	Valores médios :		15,367	1.536,67
065628	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO SUPER MACIA NA COR BRANCA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	150,000	16,900	2.535,00
	C PEREIRA MACEDO ME	150,000	16,000	2.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	16,400	2.460,00
	Valores médios :		16,433	2.465,00
065629	FIO DE NYLON COM 0.5MM DE ESPESSURA, CARRETÉIS DE 100M			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	150,000	6,900	1.035,00
	C PEREIRA MACEDO ME	150,000	6,000	900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	150,000	6,500	975,00
	Valores médios :		6,467	970,00
065630	FITA FALSO PASSA FITA, COMPOSIÇÃO:61% POLIÉSTER E 39% POLIPROPILENO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	22,000	5.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	21,000	5.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	21,200	5.300,00
	Valores médios :		21,400	5.350,00
065633	FITA MÉTRICA EMBORRACHADA E PLASTIFICADA,MEDINDO 1,50 METROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	4,600	1.150,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	4,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	4,600	1.150,00
	Valores médios :		4,400	1.100,00
015279	FITA METRICA PARA COSTURA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	3,750	937,50
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	3,100	775,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	3,250	812,50
	Valores médios :		3,367	841,67
065634	FITA MIMOSA,DE CETIM,Nº01,7MM DE LARGURA,FACE SIMPLES, CORES DIVERSAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	16,900	1.690,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	16,000	1.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	16,300	1.630,00
	Valores médios :		16,400	1.640,00
022337	FITILHO FINO DE CETIM ROLO DE 100 METROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	175,000	22,000	3.850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	175,000	21,000	3.675,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	175,000	21,200	3.710,00
	Valores médios :		21,400	3.745,00
065636	GUARDANAPO DE DECOUPAGE,DIMENSOES:33CMx33CM,ESTAMPAS A ESCOLHER			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	39,000	1.950,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	38,500	1.925,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	39,000	1.950,00
	Valores médios :		38,833	1.941,67
065637	GUIRLANDA DE PALHA, 20 CM DE DIÂMETRO PARA ARTESANATO.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	8,000	800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	7,500	750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	8,000	800,00
	Valores médios :		7,833	783,33
010238	JOGO DE DAMAS E LUDO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	49,000	12.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	39,500	9.875,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	40,000	10.000,00
	Valores médios :		42,833	10.708,33
018306	LANTEJOULA CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	1,400	350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	1,000	250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	1,400	350,00
	Valores médios :		1,267	316,67
065639	LINHA CONE-COM NO MÍNIMO 1.500M,NAS CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	4,900	1.225,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	4,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	4,900	1.225,00
	Valores médios :		4,600	1.150,00
065640	LINHA DE CAPOTEIRO 60/80,ROLO COM 05 METROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	300,000	13,000	3.900,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	12,500	3.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	13,000	3.900,00
	Valores médios :		12,833	3.850,00
065641	LIXA PARA MADEIRA Nº 220 BRANCA EM FOLHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	2,000	200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	1,500	150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	2,000	200,00
	Valores médios :		1,833	183,33
019064	LONINHA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.250,000	19,900	24.875,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.250,000	19,000	23.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.250,000	19,600	24.500,00
	Valores médios :		19,500	24.375,00
065642	MALHA,LARGURA DE 1,50MT,100% ALGODÃO,ROLO DE 25METROS, CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	25,000	264,000	6.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	25,000	260,000	6.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	25,000	264,000	6.600,00
	Valores médios :		262,667	6.566,67
065643	MANGUEIRA CRISTAL PVC 1/4 20MM - ROLO COM 50 METROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	75,000	94,000	7.050,00
	C PEREIRA MACEDO ME	75,000	92,000	6.900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75,000	94,000	7.050,00
	Valores médios :		93,333	7.000,00
019065	METALACE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.250,000	19,900	24.875,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.250,000	19,000	23.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.250,000	19,600	24.500,00
	Valores médios :		19,500	24.375,00
065644	OLEO BRANCO PARA MAQUINA DE COSTURA 1			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	13,000	1.300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	12,000	1.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	13,000	1.300,00
	Valores médios :		12,667	1.266,67
022302	OLHOS DE BONECAS TAMANHOS VARIADOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.750,000	0,400	700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.750,000	0,250	437,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.750,000	0,400	700,00
	Valores médios :		0,350	612,50
065646	PÁLITO DE CHURRASCO COM MATERIAL DE BAMBU			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	3,500	3.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	3,000	3.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	3,500	3.500,00
		Valores médios :	3,333	3.333,33
065648	PINCEL ADAGA, CABO MÉDIO, COMPOSIÇÃO SINTÉTICO,VIROLA:ALUMINIO, Nº16			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	4,000	200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	3,900	195,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	4,000	200,00
		Valores médios :	3,967	198,33
065649	PINCEL CHATO, CABO:CURTO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº08			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	3,500	175,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	3,100	155,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	3,200	160,00
		Valores médios :	3,267	163,33
065650	PINCEL CHATO, CABO:LONGO, COMPOSIÇÃO: CERDA,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº24			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,900	345,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,500	325,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,600	330,00
		Valores médios :	6,667	333,33
065651	PINCEL CHATO, CABO:LONGO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº18			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,500	325,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,200	310,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,300	315,00
		Valores médios :	6,333	316,67
065652	PINCEL FILBERT, CABO:CURTO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº20			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,750	337,50
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,300	315,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,400	320,00
		Valores médios :	6,483	324,17
065653	PINCEL LINER, COMPOSIÇÃO:PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL;CABO CURTO - MADEIRA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	7,000	350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,800	340,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	7,000	350,00
		Valores médios :	6,933	346,67
065655	PINCEL PITUÁ, CABO:MÉDIO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº08.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	20,000	1.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	19,500	975,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	20,000	1.000,00
		Valores médios :	19,833	991,67
025587	PINCEL PONTA REDONDA Nº 10, CABO DE MADEIRA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	3,900	195,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	3,200	160,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	3,500	175,00
		Valores médios :	3,533	176,67
025635	PINCEL PONTA REDONDA Nº 12, CABO DE MADEIRA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	4,500	225,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	4,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	4,200	210,00
		Valores médios :	4,233	211,67
027965	REDE DE TENIS DE MESA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	15,000	29,000	435,00
	C PEREIRA MACEDO ME	15,000	27,000	405,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	15,000	28,000	420,00
		Valores médios :	28,000	420,00
022299	ROUPAS DE ANIMAIS PARA APRESENTAÇÕES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	132,000	66.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	131,000	65.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	132,000	66.000,00
		Valores médios :	131,667	65.833,33
065664	SACO DE CELOFONE PARA EMBRULHOS TAMANHOS P,M,G			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.500,000	1,000	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.500,000	1,000	2.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.500,000	1,000	2.500,00
		Valores médios :	1,000	2.500,00
021258	VAI VEM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	75,000	29,000	2.175,00
	C PEREIRA MACEDO ME	75,000	28,500	2.137,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75,000	29,000	2.175,00
	Valores médios :		28,833	2.162,50
025418	VASELINA LIQUIDA, EMBALAGEM DE 1L			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	17,000	850,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	17,000	850,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	17,000	850,00
	Valores médios :		17,000	850,00
065676	VERNIZ SPRAY			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	30,000	7.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	29,000	7.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	30,000	7.500,00
	Valores médios :		29,667	7.416,67
065684	ARAME GALVANIZADO,ROLO COM 100 METROS NOS TAMANHOS Nº12 E 16			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	15,000	12,000	180,00
	C PEREIRA MACEDO ME	15,000	11,500	172,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	15,000	12,000	180,00
	Valores médios :		11,833	177,50
065685	ARGOLA DE CHAVEIRO COM CORRENTE NÍQUEL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	10,000	49,000	490,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	48,000	480,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	48,500	485,00
	Valores médios :		48,500	485,00
065686	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	1,250	156,25
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	1,000	125,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	1,000	125,00
	Valores médios :		1,083	135,42
030708	BOLA DE PILATES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	30,000	119,000	3.570,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	117,000	3.510,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	118,000	3.540,00
	Valores médios :		118,000	3.540,00
017860	BOLICHAO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	48,000	6.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	46,000	5.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	47,000	5.875,00
	Valores médios :		47,000	5.875,00
065692	COLA PANO, EMBALAGEM DE 35 GRAMAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	5,250	656,25
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	4,500	562,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	5,000	625,00
	Valores médios :		4,917	614,58
065691	COLA PANO, EMBALAGEM DE 500G			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	34,000	3.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	32,000	3.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	33,000	3.300,00
	Valores médios :		33,000	3.300,00
065693	COLCHETE LATONADO Nº10, 12, 15 EM LATÃO CROMADO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	20,000	11,200	224,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	11,000	220,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	11,200	224,00
	Valores médios :		11,133	222,67
065702	LÃ 100 GRAMAS, COMPOSIÇÃO 85% POLIESTER E 15% POLIAMIDA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4.000,000	5,500	22.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4.000,000	5,000	20.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4.000,000	5,300	21.200,00
	Valores médios :		5,267	21.066,67
012845	LINHA DE CROCHÊ CORES VARIADAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	750,000	13,900	10.425,00
	C PEREIRA MACEDO ME	750,000	13,000	9.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	750,000	13,400	10.050,00
	Valores médios :		13,433	10.075,00
028294	MIÇANGAS TAMANHO APROXIMADO 3MM X 4MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	66,000	16.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	65,000	16.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	66,000	16.500,00
	Valores médios :		65,667	16.416,67
065703	MIÇANGA DE PONTEIRA ACRÍLICA 100MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	97,000	48.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	96,000	48.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	97,000	48.500,00
	Valores médios :		96,667	48.333,33
065710	PINCEL CHANFRADO ANGULAR			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	12,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	11,000	1.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		11,667	1.166,67
012776	REDE DE VOLEI			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	20,000	89,000	1.780,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	87,000	1.740,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	88,000	1.760,00
	Valores médios :		88,000	1.760,00
065662	ROUPA DE PERSONAGENS DIVERSOS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	99,000	49.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	98,000	49.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	98,000	49.000,00
	Valores médios :		98,333	49.166,67
065663	SACO ALVEJADO PRODUTO 100% ALGODÃO,MEDINDO 43X65CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	7,000	3.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	7,000	3.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	7,000	3.500,00
	Valores médios :		7,000	3.500,00
065665	SAPATILHA EM LONA,PARA BALÉ/JAZZ NA COR PRETA.Nº33,34,35,36,37,38			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	450,000	30,000	13.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	450,000	29,000	13.050,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	450,000	30,000	13.500,00
	Valores médios :		29,667	13.350,00
065666	SOLVENTE UTILIZADO PARA DILUIÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE VERNIZ GERAL.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	10,000	500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	10,000	500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	10,000	500,00
	Valores médios :		10,000	500,00
027978	TABELA DE BASQUET. MATERIAL:MDF, 9MM, 68X54CM, ARO 36,5CM,REF. COM REDE FIO 4MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	98,000	9.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	97,000	9.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	98,000	9.800,00
	Valores médios :		97,667	9.766,67
065668	TECIDO 100% ALGODÃO CRU,ALGODÃO MACIO IDEAL PARA FABRICAÇÃO DE BONECAS DE PANO.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	500,000	24,900	12.450,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	24,000	12.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	24,300	12.150,00
	Valores médios :		24,400	12.200,00
065673	TECIDO DE OXFORD, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	25,000	9,900	247,50
	C PEREIRA MACEDO ME	25,000	9,000	225,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	25,000	9,400	235,00
	Valores médios :		9,433	235,83
065674	TINTA PVA BRANCA, LATA DE 18 LITROS.			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	10,000	250,000	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	245,000	2.450,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	250,000	2.500,00
	Valores médios :		248,333	2.483,33
065675	VERNIZ A BASE DE ÁGUA,EMBALAGEM DE 1 LITRO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	75,000	34,600	2.595,00
	C PEREIRA MACEDO ME	75,000	31,000	2.325,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75,000	31,600	2.370,00
	Valores médios :		32,400	2.430,00
065683	ADESIVO TERMOPLÁSTICO À BASE DE RESINA E BORRACHAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	30,000	7.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	29,000	7.250,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	30,000	7.500,00
	Valores médios :		29,667	7.416,67
065690	COLA LANTEJOLA EMBALAGEM DE 60 GRAMAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	3,000	375,00
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	2,500	312,50
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	3,000	375,00
	Valores médios :		2,833	354,17
065694	FITA DE TECIDO CETIM 100% POLIÉSTER Nº0-03MM DUPLA FACE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	2.500,000	6,900	17.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.500,000	6,000	15.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.500,000	6,500	16.250,00
	Valores médios :		6,467	16.166,67
065695	FOLHA DE DECOUPAGE 3D,MEDIDA DA FOLHA:35X50CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	8,430	2.107,50
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	8,600	2.150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	8,900	2.225,00
	Valores médios :		8,643	2.160,83
065635	FOLHA DE DECOUPAGE,MEDIDA DA FOLHA 35X50,ESTAMPAS A ESCOLHER			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	75,000	18.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	8,000	2.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	8,430	2.107,50
	Valores médios :		30,477	7.619,17
065696	FRISADOR DA FOLHA DA ROSA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	99,800	4.990,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	74,200	3.710,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	75,000	3.750,00
	Valores médios :		83,000	4.150,00
065697	FRISADOR DA ROSA DA PÉTALA VIRADA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	128,000	6.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	99,000	4.950,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	99,800	4.990,00
	Valores médios :		108,933	5.446,67
065698	FRISADOR DA SÉPALA GRANDE CRISÂNTEMO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	99,500	4.975,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	127,000	6.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	128,000	6.400,00
	Valores médios :		118,167	5.908,33
065699	FRISADOR DA SÉPALA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	127,800	6.390,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	99,000	4.950,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	99,500	4.975,00
	Valores médios :		108,767	5.438,33
065700	FRISADOR DO AMARÍLIS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	75,000	3.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	127,000	6.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	127,800	6.390,00
	Valores médios :		109,933	5.496,67
065701	FRISADOR DO BOTÃO DA ROSA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	75,000	3.750,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	74,000	3.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	75,000	3.750,00
	Valores médios :		74,667	3.733,33
028063	ELÁSTICO 7MM ROLO DE 100 METROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	125,000	64,000	8.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	125,000	62,500	7.812,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	125,000	63,000	7.875,00
		Valores médios :	63,167	7.895,83
065704	NAPA DE CAPOTEIRO, 50% ALGODÃO E 50% POLIURETANO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	10,000	2.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	10,000	2.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	10,900	2.725,00
		Valores médios :	10,300	2.575,00
065711	PINCEL CHATO BIFURCADO, PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,900	345,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,500	325,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,800	340,00
		Valores médios :	6,733	336,67
065712	PINCEL CHATO BIFURCADO,PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,900	345,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,300	315,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,500	325,00
		Valores médios :	6,567	328,33
065713	PINCEL REDONDO, CABO LONGO SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO:PÊLO DE MARTA VIOLA:Nº08			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	7,250	362,50
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,500	325,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	7,000	350,00
		Valores médios :	6,917	345,83
065714	PINCEL REDONDO, CABO:LONGO SINTÉTICO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,500	325,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,000	300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,300	315,00
		Valores médios :	6,267	313,33
065715	PINCEL TRINCHA, CABO CURTO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	6,500	325,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	6,000	300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	6,300	315,00
		Valores médios :	6,267	313,33
065716	PINCEL TRIPLA CARGA Nº08			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	6,900	690,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	6,200	620,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	6,500	650,00
		Valores médios :	6,533	653,33
011583	SIANINHA LISA 100% VISCOSE, MEDINDO 5MM DE LARGURA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	25,000	22,000	550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	25,000	20,000	500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	25,000	21,000	525,00
		Valores médios :	21,000	525,00
065719	TULE, ROLOS COM 22.5 METROS POR 15CM DE LARGURA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	10,000	40,000	400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	40,000	400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	40,500	405,00
		Valores médios :	40,167	401,67
065656	PINCEL XADREX CABO:MÉDIO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIOLA:ALUMÍNIO,Nº03			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	6,000	600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	5,500	550,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	6,000	600,00
		Valores médios :	5,833	583,33
065606	BORDADO INGLÊS BRANCO. LARGURA 5CM, COMPOSIÇÃO 80% POLIÉSTER E 20% ALGODÃO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	250,000	49,000	12.250,00
	C PEREIRA MACEDO ME	250,000	47,800	11.950,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	250,000	48,000	12.000,00
		Valores médios :	48,267	12.066,67
065638	JOGO DE DAMINÓ DE OSSO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	75,000	24,900	1.867,50
	C PEREIRA MACEDO ME	75,000	23,000	1.725,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	75,000	24,000	1.800,00
		Valores médios :	23,967	1.797,50
065717	TECIDO 100% ALGODÃO,MACIO,PARA TRABALHOS EM PATCHWORK COM 1,40CM DE LARGURA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	225,000	22,900	5.152,50
	C PEREIRA MACEDO ME	225,000	22,000	4.950,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	225,000	22,500	5.062,50
	Valores médios :		22,467	5.055,00
065744	COLA INSTANTANEA 100G CAIXA COM 12 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	50,000	129,000	6.450,00
	C PEREIRA MACEDO ME	50,000	127,000	6.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	50,000	128,000	6.400,00
	Valores médios :		128,000	6.400,00
065829	BARBANTE CRU 4X6			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	24,900	4.980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	23,500	4.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	24,000	4.800,00
	Valores médios :		24,133	4.826,67
024769	SABONETE EM BARRA 90G (VARIAS FRAGANCIAS)			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	304,000	2,000	608,00
	C PEREIRA MACEDO ME	304,000	2,000	608,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	304,000	2,000	608,00
	Valores médios :		2,000	608,00
015274	PILHAS ALCALINA AAA, CARTELA COM 4 UNIDADES			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	20,000	4,000	80,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	3,000	60,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	3,500	70,00
	Valores médios :		3,500	70,00
066200	GRAMPEADOR ALICATE 26-6			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	12,000	38,500	462,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12,000	38,000	456,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12,000	38,500	462,00
	Valores médios :		38,333	460,00
066202	PAPEL LINHO, FOLHA A4, COR "VERDE MAR", CONTENDO 50 FOLHAS EM CADA PACOTE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	30,000	19,900	597,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	19,000	570,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	19,500	585,00
	Valores médios :		19,467	584,00
065903	FITAS MÉTRICA DE 50 METROS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	4,000	41,500	166,00
	C PEREIRA MACEDO ME	4,000	41,000	164,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	4,000	41,500	166,00
	Valores médios :		41,333	165,33
018425	AGUA MINERAL 500ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.600,000	28,000	100.800,00
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	3.600,000	28,000	100.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.600,000	27,500	99.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.600,000	28,000	100.800,00
	Valores médios :		27,875	100.350,00
024404	MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE 500 GRAMAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	3,500	350,00
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	3,500	350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	3,000	300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	3,500	350,00
	Valores médios :		3,375	337,50
008175	AGENDA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	12,000	25,000	300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	12,000	23,500	282,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	12,000	24,000	288,00
	Valores médios :		24,167	290,00
065835	CHAPA DE ISOPOR 25MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	6,750	1.350,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	6,000	1.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	6,250	1.250,00
	Valores médios :		6,333	1.266,67
065836	PAPEL ADESIVO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	40,000	38,000	1.520,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	37,000	1.480,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	37,300	1.492,00
	Valores médios :		37,433	1.497,33
065830	COLA ARTESANATO 100 GRAMAS			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	12,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	10,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	11,000	1.100,00
	Valores médios :		11,000	1.100,00
023209	FITA DUREX DUPLA FACE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	4,900	490,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	4,000	400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	4,200	420,00
	Valores médios :		4,367	436,67
020516	REGUA ESCOLAR 60 CM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	5,900	590,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	5,000	500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	5,200	520,00
	Valores médios :		5,367	536,67
008173	PRANCHETA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	40,000	2,500	100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	5,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	5,100	204,00
	Valores médios :		4,200	168,00
010980	FITILHO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	100,000	18,000	1.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	2,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	2,100	210,00
	Valores médios :		7,367	736,67
065837	TINTA ARTESANAL 250ML			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	12,900	2.580,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	17,000	3.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	17,300	3.460,00
	Valores médios :		15,733	3.146,67
011524	GLITER 100 MG			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	35,000	7.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	12,000	2.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	12,200	2.440,00
	Valores médios :		19,733	3.946,67
065840	CAIXA ORGANIZADORA			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	40,000	8,900	356,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	34,000	1.360,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	34,300	1.372,00
	Valores médios :		25,733	1.029,33
011010	BOLA DE LEITE GRANDE			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	9,900	1.980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	8,000	1.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	8,300	1.660,00
	Valores médios :		8,733	1.746,67
065841	LINHA DE ANZOL FIO 0,70MM			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	200,000	10,500	2.100,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	9,000	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	9,200	1.840,00
	Valores médios :		9,567	1.913,33
008640	CABO USB			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	20,000	0,500	10,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	10,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	10,200	204,00
	Valores médios :		6,900	138,00
009420	ENVELOPE OFICIO			
	S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME	1.000,000	1,000	1.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	0,250	250,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	0,200	200,00
		Valores médios :	0,483	483,33
024746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	3.600,000	5,000	18.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	3.600,000	5,000	18.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	3.600,000	5,000	18.000,00
		Valores médios :	5,000	18.000,00
017879	PRESMOTO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	19,200	3.840,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	19,000	3.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	19,200	3.840,00
		Valores médios :	19,133	3.826,67
024747	CHÁ EM SACHE, COM 10 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	220,000	3,500	770,00
	C PEREIRA MACEDO ME	220,000	3,000	660,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	220,000	3,500	770,00
		Valores médios :	3,333	733,33
065506	CONTRA FILÉ			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	1.180,000	22,500	26.550,00
	NEZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	1.180,000	22,250	26.255,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.180,000	22,000	25.960,00
		Valores médios :	22,250	26.255,00
017661	REFRIGERANTE 1LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.600,000	5,000	8.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.600,000	4,900	7.840,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.600,000	4,900	7.840,00
		Valores médios :	4,933	7.893,33
065515	REFRIGERANTE (1,5LT)			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.500,000	7,000	17.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.500,000	7,500	18.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.500,000	7,500	18.750,00
		Valores médios :	7,333	18.333,33
015379	GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	35,000	1.050,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	45,000	1.350,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	45,000	1.350,00
		Valores médios :	41,667	1.250,00
008063	GARRAFA TÉRMICA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	10,000	28,500	285,00
	C PEREIRA MACEDO ME	10,000	28,000	280,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	10,000	28,500	285,00
		Valores médios :	28,333	283,33
008530	AMACIANTE 2 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	8,900	890,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	9,100	910,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	9,000	900,00
		Valores médios :	9,000	900,00
015519	BARRAGEM DE 20ML			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	3,900	780,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	4,750	950,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	4,500	900,00
		Valores médios :	4,383	876,67
009479	BARRAGE DE 1 LITRO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	19,500	1.950,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	41,000	4.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	41,000	4.100,00
		Valores médios :	33,833	3.383,33
065751	CLORO EM GEL			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	17,000	1.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	17,000	1.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	17,000	1.700,00
		Valores médios :	17,000	1.700,00
065752	CONDICIONADOR 5 LITROS			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	69,900	2.097,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	62,300	1.869,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	62,000	1.860,00
	Valores médios :		64,733	1.942,00
065753	CREME DE IDRATAÇÃO 5 LT			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	30,000	69,900	2.097,00
	C PEREIRA MACEDO ME	30,000	60,000	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	30,000	61,000	1.830,00
	Valores médios :		63,633	1.909,00
009055	AVENTAL			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	8,000	800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	16,000	1.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	16,210	1.621,00
	Valores médios :		13,403	1.340,33
080510	FRALDAS DESCARTAVEIS P, M E G PACOTE COM 50 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	600,000	48,000	28.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	37,000	22.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	37,500	22.500,00
	Valores médios :		40,833	24.500,00
065757	PA DOMESTICA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	140,000	5,800	812,00
	C PEREIRA MACEDO ME	140,000	4,000	560,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	140,000	4,960	694,40
	Valores médios :		4,920	688,80
065765	SHAMPOO NEUTRO 5 LITROS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	40,000	62,000	2.480,00
	C PEREIRA MACEDO ME	40,000	60,000	2.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	40,000	60,000	2.400,00
	Valores médios :		60,667	2.426,67
065458	ÁGUA DE COCO CX			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	400,000	2,000	800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	6,000	2.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	6,700	2.680,00
	Valores médios :		4,900	1.960,00
053837	APRESUNTADO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	19,900	5.970,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	18,000	5.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	18,200	5.460,00
	Valores médios :		18,700	5.610,00
065461	ATUM EM OLEO E EM MOLHO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	20,000	7,000	140,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	185,000	3.700,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	190,000	3.800,00
	Valores médios :		127,333	2.546,67
065462	BALA DOCE VARIADAS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	12,000	2.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	4,990	998,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	4,990	998,00
	Valores médios :		7,327	1.465,33
065459	AMEIXA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	15,000	1.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	10,000	1.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		11,667	1.166,67
015150	ARROZ TIPO 1,BRANQUEINHO EMBALAGEM DE 1KG POLIDO CLASSE LONGO FINO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	108,000	21.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	95,000	19.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	95,000	19.000,00
	Valores médios :		99,333	19.866,67
065463	BATATA PALHA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	300,000	29,900	8.970,00
	C PEREIRA MACEDO ME	300,000	3,950	1.185,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	3,950	1.185,00
	Valores médios :		12,600	3.780,00
065467	BOMBONS VARIADOS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	37,000	3.700,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	31,500	3.150,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	32,000	3.200,00
	Valores médios :		33,500	3.350,00
065468	CAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 250G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	500,000	100,000	50.000,00
	C PEREIRA MACEDO ME	500,000	94,000	47.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	500,000	95,000	47.500,00
	Valores médios :		96,333	48.166,67
065472	COMINHO EM PÓ 100G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	3,000	300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	3,000	300,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	3,000	300,00
	Valores médios :		3,000	300,00
065473	COXINHA DA ASA DE FRANGO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.000,000	2,800	5.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.000,000	15,800	31.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.000,000	16,000	32.000,00
	Valores médios :		11,533	23.066,67
065474	CREME DE LEITE 200G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	800,000	37,000	29.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	800,000	2,000	1.600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	800,000	2,100	1.680,00
	Valores médios :		13,700	10.960,00
065475	DISquete DE CHOCOLATE 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	160,000	9,750	1.560,00
	C PEREIRA MACEDO ME	160,000	36,800	5.888,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	160,000	37,000	5.920,00
	Valores médios :		27,850	4.456,00
065476	DOCE DE BANANA TABLETE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	5,000	500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	11,000	1.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		8,667	866,67
065477	DOCE DE LEITE TABLETE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	3,000	300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	9,000	900,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	9,500	950,00
	Valores médios :		7,167	716,67
065480	FERMENTO PARA BOLO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	3,000	300,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	2,000	200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	2,300	230,00
	Valores médios :		2,433	243,33
021752	KIWI			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	12,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	11,600	1.160,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		11,867	1.186,67
051674	LEITE CONDENSADO 395G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	1.000,000	4,500	4.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	1.000,000	3,450	3.450,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.000,000	3,650	3.650,00
	Valores médios :		3,867	3.866,67
010559	LINGEIÇA CALABRESA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	600,000	21,900	13.140,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	18,500	11.100,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	19,000	11.400,00
	Valores médios :		19,800	11.880,00
011934	MARGARINA 250 G CX/24 UN			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	48,000	4.800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	45,000	4.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	45,600	4.560,00
	Valores médios :		46,200	4.620,00
065488	MOLHO PRONTO SABORES VARIADOS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	400,000	2,000	800,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	3,000	1.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	3,500	1.400,00
	Valores médios :		2,833	1.133,33
065489	MORANGO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	35,000	3.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	34,500	3.450,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	35,000	3.500,00
	Valores médios :		34,833	3.483,33
014549	PIMENTA DO REINO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	120,000	3,000	360,00
	C PEREIRA MACEDO ME	120,000	6,000	720,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	120,000	6,500	780,00
	Valores médios :		5,167	620,00
017880	QUEIJO TIPO PRATO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	26,000	2.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	25,000	2.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	26,000	2.600,00
	Valores médios :		25,667	2.566,67
065492	QUEBROQUE			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	15,000	1.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	15,000	1.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	15,000	1.500,00
	Valores médios :		15,000	1.500,00
065490	POLVILHO AZEDO PACOTE COM 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	5,500	550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	6,500	650,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	7,000	700,00
	Valores médios :		6,333	633,33
065491	POLVILHO DOCE PACOTE COM 1 KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	100,000	5,500	550,00
	C PEREIRA MACEDO ME	100,000	6,000	600,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	100,000	6,300	630,00
	Valores médios :		5,933	593,33
065493	REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABORES VARIADOS			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	2.000,000	9,300	18.600,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.000,000	8,250	16.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.000,000	8,500	17.000,00
	Valores médios :		8,683	17.366,67
065495	SAL GROSSO			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	20,000	70,000	1.400,00
	C PEREIRA MACEDO ME	20,000	70,000	1.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	20,000	70,000	1.400,00
	Valores médios :		70,000	1.400,00
010329	SALSICHA			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	7,500	1.500,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	7,000	1.400,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	7,500	1.500,00
	Valores médios :		7,333	1.466,67
065497	TEMPERO PARA COZINHA SABORES VARIADOS 60G			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	600,000	2,000	1.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	600,000	2,300	1.380,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	600,000	3,000	1.800,00
	Valores médios :		2,433	1.460,00
010310	TRIGO C/ FERMENTO PACOTE 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	5,250	1.050,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	5,100	1.020,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	5,000	1.000,00
		Valores médios :	5,117	1.023,33
065499	TRIGO SEM FERMENTO PACOTE 1 KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	4,900	980,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	5,200	1.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	5,000	1.000,00
		Valores médios :	5,033	1.006,67
024748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	2.400,000	3,000	7.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	2.400,000	4,000	9.600,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	2.400,000	5,000	12.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.400,000	4,000	9.600,00
		Valores médios :	4,000	9.600,00
065502	BOLO FORMIGUEIRO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	300,000	15,000	4.500,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	300,000	14,000	4.200,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	300,000	17,000	5.100,00
		Valores médios :	15,333	4.600,00
065504	MINI PIZZA			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	1.500,000	6,000	9.000,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	1.500,000	4,500	6.750,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.500,000	7,000	10.500,00
		Valores médios :	5,833	8.750,00
013207	PÃO DE QUEIJO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	15.000,000	0,380	5.700,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	15.000,000	0,600	9.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	15.000,000	0,500	7.500,00
		Valores médios :	0,493	7.400,00
013209	FERRADURA			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	15.000,000	0,550	8.250,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	15.000,000	0,600	9.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	15.000,000	0,750	11.250,00
		Valores médios :	0,633	9.500,00
065505	LANCHES DIVERSOS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	900,000	5,000	4.500,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	900,000	2,000	1.800,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	900,000	7,000	6.300,00
		Valores médios :	4,667	4.200,00
023718	REFEIÇÃO			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	1.500,000	20,000	30.000,00
	ROSANGELA LACENA NOLETO 64467341234	1.500,000	20,000	30.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	1.500,000	20,000	30.000,00
		Valores médios :	20,000	30.000,00
065511	PF (PRATO FEITO)			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	1.500,000	15,000	22.500,00
	ROSANGELA LACENA NOLETO 64467341234	1.500,000	15,000	22.500,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	1.500,000	15,000	22.500,00
		Valores médios :	15,000	22.500,00
065512	SUCO (COPO 300ML)			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	3.000,000	3,000	9.000,00
	ROSANGELA LACENA NOLETO 64467341234	3.000,000	4,000	12.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	3.000,000	4,000	12.000,00
		Valores médios :	3,667	11.000,00
065513	REFRIGERANTE (300ML)			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	3.000,000	4,000	12.000,00
	ROSANGELA LACENA NOLETO 64467341234	3.000,000	4,000	12.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	3.000,000	4,000	12.000,00
		Valores médios :	4,000	12.000,00
065514	REFRIGERANTE (600ML)			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	1.500,000	5,000	7.500,00
	ROSANGELA LACENA NOLETO 64467341234	1.500,000	6,000	9.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	1.500,000	6,000	9.000,00
		Valores médios :	5,667	8.500,00
024794	REFRIGERANTE 2L			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	800,000	10,000	8.000,00
	ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	800,000	10,000	8.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	800,000	10,000	8.000,00
	Valores médios :		10,000	8.000,00
080505	AGUA MINERAL 300ML			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	2.000,000	2,500	5.000,00
	ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	2.000,000	2,000	4.000,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	2.000,000	2,000	4.000,00
	Valores médios :		2,167	4.333,33
065791	SOBRE COXA DE FRANGO EMBALAGEM DE 1 KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	900,000	10,250	9.225,00
	C PEREIRA MACEDO ME	900,000	9,800	8.820,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	900,000	9,500	8.550,00
	Valores médios :		9,850	8.865,00
065793	MARMITAS PARA ALIMENTAÇÃO DESCARTÁVEL EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	200,000	31,000	6.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	200,000	30,000	6.000,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	200,000	30,800	6.160,00
	Valores médios :		30,600	6.120,00
065498	SUCO EM PACOTE DE 1KG			
	R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME	400,000	8,000	3.200,00
	C PEREIRA MACEDO ME	400,000	6,250	2.500,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	400,000	6,500	2.600,00
	Valores médios :		6,917	2.766,67
053462	CHÁ DE DENTRO			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	980,000	22,000	21.560,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	980,000	22,000	21.560,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	980,000	23,000	22.540,00
	Valores médios :		22,333	21.886,67
065507	TOUCINHO			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	238,000	14,000	3.332,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	238,000	14,000	3.332,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	238,000	14,000	3.332,00
	Valores médios :		14,000	3.332,00
053464	DIANTEIRA PALETA			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	980,000	21,000	20.580,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	980,000	21,000	20.580,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	980,000	21,000	20.580,00
	Valores médios :		21,000	20.580,00
065509	COSTELA MIDINHA			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	560,000	13,000	7.280,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	560,000	14,000	7.840,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	560,000	14,000	7.840,00
	Valores médios :		13,667	7.653,33
065510	CARNE DE SOL			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	560,000	22,000	12.320,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	560,000	22,000	12.320,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	560,000	22,000	12.320,00
	Valores médios :		22,000	12.320,00
065508	LINGUIÇA MISTA			
	DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269	280,000	17,000	4.760,00
	NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME	280,000	18,000	5.040,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	280,000	18,000	5.040,00
	Valores médios :		17,667	4.946,67
091289	REFEIÇÃO - ZONA RURAL			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	320,000	20,000	6.400,00
	ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	320,000	21,000	6.720,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	320,000	21,000	6.720,00
	Valores médios :		20,667	6.613,33
091290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	370,000	15,000	5.550,00
	ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	370,000	15,500	5.735,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	370,000	16,000	5.920,00
		Valores médios :	15,500	5.735,00
091291	MARMITEX - ZONA RURAL			
	DARCI SANTIAGO BARBOSA	370,000	15,000	5.550,00
	ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234	370,000	15,500	5.735,00
	SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	370,000	15,500	5.735,00
		Valores médios :	15,333	5.673,33

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Pag.: 53

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
DARCI SANTIAGO BARBOSA					
023718	REFEIÇÃO	1.500,000	20,000	30.000,00	
065511	PF (PRATO FEITO)	1.500,000	15,000	22.500,00	
065512	SUCO (COPO 300ML)	3.000,000	3,000	9.000,00	
065513	REFRIGERANTE (300ML)	3.000,000	4,000	12.000,00	
065514	REFRIGERANTE (600ML)	1.500,000	5,000	7.500,00	
024794	REFRIGERANTE 2L	800,000	10,000	8.000,00	
091289	REFEIÇÃO - ZONA RURAL	320,000	20,000	6.400,00	
091290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL	370,000	15,000	5.550,00	
091291	MARMITEX - ZONA RURAL	370,000	15,000	5.550,00	
Total do(s) item(ns) :				106.500,00	
R.M. COSTA DE ARAÚJO COMERCIO EIRELI ME					
065131	AVENTAL DE SEGURANÇA FRONTAL	300,000	9,000	2.700,00	
025655	AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO 60X85 CM	650,000	10,000	6.500,00	
025518	DESINFETANTE CAIXA COM 12 UNIDADES DE 01 LITRO	860,000	42,000	36.120,00	
065133	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	200,000	2,500	500,00	
025527	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, 2 FACES, CAIXA COM 60 UNIDADES.	420,000	30,000	12.600,00	
025538	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P, M E G.	3.700,000	3,500	12.950,00	
019417	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS, FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA.	2.470,000	44,800	110.656,00	
025621	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 20 UNIDADES COM 500G, COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE	1.175,000	60,000	70.500,00	
025624	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PACOTE COM 5 UNIDADES	4.300,000	2,000	8.600,00	
025636	VASSOURA DE CIPÓ, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID	410,000	144,000	59.040,00	
025634	VASSOURA DE NYLON, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID	250,000	120,000	30.000,00	
011951	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA - CAIXA COM 12 UNIDADES	550,000	120,000	66.000,00	
025661	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS	135,000	30,000	4.050,00	
025660	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 15 LITROS	130,000	40,000	5.200,00	
025659	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS	195,000	60,000	11.700,00	
025692	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS	210,000	11,950	2.509,50	
025693	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS	210,000	16,900	3.549,00	
065218	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	142,000	44,000	6.248,00	
011515	BANDEIJA INOX MEDIA	115,000	30,000	3.450,00	
025711	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS	158,000	48,000	7.584,00	
065143	COLHER DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DE 170MM	3.900,000	1,600	6.240,00	
008506	COPOS DE PLÁSTICO	7.900,000	2,000	15.800,00	
025694	FACA MÉDIA PARA COZINHA EM INOX, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE	270,000	13,900	3.753,00	
065148	FACAO COM LAMINA DE AÇO CARBONO 16 POLEGADAS	120,000	25,000	3.000,00	
025643	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 5 LITROS	88,000	35,000	3.080,00	
025647	JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 03 LITROS	280,000	16,000	4.480,00	
025648	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 02 LITROS	232,000	15,000	3.480,00	
025699	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	12.000,000	1,700	20.400,00	
065310	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 20 LITROS	34,000	160,000	5.440,00	
025664	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS	80,000	120,000	9.600,00	
014489	RALO PLÁSTICO GRANDE	126,000	12,000	1.512,00	
065155	TIJELA PLÁSTICA (CAMBUCA)	4.900,000	5,000	24.500,00	
025654	GUARDANAPO DESCARTÁVEL 30X33CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	3.600,000	2,000	7.200,00	
011903	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UND	23.000,000	3,700	85.100,00	
025534	FLANELA TAMANHO 40X60 CM	400,000	2,500	1.000,00	
025536	FLANELA TAMANHO 59X39 CM	550,000	3,000	1.650,00	
025641	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS	100,000	65,900	6.590,00	
053840	LUVA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE (EMBALAGEM COM 100)	29,000	4,000	116,00	
010950	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	12.800,000	1,700	21.760,00	
053842	CAIXA TÉRMICA 30LT	40,000	144,000	5.760,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
053846	CAIXA TERMICA 3LT	30,000	6,000	180,00	
025645	JOGO DE XÍCARA, COM 06 UNIDADES	92,000	29,900	2.750,80	
025780	CANECO DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS.	58,000	29,000	1.682,00	
054018	COADOR DE CAFÉ G	195,000	5,000	975,00	
024711	ADOÇANTE DIETÉTICO TIPO SACARINO FRASCO 100ML	230,000	2,500	575,00	
065343	MACARRAO PARAFUSO RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500 GR	4.000,000	3,000	12.000,00	
015905	TEMPERO COMPLETO COMPOSTO DE ALHO, CEBOLA E SAL EMB 1K	370,000	4,900	1.813,00	
010895	ABOBORA	1.450,000	4,000	5.800,00	
008083	CEBOLA	1.900,000	5,000	9.500,00	
010928	CHEIRO VERDE	1.850,000	3,000	5.550,00	
008077	PIMENTÃO	290,000	10,000	2.900,00	
065351	MILHO VERDE, UNIDADE COM 300 GRAMAS	330,000	3,000	990,00	
064446	ABACAXI:	1.900,000	3,000	5.700,00	
020598	MELANCIA RAJADA	2.200,000	2,000	4.400,00	
024765	COLORIFICO VERMELHO PACOTE COM 100G	80,000	1,000	80,00	
064387	VINAGRE DE ALCOOL BRANCO 500ML	1.220,000	3,000	3.660,00	
065352	EXTRATO DE TOMATE, PACOTE DE 340 GR	2.500,000	2,000	5.000,00	
065353	ALMONDEGA EM LATA	100,000	5,900	590,00	
080497	BISCOITO DE SAL TORRADO CREAM CRACKER, PACOTE 400G, CAIXA COM 20 UNIDADES	18.810,000	4,500	84.645,00	
080498	CAFE PCT COM 500G, CAIXA COM 10 UNIDADES	1.030,000	100,000	103.000,00	
021177	CALDO PARA CULINARIA DE GALINHA/CARNE CAIXA COM 24 CX COM 2 TABLETIS	720,000	12,000	8.640,00	
024368	FÚBA DE MILHO - EM EMBALAGEM DE 500	700,000	1,500	1.050,00	
019017	MACARRÃO ESPAGUETE - PACOTE COM 500 GRAMAS	500,000	2,700	1.350,00	
064366	VASSOURA DE PELO V9	145,000	162,000	23.490,00	
025778	PEDRA SANITÁRIA (PEDRA PARA VASO SANITARIO)	3.160,000	1,300	4.108,00	
022508	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL 50L	300,000	65,900	19.770,00	
015213	CESTO PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE COM TAMP, 50LITROS	220,000	29,900	6.578,00	
064374	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 10 LTS	450,000	19,900	8.955,00	
010955	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	370,000	15,500	5.735,00	
024754	BALDE PLASTICO DE 30L	250,000	28,900	7.225,00	
053865	NAFTALINA SACO 50G	220,000	1,500	330,00	
064381	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 2KG.	440,000	22,000	9.680,00	
064382	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 5KG	440,000	22,000	9.680,00	
009101	TOALHA DE ROSTO	810,000	9,000	7.290,00	
081095	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL MAMYPOKO, XXG PACOTE COM 28 UNIDADES	400,000	32,900	13.160,00	
081097	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA TAM M, PACOTE COM 15 UNIDADES.	200,000	16,800	3.360,00	
081098	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL DE 1ªLINHA TAM G, PACOTE COM 15 UNIDADE.	300,000	16,800	5.040,00	
081099	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ªLINHA, TAM XG, PACOTE COM 15 UNIDADES.	300,000	16,800	5.040,00	
081100	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ªLINHA, TAM XXG, PACOTE COM 15 UNIDADES.	300,000	16,800	5.040,00	
081101	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1º LINHA, TAM M PACOTE COM 16 UNIDADES	200,000	15,500	3.100,00	
081102	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM G, PACOTE COM 16 UNIDADES.	200,000	15,500	3.100,00	
081103	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM XG, PACOTE COM 16 UNIDADES.	200,000	16,800	3.360,00	
081104	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ºLINHA, TAM XXG, PACOTE COM 16 UNIDADES.	200,000	16,800	3.360,00	
064458	PÃO DE FORMA PACOTE 500g.	1.450,000	5,000	7.250,00	
024755	BALDE PLASTICO DE 50L	50,000	38,000	1.900,00	
014486	CAIXA DE ISOPOR DE 50 LITROS	20,000	45,000	900,00	
024757	CAIXA DE ISOPOR 80L	40,000	55,000	2.200,00	
080511	SACO PLASTICO TRASNPARENTE 3KG	60,000	22,000	1.320,00	
030716	PLASTICO ENCERRADO ESTAMPADO	4,000	300,000	1.200,00	
064376	PALITO DE DENTE BAMBU	420,000	1,000	420,00	
030734	CERA LIQUIDA PARA LIMPEZA DE PISO INCOLOR, FRASCO DE 1 LITRO	850,000	4,500	3.825,00	
023208	AVEIA EM FLOCO FINOS EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	1.400,000	6,000	8.400,00	
053838	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM DE 30G	1.250,000	2,500	3.125,00	
015209	COADOR PARA CAFE P	10,000	2,500	25,00	
024746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G	3.600,000	5,000	18.000,00	
065515	REFRIGERANTE (1,5LT)	2.500,000	7,000	17.500,00	
015379	GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS	30,000	35,000	1.050,00	
008530	AMACIANTE 2 LITRO	100,000	8,900	890,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
015519	BARRAGEM DE 20ML	200,000	3,900	780,00	
009479	BARRAGE DE 1 LITRO	100,000	19,500	1.950,00	
065751	CLORO EM GEL	100,000	17,000	1.700,00	
009055	AVENTAL	100,000	8,000	800,00	
065458	AGUA DE COCO CX	400,000	2,000	800,00	
065461	ATUM EM OLEO E EM MOLHO	20,000	7,000	140,00	
065472	COMINHO EM PÓ 100G	100,000	3,000	300,00	
065473	COXINHA DA ASA DE FRANGO	2.000,000	2,800	5.600,00	
065475	DISQUETE DE CHOCOLATE 1KG	160,000	9,750	1.560,00	
065476	DOCE DE BANANA TABLETE	100,000	5,000	500,00	
065477	DOCE DE LEITE TABLETE	100,000	3,000	300,00	
065488	MOLHO PRONTO SABORES VARIADOS	400,000	2,000	800,00	
014549	PIMENTA DO REINO	120,000	3,000	360,00	
065492	QUEBRA QUEIXO	100,000	15,000	1.500,00	
065490	POLVILHO AZEDO PACOTE COM 1KG	100,000	5,500	550,00	
065491	POLVILHO DOCE PACOTE COM 1 KG	100,000	5,500	550,00	
065495	SAL GROSSO	20,000	70,000	1.400,00	
065497	TEMPERO PARA COZINHA SABORES VARIADOS 60G	600,000	2,000	1.200,00	
065499	TRIGO SEM FERMENTO PACOTE 1 KG	200,000	4,900	980,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.190.924,30	
S C R DE AZEVEDO EIRELI - ME					
065192	TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOXIDAVEL, PONTA REDONDA, 13 CM	592,000	55,900	33.092,80	
028069	ROLO DE BARBANTE Nº 08 (ROLO COM 700 GRAMAS)	100,000	15,000	1.500,00	
065600	BARRAS ADESIVAS P/ DECOUPAGE ,MEDIDA 60X15CM, ESTAMPADA DE FLORES,BORBOLETAS	250,000	19,000	4.750,00	
065621	COLA PARA CHINELO,EMBALAGEM DE 500GR	50,000	36,000	1.800,00	
065664	SACO DE CELOFONE PARA EMBRULHOS TAMANHOS P,M,G	2.500,000	1,000	2.500,00	
025418	VASELINA LIQUIDA, EMBALAGEM DE 1L	50,000	17,000	850,00	
065663	SACO ALVEJADO PRODUTO 100% ALGODÃO,MEDINDO 43X65CM	500,000	7,000	3.500,00	
065666	SOLVENTE UTILIZADO PARA DILUIÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE VERNIZ GERAL.	50,000	10,000	500,00	
065695	FOLHA DE DECOUPAGE 3D,MEDIDA DA FOLHA:35X50CM	250,000	8,430	2.107,50	
065698	FRISADOR DA SÉPALA GRANDE CRISÂNTEMO	50,000	99,500	4.975,00	
065700	FRISADOR DO AMARÍLIS	50,000	75,000	3.750,00	
065704	NAPA DE CAPOTEIRO, 50% ALGODÃO E 50% POLIURETANO	250,000	10,000	2.500,00	
065719	TULE, ROLOS COM 22.5 METROS POR 15CM DE LARGURA	10,000	40,000	400,00	
024769	SABONETE EM BARRA 90G (VARIAS FRAGANCIAS)	304,000	2,000	608,00	
008173	PRANCHETA	40,000	2,500	100,00	
065837	TINTA ARTESANAL 250ML	200,000	12,900	2.580,00	
065840	CAIXA ORGANIZADORA	40,000	8,900	356,00	
008640	CABO USB	20,000	0,500	10,00	
		Total do(s) item(ns) :		65.879,30	
JACKIELLE GOMES DIAS NOGUEIRA 63736136234					
024722	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO	6.200,000	12,000	74.400,00	
		Total do(s) item(ns) :		74.400,00	
P.H.ZORTEA MACIEL - ME					
064269	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS	35.300,000	13,500	476.550,00	
064457	PÃO DE DOCE 50g	35.400,000	14,500	513.300,00	
064460	TORTA SALGADA	1.250,000	40,000	50.000,00	
024748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G	2.400,000	3,000	7.200,00	
013207	PÃO DE QUEIJO	15.000,000	0,380	5.700,00	
013209	FERRADURA	15.000,000	0,550	8.250,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.061.000,00	
DCHONS CLEY SOUZA LEMOS 02723427269					
064454	ALCATRA BOVINA DE 1º QUALIDADE	3.880,000	22,000	85.360,00	
053839	ACEM BOVINA DESOSSADA	3.580,000	21,000	75.180,00	
024324	CARNE BOVINA MOIDA - EMBALAGEM DE (1) UM KG	7.200,000	21,000	151.200,00	
053465	MUSCULO DESOSSADO	3.500,000	14,000	49.000,00	
064455	FIGADO BOVINO	1.440,000	14,000	20.160,00	
053462	CHÃ DE DENTRO	980,000	22,000	21.560,00	
065507	TOUCINHO	238,000	14,000	3.332,00	
053464	DIANTEIRA PALETA	980,000	21,000	20.580,00	
065509	COSTELA MIDINHA	560,000	13,000	7.280,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
065510	CARNE DE SOL	560,000	22,000	12.320,00	
065508	LINGUIÇA MISTA	280,000	17,000	4.760,00	
		Total do(s) item(ns) :		450.732,00	
C PEREIRA MACEDO ME					
025497	ÁCIDO MURIÁTICO, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO.	100,000	20,000	2.000,00	
065131	AVENTAL DE SEGURANÇA FRONTAL	300,000	9,000	2.700,00	
025509	CESTO PARA LIXO TELADO 50 LITROS	100,000	21,500	2.150,00	
025515	DESENGRAXANTE SUPER-CONCENTRADO, RICO EM MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA.	170,000	62,500	10.625,00	
025517	DESINFETANTE FLORAL BACTERICIDA GERMICIDA COM COMPOSIÇÃO QUÍMICA	100,000	61,500	6.150,00	
065134	MASCARA DESCARTAVEL DE TNT COM PLASTICO CX COM 100 UNIDADES	600,000	14,000	8.400,00	
025621	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 20 UNIDADES COM 500G, COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE	1.175,000	60,000	70.500,00	
025624	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PACOTE COM 5 UNIDADES	4.300,000	2,000	8.600,00	
025636	VASSOURA DE CIPÓ, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID	410,000	144,000	59.040,00	
025634	VASSOURA DE NYLON, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID	250,000	120,000	30.000,00	
025637	VASSOURA SANITÁRIA GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES	140,000	58,900	8.246,00	
065141	VENENO VEGETAL GLIFOSATO COMPOSIÇÃO: SAL DE ISOPROPILAMINA DE GLIFOSATO 480 G/L	80,000	28,800	2.304,00	
025541	PÁ DOMÉSTICA - CABO DE MADEIRA, AFILADO E LIXADO 50 CM COM CABO.	420,000	6,500	2.730,00	
025638	VENENO BARATICIDA SPRAY, FRASCO 360 ML	1.700,000	8,620	14.654,00	
025661	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS	135,000	30,000	4.050,00	
025660	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 15 LITROS	130,000	40,000	5.200,00	
025659	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS	195,000	60,000	11.700,00	
025692	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS	210,000	11,950	2.509,50	
025693	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS	210,000	16,900	3.549,00	
065218	BALDE DE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	142,000	44,000	6.248,00	
011515	BANDEIJA INOX MEDIA	115,000	30,000	3.450,00	
025711	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS	158,000	48,000	7.584,00	
065143	COLHER DE PLASTICO, COMPRIMENTO DE 170MM	3.900,000	1,600	6.240,00	
065147	CONJUNTO REGULADOR DE PRESSAO PARA GAS GLP	60,000	24,600	1.476,00	
022506	ENGRADADO HORTIFRUTIGRANJEIRO	100,000	43,000	4.300,00	
025647	JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 03 LITROS	280,000	16,000	4.480,00	
025648	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 02 LITROS	232,000	15,000	3.480,00	
025677	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 100 LITROS	24,000	680,000	16.320,00	
065155	TIJELA PLASTICA (CAMBUCA)	4.900,000	5,000	24.500,00	
053840	LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE (EMBALAGEM COM 100)	29,000	4,000	116,00	
053804	CAIXA TERMICA CAPACIDADE PARA 60 LITRO	14,000	250,000	3.500,00	
053841	CAIXA TERMICA 50LT	32,000	245,000	7.840,00	
053843	CAIXA TERMICA 20LT	50,000	140,000	7.000,00	
053845	CAIXA TERMICA 10LT	60,000	75,000	4.500,00	
053844	CAIXA TERMICA 15LT	60,000	105,000	6.300,00	
053870	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 LITROS	18,000	32,000	576,00	
025679	PRATO DE VIDRO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	195,000	50,000	9.750,00	
053823	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX FACA MESA	1.420,000	2,350	3.337,00	
053871	BANDEJA SIMPLES DE INOX TAMANHO P	40,000	23,900	956,00	
053872	BANDEJA SIMPLES INOX TAMANHO G	80,000	43,000	3.440,00	
065331	ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO, COM TINTA, ESTOJO PLASTICO	226,000	5,800	1.310,80	
025460	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	1.024,000	5,900	6.041,60	
065156	ARQUIVO MORTO POLIONDA, COR AZUL. DIMENSOES: 350X130X245	2.260,000	3,900	8.814,00	
025463	BALÕES CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	2.000,000	6,800	13.600,00	
065158	BOLA DE ISOPOR 100MM	2.000,000	1,950	3.900,00	
008721	APONTADOR DE LAPIS SEM DEPOSITO, COM UMA ENTRADA, LAMINA DE ALTA RESISTENCIA	950,000	13,500	12.825,00	
065271	BOLA DE ISOPOR 55MM	1.200,000	1,000	1.200,00	
065159	BORRACHA BRANCA, SUPER MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS	1.450,000	18,500	26.825,00	
065332	BORRACHA PONTEIRA BRANCA DIMENSOES/PESO: 2,9 X 01,2 X 0,06 CM. 4 GR	806,000	18,900	15.233,40	
025468	BORRACHA TIPO BICOLOR	200,000	1,000	200,00	
065160	CADERNO BROCHURA COSTURADO, 80 FOLHAS CAPA DURA EM PAPELAO	100,000	5,600	560,00	
065161	CADERNO BROCHURÃO, 80 FOLHAS, MIOLO DE PAPEL 56 GRAMAS	200,000	4,900	980,00	
025474	CADERNO DE DESENHO COM 96 FOLHAS, COSTURADO, FORMATO 140 X 200MM, CAPA SIMPLES	100,000	8,600	860,00	
025475	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 12 MATERIAS	450,000	13,250	5.962,50	
025476	CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA EM POLIÉTILENO, COR TRANSPARENTES OU FUMÊ	240,000	57,000	13.680,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
024649	CALCULADORA MÉDIA (PORTÁTIL), TELA INCLINADA PARA 12 DÍGITOS.	560,000	18,500	10.360,00	
008624	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	706,000	43,000	30.358,00	
013297	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	702,000	43,000	30.186,00	
013298	CANETA ESFEROGRAFICA, SEXTAVADA VERMELHA	452,000	43,000	19.436,00	
025482	CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELO FLUORESCENTE	2.304,000	2,000	4.608,00	
065167	CARTOLINA DE 180 G/M2, EM COR MEDINDO (65X38)CM. CORES VARIADAS	10.600,000	0,450	4.770,00	
025490	CD-R REGRAVÁVEL	50,000	1,100	55,00	
025491	CLIPS DOURADOS, Nº 0/5, CAIXA PLASTICA COM 100 UNIDADES	1.100,000	5,000	5.500,00	
065171	CLIPS Nº2/0 GALVANIZADOS, EMBALAGENS COM 500 G	1.160,000	15,600	18.096,00	
025493	CLIPS Nº 3/0, GALVANIZADOS, EMBALAGEM COM 500G	1.420,000	15,900	22.578,00	
025494	CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADOS, EMBALAGEM COM 500G	772,000	18,700	14.436,40	
065283	COLA BRANCA ESCOLAR, 40 G, LAVAVEL, NAO TOXICA.	582,000	15,800	9.195,60	
025496	COLA GLITER 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES	1.500,000	124,000	186.000,00	
014506	COLA ISOPOR 90 GR CX 12 UND	925,000	48,000	44.400,00	
024668	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, BASE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, INODORO, ATÓXICO.	1.470,000	2,500	3.675,00	
065285	DUREX COLORIDO, CORES VARIADAS. POTE COM 72 UNIDADES.	2.005,000	51,000	102.255,00	
025504	DVD-R REGRAVÁVEL	50,000	2,500	125,00	
065278	E.V.A. COM GLITER, CORES VARIADAS	2.700,000	4,800	12.960,00	
065287	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA GRANDE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	100,000	43,200	4.320,00	
065288	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA MEDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES	136,000	35,000	4.760,00	
065289	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA PEQUENO, CAIXA COM 100 UNIDADES	124,000	21,000	2.604,00	
065291	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL SULFITE, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G/M2	220,000	38,500	8.470,00	
065290	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL SULFITE, BRANCO COM GRAMATURA DE 75 G/M	254,000	37,500	9.525,00	
065163	GIZÃO DE CERA - EMBALAGEM CONTENDO 12 CORES DE GIZ DIFERENCIADAS ENTRE SI	750,000	3,500	2.625,00	
025522	ESQUADRO 45° X 16CM EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE	350,000	1,800	630,00	
025525	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM	1.912,000	1,800	3.441,60	
025528	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM, DIMENSÃO 9,5 X 0,40 X 0,8CM	1.600,000	1,000	1.600,00	
025535	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	1.060,000	2,820	2.989,20	
025547	FITA CREPE, 18MM X 30M	2.600,000	3,800	9.880,00	
025548	FITA DUPLA FACE 48MM X 50M	1.100,000	11,500	12.650,00	
025550	FITA DUPLA FACE, 18MM X 30M	1.200,000	9,500	11.400,00	
025551	FITA DUREX GRANDE (LARGO) 4,5CM X 20M	3.070,000	2,500	7.675,00	
025552	FITA DUREX TAMANHO PEQUENO, 12MM X 50M	1.920,000	1,900	3.648,00	
025553	FOLHA E.V.A. (45X50CM) EM CORES VARIADAS	5.400,000	1,100	5.940,00	
025556	GRAMPEADOR METÁLICO, BASE PLASTICA	500,000	30,500	15.250,00	
025557	GRAMPEADOR METÁLICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS	300,000	24,500	7.350,00	
025558	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES	1.140,000	3,500	3.990,00	
025775	GRAMPO TRILHO DE METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES (ROMEU E JULIETA)	1.030,000	16,800	17.304,00	
065337	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES (ROMEU E JULIETA).	366,000	11,600	4.245,60	
065179	HD EXTERNO DE 1.000 GB	10,000	456,000	4.560,00	
065286	JOGO DE MEMORIA DE 50 PEÇAS	600,000	21,500	12.900,00	
010497	LAPIS PRETO Nº 02	592,000	23,500	13.912,00	
025559	LAPIS DE COR, INTEIROS, SEXTAVADO, CAIXA COM 12 UNIDADES	1.300,000	4,600	5.980,00	
025562	LIGA ELÁTICA DE BORRACHA Nº18	1.710,000	1,800	3.078,00	
025563	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO EM SPRAY COM 60ML	450,000	15,900	7.155,00	
025564	LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS	690,000	11,500	7.935,00	
024684	LIVRO DE PONTO, 04 ASSINATURAS, COM 100 FOLHAS.	670,000	18,600	12.462,00	
024685	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA EM PAPELÃO DE 705G/M², FOLHAS INTERNA.	730,000	11,800	8.614,00	
065274	LIVROS PARA COLORIR	900,000	1,800	1.620,00	
014525	MASSA PARA MODELAR, CORES VARIADAS CX 12 UNIDADES	900,000	3,600	3.240,00	
025567	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLE	1.650,000	2,800	4.620,00	
025568	PAPEL 40KG, DIMENSÕES DA FOLHA 96 X 66CM, COR BRANCA	3.000,000	1,000	3.000,00	
025569	PAPEL CAMURÇA, EM COR EM FOLHA MEDINDO 40 X 60CM (VARIAS CORES)	4.800,000	1,000	4.800,00	
025571	PAPEL CARTÃO TAMANHO A4 COM 240G CAIXA COM 50 FOLHAS	1.831,000	18,500	33.873,50	
065298	PAPEL CASCA DE OVO TAMANHO A4, COM 180 GR, PACOTE COM 50 FOLHAS	240,000	18,500	4.440,00	
025572	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS	9.060,000	1,000	9.060,00	
065279	PAPEL COLORSETE ESTAMAPADO 50X60 CM. CORES VARIADAS	2.000,000	1,100	2.200,00	
025573	PAPEL COUCHÉ, BRANCO, TAMANHO A4 210 X 297MM, 180G/M2, 50 FOLHAS	501,000	18,500	9.268,50	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
012726	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	1.000,000	1,000	1.000,00	
065177	PASTA PLASTICA 50MM	600,000	4,000	2.400,00	
015800	PASTA CANALETA	500,000	2,000	1.000,00	
025584	PERFURADOR DE PAPEL, COM 2 FUROS	324,000	28,900	9.363,60	
025585	PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO COM 8MM	389,000	40,000	15.560,00	
012568	PASTA AZ	610,000	12,000	7.320,00	
025574	PAPEL LAMINADO, EM COR, MEDINDO 50 X 60CM, VARIAS CORES	3.500,000	1,000	3.500,00	
025575	PAPEL MADEIRA NA COR KRAFT OURO	4.520,000	1,000	4.520,00	
025576	PAPEL SULFITE A4, 1º LINHA	2.212,000	205,000	453.460,00	
025577	PAPEL VERGÊ BRANCO, CAIXA COM 100 UNIDADES	470,000	32,000	15.040,00	
025578	PASTA ABA COM ELASTICO 100% PLASTICA	6.780,000	1,100	7.458,00	
025579	PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR, TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO	600,000	11,800	7.080,00	
025794	PASTA CATALOGO, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDA COM PLASTICO	1.840,000	13,500	24.840,00	
011433	PASTA FICHARIO	1.880,000	9,800	18.424,00	
025580	PASTA COM ELASTICO PARA DOCUMENTO TIPO ESCARCELA	4.850,000	1,800	8.730,00	
025581	PASTA SUSPENSÃO FEITA EM PAPEL KRAFT	2.020,000	2,800	5.656,00	
025582	PERCEVEJOS LANTONADAS PARA MURAL/QUADRO DE CORTIÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES	475,000	31,000	14.725,00	
024690	PENDRIVER 4 GB.	110,000	33,500	3.685,00	
025583	PENDRIVE 8GB	270,000	38,800	10.476,00	
065299	PINCEL PONTA REDONDA Nº 08, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,000	40,900	8.180,00	
065300	PINCEL PONTA REDONDA Nº 10, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,000	40,800	8.160,00	
065301	PINCEL PONTA REDONDA Nº 12, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,000	42,800	8.560,00	
065303	PINCEL PONTA REDONDA Nº16, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,000	46,700	9.340,00	
025478	PINTURA A DEDO - DE 30ML CADA, CORES VARIADAS, NÃO TÓXICA	400,000	3,800	1.520,00	
025588	PISTOLA ELÉTRICA DE 80W/110V, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE 7,5 X 300MM	440,000	25,500	11.220,00	
025589	PISTOLA ELÉTRICA DE 80W/110V PARA APLICAÇÃO DE COLA BASTÃO 11,3 X 30CM	530,000	35,800	18.974,00	
025590	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM, ESPESSURA: 5MM	1.000,000	1,800	1.800,00	
025591	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM ESPESSURA: 10MM	1.130,000	2,800	3.164,00	
025592	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM ESPESSURA: 15MM	900,000	3,600	3.240,00	
065302	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 CM X 50 CM, ESPESSURA: 20MM	700,000	4,800	3.360,00	
025593	PORTA LAPIS/CLIPS EM POLIETILENO, COR TRANSPARENTE OU FUMÊ DIMENSÕES: 150X65X90CM	124,000	18,500	2.294,00	
025594	PORTA OBJETOS, COM NO MINIMO 3 PEPARTIÇÕES	194,000	18,900	3.666,60	
065335	QUADRO MAGNETICO BRANCO 2,00 x 1,50 M	40,000	347,000	13.880,00	
025595	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO 3 X 1,5M	60,000	397,000	23.820,00	
009511	QUEBRA CABEÇA	75,000	24,000	1.800,00	
025598	REFIL PARA COLA PROFISSIONAL COLA QUENTE, TRANSPARENTE 7,5X300MM PARA PISTOLA	2.850,000	1,000	2.850,00	
064423	REFIL P PISTOLA DE COLA QUENTE 11,3X30CM	1.750,000	1,000	1.750,00	
025795	TECIDO TNT 100% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS	76.000,000	1,100	83.600,00	
025611	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL	500,000	16,100	8.050,00	
025613	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, POTE COM 250ML	2.700,000	3,800	10.260,00	
025614	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO	210,000	6,000	1.260,00	
025615	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 12 FRASCOS	75,000	76,000	5.700,00	
065307	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 12 FRASCOS DE 40 ML CADA	500,000	128,500	64.250,00	
065452	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO FRASCO COM 500ML	100,000	107,000	10.700,00	
024704	TRITURADOR COM CAPACIDADE PARA TRITURAR PAPEL, CARTÃO E CD	14,000	297,500	4.165,00	
024705	UMEDECEDOR DE DEDOS, GLICERINADO	320,000	3,800	1.216,00	
065308	TESOURA DE PICOTAR PAPEL, GRANDE.	40,000	63,000	2.520,00	
015254	GRAMPEADOR DE FERRO MÉDIO PARA MADEIRA	165,000	73,500	12.127,50	
015255	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO Nº 106/6	155,000	13,800	2.139,00	
025488	CARTOLINA DUPLA FACE, EM COR, TAMANHO APROXIMADO DE 50 X 66CM, VARIAS CORES	1.000,000	1,000	1.000,00	
080501	LAPIS MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM TUBOS PLASTICOS	542,000	40,000	21.680,00	
065336	REGUA EM MATERIAL PLASTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM	1.850,000	0,500	925,00	
065338	ARROZ TIPO 1, BRANQUINGO EMBALAGEM COM 5KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	20.660,000	3,000	61.980,00	
024720	MILHO PARA CANJICA BRANCO, GRUPO MSTURADO, SUBGRUPO DESPELICULADO, TIPO 1	7.920,000	2,200	17.424,00	

Proponente		Quant.	VL. unitário	VL. total	Situação
010895	ABOBORA	1.450,000	4,000	5.800,00	
010928	CHEIRO VERDE	1.850,000	3,000	5.550,00	
008077	PIMENTÃO	290,000	10,000	2.900,00	
064445	UVAS:	600,000	11,500	6.900,00	
064446	ABACAXI:	1.900,000	3,000	5.700,00	
020598	MELANCIA RAJADA	2.200,000	2,000	4.400,00	
080498	CAFE PCT COM 500G, CAIXA COM 10 UNIDADES	1.030,000	100,000	103.000,00	
024725	SALGADO PEQUENOS DE 28G A UNIDADE (COCHINHA, PASTEL E EMPADAS)	75.000,000	0,750	56.250,00	
010927	BETERRABA	1.110,000	3,250	3.607,50	
030758	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM DE 20 LITROS	4.700,000	7,500	35.250,00	
020586	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA PCT DE 1KG	1.692,000	4,890	8.273,88	
024736	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	1.950,000	8,000	15.600,00	
080503	SACO PARA LIXO 30 LITROS DE ALTA RESISTENCIA, PCT COM 10 UNIDADES	3.060,000	5,900	18.054,00	
065792	MISTURA PARA BOLO SABORES VARIADOS	300,000	4,300	1.290,00	
065457	ADOÇANTE DIETETICO ESTEVIA FRASCO DE 100ML	170,000	4,000	680,00	
024732	CANELA EM CASCA, PACOTE DE 60G	1.250,000	2,450	3.062,50	
024755	BALDE PLASTICO DE 50L	50,000	38,000	1.900,00	
053806	CAIXA TERMICA CAPACIDADE PARA 100 LITROS	12,000	544,000	6.528,00	
025675	TÁBUA DE CORTAR CARNE EM VIDRO TEMPERADO, TAMANHO MÉDIO	42,000	34,500	1.449,00	
065779	SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE 1KG	60,000	21,500	1.290,00	
080511	SACO PLASTICO TRASNPARENTE 3KG	60,000	22,000	1.320,00	
017871	TOALHA DE BANHO INFANTIL	200,000	20,500	4.100,00	
011979	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 3 LITROS	40,000	11,500	460,00	
065783	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 1 LITRO	40,000	9,500	380,00	
065784	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 2 LITROS	30,000	10,500	315,00	
065576	ENVELOPE PARA CONVITE PAPEL SULFITE A4	5.500,000	0,750	4.125,00	
064400	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO SIMPLES	864,000	0,650	561,60	
064401	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PARA 40 FOLHAS OU MAIS)	120,000	15,500	1.860,00	
064402	CLIPS NIQUELADO 4	270,000	2,500	675,00	
053880	CLIPS NIQUELADO Nº 10	270,000	3,500	945,00	
015764	CLIPS NIQUELADOS Nº 12	270,000	3,500	945,00	
025470	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS	1.050,000	3,700	3.885,00	
064406	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	800,000	6,000	4.800,00	
010488	CADERNO UNIVERSITÁRIO COM ARAME 100FLS	300,000	9,800	2.940,00	
025485	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 9MM	17.500,000	0,400	7.000,00	
025484	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 12MM	15.600,000	0,400	6.240,00	
065312	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DIAMETRO 40 MM	25.600,000	37,500	960.000,00	
008646	PAPEL 40KG 96X66 VARIAS CORES	340,000	1,000	340,00	
013322	PAPEL CARTAO TAMANHO A4 CORES VARIADAS	680,000	1,000	680,00	
053885	BLOCO ADESIVO PARA RECADO 100FLS 50MMX35MM	400,000	5,800	2.320,00	
053886	BLOCO ADESIVO PARA RECADO 100FLS 76MMX65MM	400,000	5,700	2.280,00	
019661	COLA BRANCA 500GR	30,000	8,000	240,00	
018307	ALFINETE PARA MAPA,METAL NIQUELADO, COM CABEÇA DE PLÁSTICO	300,000	6,000	1.800,00	
064372	LEITE INTEGRAL LIQUIDO	500,000	4,000	2.000,00	
023208	AVEIA EM FLOCO FINOS EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	1.400,000	6,000	8.400,00	
054017	COADOR DE CAFE M	10,000	3,000	30,00	
053884	BLOCO ADESIVO P RECADO 100FLS 76MMX10MM	200,000	4,500	900,00	
065556	BANDEJA DE MDF CRU, 17,5X26CM	50,000	16,500	825,00	
012791	ANILINA CORES VARIADAS	125,000	3,000	375,00	
065557	BARBANTE NATURAL (FIO SISAL) BIODEGRADÁVEL NÃO OLEADO, DIAMETRO 2,9	150,000	37,500	5.625,00	
065561	CAIXA DE MDF TAMPA DE SAPATO, TAMANHO 13X13X7, COM CRU.	150,000	18,000	2.700,00	
065562	CAIXA DE MDF TAMPA DE SAPATO, TAMANHO 15X15X7CM, COM CRU.	150,000	21,000	3.150,00	
015921	CANETINHAS HIDROGRAFICAS CX COM 12 UNID CORES VIBRANTES	625,000	6,000	3.750,00	
008201	CARBONO	100,000	47,000	4.700,00	
065566	CARRETILHA PARA COSTURA	300,000	3,000	900,00	
025489	CARTOLINA GUACHE, EM COR, MEDINDO 65 X 38CM, CORES VARIADAS	4.800,000	1,000	4.800,00	
065570	COFRE DE MDF, TAMANHO 8X8X8, COR CRU.	625,000	7,000	4.375,00	
065571	COLA EMBALAGEM DE 1KG,ADESIVO A BASE DE PVA.	348,000	22,500	7.830,00	
015329	CREME ESPECIAL PARA BISCUIT	190,000	9,500	1.805,00	
025532	ETIQUETA INKJET+LASER Nº 33, 33,9MM X 101,6MM	925,000	2,000	1.850,00	
025530	ETIQUETA INKJET+LASER, Nº 25,4MM X 101,6MM	190,000	2,000	380,00	
010492	PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 85X100CM FOLHA. CORES VARIADAS	3.000,000	1,000	3.000,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
065582	PENDRIVE 32GB	60,000	54,000	3.240,00	
065592	ACRILON, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TAMANHO 1,40M X 1,40M, ESPESSURA 4CM	250,000	16,000	4.000,00	
065593	AGULHA DE MÃO Nº6, COMPOSIÇÃO AÇO NIQUELADO	25,000	0,500	12,50	
010434	ALICATE BICO FINO E NORMAL, COBERTURA DE PVC INQUEBRÁVEL E ANTICHAMA	150,000	18,000	2.700,00	
065601	BASE ACRILICA BRANCA, EMBALAGEM COM 250ML	50,000	4,000	200,00	
028013	BIBLIA ILUSTRADA INFANTIL.	125,000	15,000	1.875,00	
065603	BOLA DE ISOPOR 250MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.000,000	5,500	5.500,00	
009516	BOLA DE LEITE	1.000,000	6,000	6.000,00	
012773	BOLAS DE HANDEBOL	250,000	117,000	29.250,00	
017838	BOLAS DE FUTEBOL	250,000	98,000	24.500,00	
012769	BOLAS DE VOLEI	250,000	87,000	21.750,00	
021248	BOLINHAS DE TENIS DE MESSA	500,000	17,000	8.500,00	
017861	BONECAS PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS	1.500,000	8,000	12.000,00	
065607	BOTÕES COLORIDOS Nº 24-MATERIAL PLÁSTICO	250,000	0,500	125,00	
065608	BOTÕES COLORIDOS, Nº 32 - MATERIAL PLÁSTICO	250,000	0,700	175,00	
022304	CABEÇA DE BONECA EM PLASTICA TAMANHOS:GRANDE, MEDIO E PEQUENO	250,000	4,000	1.000,00	
065609	CAIXINHA DE CHÁ, FABRICADA EM MDF,TAMANHO 15,5X10,5CM, COR CRU	250,000	29,000	7.250,00	
017862	CARRINHOS PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS	1.500,000	9,000	13.500,00	
021245	CDS DE MUSICAS INFANTIL	200,000	12,000	2.400,00	
080509	CHINELOS DE BORRACHA,Nº33A40,-CORES VARIADAS(MELHOR QUALIDADE)	600,000	13,000	7.800,00	
065621	COLA PARA CHINELO,EMBALAGEM DE 500GR	50,000	36,000	1.800,00	
012812	COLCHONETE	125,000	62,000	7.750,00	
065624	CORDÃO CETIM	500,000	0,500	250,00	
017853	DVDS DE DESENHOS E FILMES EDUCATIVOS	250,000	10,000	2.500,00	
021256	FANTOCHES DE DEDO DE FRUTAS	1.250,000	9,000	11.250,00	
018302	FELTRO CORES VARIADAS	100,000	15,000	1.500,00	
065628	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO SUPER MACIA NA COR BRANCA	150,000	16,000	2.400,00	
065629	FIO DE NYLON COM 0.5MM DE ESPESSURA, CARRETÊIS DE 100M	150,000	6,000	900,00	
065630	FITA FALSO PASSA FITA, COMPOSIÇÃO:61% POLIÉSTER E 39% POLIPROPILENO	250,000	21,000	5.250,00	
065633	FITA MÉTRICA EMBORRACHADA E PLASTIFICADA,MEDINDO 1,50 METROS	250,000	4,000	1.000,00	
015279	FITA METRICA PARA COSTURA	250,000	3,100	775,00	
065634	FITA MIMOSA,DE CETIM,Nº01,7MM DE LARGURA,FACE SIMPLES, CORES DIVERSAS	100,000	16,000	1.600,00	
022337	FITILHO FINO DE CETIM ROLO DE 100 METROS	175,000	21,000	3.675,00	
065636	GUARDANAPO DE DECOUPAGE,DIMENSOES:33CMx33CM,ESTAMPAS A ESCOLHER	50,000	38,500	1.925,00	
065637	GUIRLANDA DE PALHA, 20 CM DE DIÂMETRO PARA ARTESANATO.	100,000	7,500	750,00	
010238	JOGO DE DAMAS E LUDO	250,000	39,500	9.875,00	
018306	LANTEJOUA CORES VARIADAS	250,000	1,000	250,00	
065639	LINHA CONE-COM NO MÍNIMO 1.500M,NAS CORES VARIADAS	250,000	4,000	1.000,00	
065640	LINHA DE CAPOTEIRO 60/80,ROLO COM 05 METROS	300,000	12,500	3.750,00	
065641	LIXA PARA MADEIRA Nº 220 BRANCA EM FOLHAS	100,000	1,500	150,00	
019064	LONINHA	1.250,000	19,000	23.750,00	
065642	MALHA,LARGURA DE 1,50MT,100% ALGODÃO,ROLO DE 25METROS, CORES VARIADAS	25,000	260,000	6.500,00	
065643	MANGUEIRA CRISTAL PVC 1/4 20MM - ROLO COM 50 METROS	75,000	92,000	6.900,00	
019065	METALACE	1.250,000	19,000	23.750,00	
065644	OLEO BRANCO PARA MAQUINA DE COSTURA 1	100,000	12,000	1.200,00	
022302	OLHOS DE BONECAS TAMANHOS VARIADOS	1.750,000	0,250	437,50	
065646	PALITO DE CHURRASCO COM MATERIAL DE BAMBU	1.000,000	3,000	3.000,00	
065648	PINCEL ADAGA, CABO MÉDIO, COMPOSIÇÃO SINTÉTICO,VIOLA:ALUMÍNIO, Nº16	50,000	3,900	195,00	
065649	PINCEL CHATO, CABO:CURTO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIOLA:ALUMÍNIO,Nº08	50,000	3,100	155,00	
065650	PINCEL CHATO, CABO:LONGO, COMPOSIÇÃO: CERDA,VIOLA:ALUMÍNIO,Nº24	50,000	6,500	325,00	
065651	PINCEL CHATO, CABO:LONGO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIOLA:ALUMÍNIO,Nº18	50,000	6,200	310,00	
065652	PINCEL FILBERT, CABO:CURTO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIOLA:ALUMÍNIO,Nº20	50,000	6,300	315,00	
065653	PINCEL LINER, COMPOSIÇÃO:PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL;CABO CURTO - MADEIRA	50,000	6,800	340,00	
065655	PINCEL PITUÁ, CABO:MÉDIO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIOLA:ALUMÍNIO,Nº08.	50,000	19,500	975,00	
025587	PINCEL PONTA REDONDA Nº 10, CABO DE MADEIRA	50,000	3,200	160,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
025635	PINCEL PONTA REDONDA Nº 12, CABO DE MADEIRA	50,000	4,000	200,00	
027965	REDE DE TENIS DE MESA	15,000	27,000	405,00	
022299	ROUPAS DE ANIMAIS PARA APRESENTAÇÕES	500,000	131,000	65.500,00	
065664	SACO DE CELOFONE PARA EMBRULHOS TAMANHOS P,M,G	2.500,000	1,000	2.500,00	
021258	VAI VEM	75,000	28,500	2.137,50	
025418	VASELINA LIQUIDA, EMBALAGEM DE 1L	50,000	17,000	850,00	
065676	VERNIZ SPRAY	250,000	29,000	7.250,00	
065684	ARAME GALVANIZADO,ROLO COM 100 METROS NOS TAMANHOS Nº12 E 16	15,000	11,500	172,50	
065685	ARGOLA DE CHAVEIRO COM CORRENTE NIQUEL	10,000	48,000	480,00	
065686	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA	125,000	1,000	125,00	
030708	BOLA DE PILATES	30,000	117,000	3.510,00	
017860	BOLICHAO	125,000	46,000	5.750,00	
065692	COLA PANO, EMBALAGEM DE 35 GRAMAS	125,000	4,500	562,50	
065691	COLA PANO, EMBALAGEM DE 500G	100,000	32,000	3.200,00	
065693	COLCHETE LATONADO Nº10, 12, 15 EM LATÃO CROMADO	20,000	11,000	220,00	
065702	LÃ 100 GRAMAS, COMPOSIÇÃO 85% POLIESTER E 15% POLIAMIDA	4.000,000	5,000	20.000,00	
012845	LINHA DE CROCHÊ CORES VARIADAS	750,000	13,000	9.750,00	
028294	MIÇANGAS TAMANHO APROXIMADO 3MM X 4MM	250,000	65,000	16.250,00	
065703	MIÇANGA DE PONTEIRA ACRÍLICA 100MM	500,000	96,000	48.000,00	
065710	PINCEL CHANFRADO ANGULAR	100,000	11,000	1.100,00	
012776	REDE DE VOLEI	20,000	87,000	1.740,00	
065662	ROUPA DE PERSONAGENS DIVERSOS	500,000	98,000	49.000,00	
065663	SACO ALVEJADO PRODUTO 100% ALGODÃO,MEDINDO 43X65CM	500,000	7,000	3.500,00	
065665	SAPATILHA EM LONA,PARA BALÉ/JAZZ NA COR PRETA.Nº33,34,35,36,37,38	450,000	29,000	13.050,00	
065666	SOLVENTE UTILIZADO PARA DILUIÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE VERNIZ GERAL.	50,000	10,000	500,00	
027978	TABELA DE BASQUET. MATERIAL:MDF, 9MM, 68X54CM, ARO 36,5CM,REF. COM REDE FIO 4MM	100,000	97,000	9.700,00	
065668	TECIDO 100% ALGODÃO CRU,ALGODÃO MACIO IDEAL PARA FABRICAÇÃO DE BONECAS DE PANO.	500,000	24,000	12.000,00	
065673	TECIDO DE OXFORD, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER	25,000	9,000	225,00	
065674	TINTA PVA BRANCA, LATA DE 18 LITROS.	10,000	245,000	2.450,00	
065675	VERNIZ A BASE DE ÁGUA,EMBALAGEM DE 1 LITRO	75,000	31,000	2.325,00	
065683	ADESIVO TERMOPLÁSTICO À BASE DE RESINA E BORRACHAS	250,000	29,000	7.250,00	
065690	COLA LANTEJOULA EMBALAGEM DE 60 GRAMAS	125,000	2,500	312,50	
065694	FITA DE TECIDO CETIM 100% POLIÉSTER Nº0-03MM DUPLA FACE	2.500,000	6,000	15.000,00	
065635	FOLHA DE DECOUPAGE,MEDIDA DA FOLHA 35X50,ESTAMPAS A ESCOLHER	250,000	8,000	2.000,00	
065696	FRISADOR DA FOLHA DA ROSA	50,000	74,200	3.710,00	
065697	FRISADOR DA ROSA DA PÉTALA VIRADA	50,000	99,000	4.950,00	
065699	FRISADOR DA SÉPALA	50,000	99,000	4.950,00	
065701	FRISADOR DO BOTÃO DA ROSA	50,000	74,000	3.700,00	
028063	ELÁSTICO 7MM ROLO DE 100 METROS	125,000	62,500	7.812,50	
065704	NAPA DE CAPOTEIRO, 50% ALGODÃO E 50% POLIURETANO	250,000	10,000	2.500,00	
065711	PINCEL CHATO BIFURCADO, PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL	50,000	6,500	325,00	
065712	PINCEL CHATO BIFURCADO,PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL	50,000	6,300	315,00	
065713	PINCEL REDONDO, CABO LONGO SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO:PÊLO DE MARTA VIROLA:Nº08	50,000	6,500	325,00	
065714	PINCEL REDONDO, CABO:LONGO SINTÉTICO	50,000	6,000	300,00	
065715	PINCEL TRINCHA, CABO CURTO	50,000	6,000	300,00	
065716	PINCEL TRIPLA CARGA Nº08	100,000	6,200	620,00	
011583	SIANINHA LISA 100% VISCOSE, MEDINDO 5MM DE LARGURA	25,000	20,000	500,00	
065719	TULE, ROLOS COM 22.5 METROS POR 15CM DE LARGURA	10,000	40,000	400,00	
065656	PINCEL XADREX CABO:MÉDIO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº03	100,000	5,500	550,00	
065606	BORDADO INGLÊS BRANCO. LARGURA 5CM, COMPOSIÇÃO 80% POLIÉSTER E 20% ALGODÃO	250,000	47,800	11.950,00	
065638	JOGO DE DAMINÓ DE OSSO	75,000	23,000	1.725,00	
065717	TECIDO 100% ALGODÃO,MACIO,PARA TRABALHOS EM PATCHWORK COM 1,40CM DE LARGURA	225,000	22,000	4.950,00	
065744	COLA INSTANTANEA 100G CAIXA COM 12 UNIDADES	50,000	127,000	6.350,00	
065829	BARBANTE CRU 4X6	200,000	23,500	4.700,00	
024769	SABONETE EM BARRA 90G (VARIAS FRAGANCIAS)	304,000	2,000	608,00	
015274	PILHAS ALCALINA AAA, CARTELA COM 4 UNIDADES	20,000	3,000	60,00	
066200	GRAMPEADOR ALICATE 26-6	12,000	38,000	456,00	
066202	PAPEL LINHO, FOLHA A4, COR "VERDE MAR", CONTENDO 50 FOLHAS EM CADA PACOTE	30,000	19,000	570,00	
065903	FITAS MÉTRICA DE 50 METROS	4,000	41,000	164,00	
018425	AGUA MINERAL 500ML	3.600,000	27,500	99.000,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
024404	MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE 500 GRAMAS	100,000	3,000	300,00	
008175	AGENDA	12,000	23,500	282,00	
065835	CHAPA DE ISOPOR 25MM	200,000	6,000	1.200,00	
065836	PAPEL ADESIVO	40,000	37,000	1.480,00	
065830	COLA ARTESANATO 100 GRAMAS	100,000	10,000	1.000,00	
023209	FITA DUREX DUPLA FACE	100,000	4,000	400,00	
020516	REGUA ESCOLAR 60 CM	100,000	5,000	500,00	
010980	FITILHO	100,000	2,000	200,00	
011524	GLITER 100 MG	200,000	12,000	2.400,00	
011010	BOLA DE LEITE GRANDE	200,000	8,000	1.600,00	
065841	LINHA DE ANZOL FIO 0,70MM	200,000	9,000	1.800,00	
024746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G	3.600,000	5,000	18.000,00	
017879	PRESUNTO	200,000	19,000	3.800,00	
024747	CHÁ EM SACHE, COM 10 UNIDADES	220,000	3,000	660,00	
017661	REFRIGERANTE 1LT	1.600,000	4,900	7.840,00	
008063	GARRAFA TÉRMICA	10,000	28,000	280,00	
065751	COLORADO EM GEL	100,000	17,000	1.700,00	
065753	CREME DE IDRATAÇÃO 5 LT	30,000	60,000	1.800,00	
080510	FRALDAS DESCARTAVEIS P, M E G PACOTE COM 50 UNIDADES	600,000	37,000	22.200,00	
065757	PA DOMESTICA	140,000	4,000	560,00	
065765	SHAMPOO NEUTRO 5 LITROS	40,000	60,000	2.400,00	
053837	APRESUNTADO	300,000	18,000	5.400,00	
065462	BALA DOCE VARIADAS	200,000	4,990	998,00	
065459	AMEIXA	100,000	10,000	1.000,00	
015150	ARROZ TIPO 1,BRANQUINHO EMBALAGEM DE 1KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	200,000	95,000	19.000,00	
065463	BATATA PALHA	300,000	3,950	1.185,00	
065467	BOMBONS VARIADOS	100,000	31,500	3.150,00	
065468	CAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 250G	500,000	94,000	47.000,00	
065472	COMINHO EM PÓ 100G	100,000	3,000	300,00	
065474	CREME DE LEITE 200G	800,000	2,000	1.600,00	
065480	FERMENTO PARA BOLO	100,000	2,000	200,00	
021752	KIWI	100,000	11,600	1.160,00	
051674	LEITE CONDENSADO 395G	1.000,000	3,450	3.450,00	
010559	LINGUIÇA CALABRESA	600,000	18,500	11.100,00	
011934	MARGARINA 250 G CX/24 UND	100,000	45,000	4.500,00	
065489	MORANGO	100,000	34,500	3.450,00	
017880	QUEIJO TIPO PRATO	100,000	25,000	2.500,00	
065492	QUEBRA QUEIXO	100,000	15,000	1.500,00	
065493	REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABORES VARIADOS	2.000,000	8,250	16.500,00	
065495	SAL GROSSO	20,000	70,000	1.400,00	
010329	SALSICHA	200,000	7,000	1.400,00	
065793	MARMITAS PARA ALIMENTAÇÃO DESCARTÁVEL EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	200,000	30,000	6.000,00	
065498	SUCO EM PACOTE DE 1KG	400,000	6,250	2.500,00	
Total do(s) item(ns) :				4.661.346,88	
NEUZILENE RODRIGUES PINHEIRO-ME					
053839	ACEM BOVINA DESOSSADA	3.580,000	21,000	75.180,00	
024324	CARNE BOVINA MOIDA - EMBALAGEM DE (1) UM KG	7.200,000	21,000	151.200,00	
053465	MUSCULO DESOSSADO	3.500,000	14,000	49.000,00	
064455	FIGADO BOVINO	1.440,000	14,000	20.160,00	
053462	CHÃO DE DENTRO	980,000	22,000	21.560,00	
065507	TOUCINHO	238,000	14,000	3.332,00	
053464	DIANTEIRA PALETA	980,000	21,000	20.580,00	
065510	CARNE DE SOL	560,000	22,000	12.320,00	
Total do(s) item(ns) :				353.332,00	
ROSANGELA LUCENA NOLETO 64467341234					
023718	REFEIÇÃO	1.500,000	20,000	30.000,00	
065511	PF (PRATO FEITO)	1.500,000	15,000	22.500,00	
065513	REFRIGERANTE (300ML)	3.000,000	4,000	12.000,00	
024794	REFRIGERANTE 2L	800,000	10,000	8.000,00	
080505	AGUA MINERAL 300ML	2.000,000	2,000	4.000,00	
Total do(s) item(ns) :				76.500,00	
CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204					

Proponente		Quant.	VL. unitário	VL. total	Situação
SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	021744 BOLO DE MILHO	540,000	14,500	7.830,00	
	064458 PÃO DE FORMA PACOTE 500g.	1.450,000	5,000	7.250,00	
	064459 BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500g	6.200,000	4,500	27.900,00	
	064461 BOLO	2.450,000	13,000	31.850,00	
	064462 COFEE BRAKE P/100 PESSOAS	150,000	1.300,000	195.000,00	
	064463 COFEE BRAKE P/50 PESSOAS	150,000	750,000	112.500,00	
	065502 BOLO FORMIGUEIRO	300,000	14,000	4.200,00	
	065504 MINI PIZZA	1.500,000	4,500	6.750,00	
	065505 LANCHES DIVERSOS	900,000	2,000	1.800,00	
	Total do(s) item(ns) :			395.080,00	
SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS					
SILVANEIDE AZEVEDO SANTOS	023718 REFEIÇÃO	1.500,000	20,000	30.000,00	
	065511 PF (PRATO FEITO)	1.500,000	15,000	22.500,00	
	065513 REFRIGERANTE (300ML)	3.000,000	4,000	12.000,00	
	024794 REFRIGERANTE 2L	800,000	10,000	8.000,00	
	080505 AGUA MINERAL 300ML	2.000,000	2,000	4.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			76.500,00	
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE					
ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE	025499 ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES COM 1 LITRO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	1.300,000	31,200	40.560,00	
	025503 ÁLCOOL EM GEL 46° EM EMBALAGEM COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	353,000	50,400	17.791,20	
	025500 ÁLCOOL LÍQUIDO 92°, EM EMBALAGEM COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	440,000	56,400	24.816,00	
	029930 BOTA DE SEGURANÇA	200,000	31,000	6.200,00	
	065132 CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS 25CMx25,5CM	1.450,000	3,000	4.350,00	
	025511 CREME DENTAL, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS, PACOTE COM 12 UNIDADES	158,000	34,000	5.372,00	
	025520 DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 UNIDADES, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	970,000	36,000	34.920,00	
	014435 ESCOVA DENTAL INFANTIL	1.100,000	1,990	2.189,00	
	025523 ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 14 UNIDADES COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE	200,000	15,400	3.080,00	
	025542 PANO DE CHÃO DE ALGODÃO TAMANHO 65X45CM	5.500,000	5,450	29.975,00	
	025617 RODO COM LAMINA DUPLA DE 42 CM, COM CABO DE MADEIRA.	1.480,000	8,000	11.840,00	
	065136 RODO GRANDE 60 CM, COM CABO EM MADEIRA COM BORRACHA DUPLA	1.200,000	12,100	14.520,00	
	025640 SACHÊ COLANTE PARA VASO SANITÁRIO	300,000	8,000	2.400,00	
	025625 SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	7.850,000	1,750	13.737,50	
	011964 SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND	3.300,000	1,750	5.775,00	
	065140 SODA CAUSTICA, FRASCO COM 500 GRAMAS	240,000	6,450	1.548,00	
	014701 POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO EMBALAGEM C/ 500 ML CX 20 FRASCOS	860,000	34,000	29.240,00	
	065138 SABÃO EM BARRA PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CAIXA COM 10 PACOTES	133,000	39,900	5.306,70	
	025651 TOALHA DE MÃO	800,000	3,250	2.600,00	
	025633 TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA PICOTADA COM 2 ROLOS 20X22 CM	9.420,000	3,300	31.086,00	
	009825 TOUCAS DESCARTÁVEIS, PCT.C/100 UND	754,000	10,000	7.540,00	
	065141 VENENO VEGETAL GLIFOSATO COMPOSIÇÃO: SAL DE ISOPROPILAMINA DE GLIFOSATO 480 G/L	80,000	28,800	2.304,00	
	010939 SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	3.330,000	2,750	9.157,50	
	012763 DESODORIZADOR DE AMBIENTES	2.000,000	6,990	13.980,00	
	025691 BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS	130,000	11,000	1.430,00	
	025656 BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS COM HASTE DE TRANSPORTE.	460,000	12,500	5.750,00	
	011515 BANDEIJA INOX MEDIA	115,000	30,000	3.450,00	
	025711 CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS	158,000	48,000	7.584,00	
	065143 COLHER DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DE 170MM	3.900,000	1,600	6.240,00	
	025700 COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 300ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	11.000,000	4,850	53.350,00	
	065144 COLHER ESCUMADEIRA INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA	164,000	25,000	4.100,00	
	065145 COLHER INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA	164,000	22,000	3.608,00	
	065146 CONCHA FUNDA INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA	158,000	20,000	3.160,00	
	065149 GARFO DESCARTÁVEL, TAM M, PACOTE COM 50 UNIDADES	12.250,000	2,500	30.625,00	
	025642 GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO	50,000	19,600	980,00	
	025690 ISQUEIRO.	750,000	2,300	1.725,00	
	025647 JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 03 LITROS	280,000	16,000	4.480,00	
	025648 JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 02 LITROS	232,000	15,000	3.480,00	
	025649 PAINEL DE PRESSÃO, CAPACIDADE 07 LITROS	105,000	90,000	9.450,00	
	025650 PAINEL DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10 LITROS	56,000	110,000	6.160,00	
	025652 PANO DE PRATO, PACOTE COM 12 UNIDADES TAM. 44X70CM	520,000	25,000	13.000,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
053868	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO M EMBALAGEM C/10 UNID.	9.780,000	1,500	14.670,00	
014491	PILÃO DE ALUMINIO BATIDO GRANDE	54,000	29,000	1.566,00	
065150	PRATO DE PLASTICO, ALTURA DE 30MM	3.900,000	1,750	6.825,00	
025673	TÁBUA DE CORTAR CARNE DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO	204,000	16,500	3.366,00	
025676	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 50 LITROS	30,000	370,000	11.100,00	
065155	TIJELA PLASTICA (CAMBUCA)	4.900,000	5,000	24.500,00	
080500	CUSCUZEIRA COM BASE OTEL N 30 EM ALUMINIO	10,000	29,500	295,00	
012926	COLHER DESCARTAVEL PCT/50 UNID	12.420,000	2,200	27.324,00	
014449	VASSOURA DE JARDIM	100,000	22,000	2.200,00	
025706	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 120 LITROS	30,000	98,000	2.940,00	
025708	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 170 LITROS	10,000	99,000	990,00	
025483	CANUDO DE PLASTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	390,000	2,100	819,00	
054034	PRATO DESCARTAVEL RASO P PACOTE COM 10 UNIDADES P/ REFEIÇÃO	7.450,000	1,500	11.175,00	
054035	PRATO DESCARTAVEL RASO TAMANHO M PACOTE COM 10 UNIDADE P/ REFEIÇÃO	6.450,000	1,600	10.320,00	
053866	PRATO DESCARTÁVEL RASO TAMANHO G EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	6.480,000	1,700	11.016,00	
053867	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO P EMB. C/10 UNID.	6.450,000	0,950	6.127,50	
053869	PRATO DESCATÁVEL FUNDO TAMANHO G EMBALAGEM C/10 UNID.	6.500,000	1,750	11.375,00	
064397	GUARDANAPO DESCARTAVEL 23X20	1.950,000	0,500	975,00	
053840	LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE (EMBALAGEM COM 100)	29,000	4,000	116,00	
008424	GARRAFA PARA CAFÉ 2 LT	66,000	70,000	4.620,00	
025644	JOGO DE COPO DE VIDRO, COM 06 UNIDADES	210,000	10,700	2.247,00	
011507	JARRA DE PLASTICO DE 2 LITROS	100,000	9,200	920,00	
014473	JARRA DE PLASTICO DE 5 LITROS	90,000	19,000	1.710,00	
053821	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX COLHER DE SOPA	1.420,000	2,100	2.982,00	
053822	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX GARFO	1.420,000	2,100	2.982,00	
021332	vasilha de plastico resistente com tampa 5lt	70,000	26,000	1.820,00	
053847	vasilha de plastico resistente 10lt	70,000	18,000	1.260,00	
065271	BOLA DE ISOPOR 55MM	1.200,000	1,000	1.200,00	
025468	BORRACHA TIPO BICOLOR	200,000	1,000	200,00	
025482	CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELO FLUORESCENTE	2.304,000	2,000	4.608,00	
025486	CARTOLINA COMUM, EM PAPEL 180G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO DE (66 X 96CM)	4.200,000	0,450	1.890,00	
025528	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM, DIMENSÃO 9,5 X 0,40 X 0,8CM	1.600,000	1,000	1.600,00	
025568	PAPEL 40KG, DIMENSÕES DA FOLHA 96 X 66CM, COR BRANCA	3.000,000	1,000	3.000,00	
025569	PAPEL CAMURÇA, EM COR EM FOLHA MEDINDO 40 X 60CM (VARIAS CORES)	4.800,000	1,000	4.800,00	
025572	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS	9.060,000	1,000	9.060,00	
012726	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	1.000,000	1,000	1.000,00	
025575	PAPEL MADEIRA NA COR KRAFT OURO	4.520,000	1,000	4.520,00	
025598	REFIL PARA COLA PROFISSIONAL COLA QUENTE, TRANSPARENTE 7,5X300MM PARA PISTOLA	2.850,000	1,000	2.850,00	
064423	REFIL P PISTOLA DE COLA QUENTE 11,3X30CM	1.750,000	1,000	1.750,00	
025488	CARTOLINA DUPLA FACE, EM COR, TAMANHO APROXIMADO DE 50 X 66CM, VARIAS CORES	1.000,000	1,000	1.000,00	
024706	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)	19.760,000	4,300	84.968,00	
012662	ALHO REGIONAL	1.500,000	20,750	31.125,00	
065339	ACHOCOLATADO EM PÓ, FRASCO COM 400 G, COM DATA DE VALIDADE N INFERIOR A 24MESES	4.160,000	5,500	22.880,00	
015913	FEIJÃO EMBALAGEM DE 1KG CLASSE CORES, TIPO 1 GRUPO COMUM COM VALIDADE DE 24 M	32.280,000	6,100	196.908,00	
065340	SARDINHA EM CONSERVA, CX COM 50 UNIDADES DE 125 GR	530,000	3,200	1.696,00	
065344	MARGARINA, POTE COM 500 GR, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	1.880,000	3,900	7.332,00	
065345	OLEO DE SOJA, FRASCO COM 900ML, REFINADO, TIPO 1.	8.550,000	4,400	37.620,00	
024722	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO	6.200,000	12,000	74.400,00	
065346	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1 KG	14.250,000	15,500	220.875,00	
065347	FRANGO CONGELADO.	7.300,000	7,900	57.670,00	
010895	ABOBORA	1.450,000	4,000	5.800,00	
010926	BATATA INGLESIA	2.950,000	4,200	12.390,00	
008408	CENOURA	1.410,000	3,500	4.935,00	
010928	CHEIRO VERDE	1.850,000	3,000	5.550,00	
065350	CHUCHU..	1.400,000	3,500	4.900,00	
008077	PIMENTÃO	290,000	10,000	2.900,00	
010556	REPOLHO	1.300,000	3,500	4.550,00	
008079	TOMATE	2.450,000	4,000	9.800,00	
064245	BANANA PRATA	2.650,000	3,990	10.573,50	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
064262	MAÇA NACIONAL	3.000,000	9,250	27.750,00	
064446	ABACAXI:	1.900,000	3,000	5.700,00	
020600	MELAO KG	2.100,000	4,900	10.290,00	
020598	MELANCIA RAJADA	2.200,000	2,000	4.400,00	
064448	LARANJA:	9.250,000	2,900	26.825,00	
064387	VINAGRE DE ALCOOL BRANCO 500ML	1.220,000	3,000	3.660,00	
024730	JERKED BEEF PACOTE DE 1KG	850,000	13,000	11.050,00	
064253	COCO RALADO - EMBALAGEM DE 100G	448,000	1,100	492,80	
011813	MAIONESE	280,000	7,000	1.960,00	
080499	BISCOITO DOCE TORRADO COM 400G, CAIXA COM 20	10.810,000	89,000	962.090,00	
065142	AGUA MINERAL SEM GÁS	60,000	21,660	1.299,60	
015152	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G	6.400,000	4,000	25.600,00	
009386	MARMITEX	6.000,000	0,600	3.600,00	
021231	FLANELA 30X50CM	1.200,000	2,900	3.480,00	
053833	LIMPA VIDROS - 500ML	800,000	5,300	4.240,00	
025507	CESTO PARA LIXO TELADO 20 LITROS	880,000	19,200	16.896,00	
011961	BALDE PLASTICO 10LITROS	810,000	9,500	7.695,00	
030733	CERA LIGUIDA PARA LIMPEZA DE MOVEIS, FRASCO DE 200 ML	250,000	1,200	300,00	
025513	CRIOлина 1 LITRO	60,000	37,000	2.220,00	
081096	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA TAM P, PACOTE COM 15 UNIDADES.	200,000	16,000	3.200,00	
064428	MILHO PARA CANJICA AMARELO TIPO 1 500g	640,000	1,250	800,00	
010312	FLOCÃO DE MILHO - PACOTE COM 500G	1.900,000	1,500	2.850,00	
011826	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500 GRAMAS	1.600,000	1,800	2.880,00	
064449	LIMÃO:	100,000	3,250	325,00	
064452	SAL DE COZINHA	940,000	0,800	752,00	
014690	AGUA MINERAL EMBALAGEM DE 1,5 LITROS	3.400,000	2,600	8.840,00	
064454	ALCATRA BOVINA DE 1º QUALIDADE	3.880,000	22,000	85.360,00	
053839	ACEM BOVINA DESOSSADA	3.580,000	21,000	75.180,00	
024324	CARNE BOVINA MOIDA - EMBALAGEM DE (1) UM KG	7.200,000	21,000	151.200,00	
053465	MUSCULO DESOSSADO	3.500,000	14,000	49.000,00	
064458	PÃO DE FORMA PACOTE 500g.	1.450,000	5,000	7.250,00	
011939	QUEIJO MUSSARELA	40,000	18,900	756,00	
064421	COLORIFICO 500g	270,000	3,500	945,00	
011923	ARROZ BRANCO TIPO 1 PCT 1 KG FARDO 30 UND	30,000	93,000	2.790,00	
024755	BALDE PLASTICO DE 50L	50,000	38,000	1.900,00	
011226	BOBINA DE SACO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG.	20,000	6,000	120,00	
025485	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 9MM	17.500,000	0,400	7.000,00	
025484	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 12MM	15.600,000	0,400	6.240,00	
023208	AVEIA EM FLOCO FINOS EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	1.400,000	6,000	8.400,00	
065341	MACARRAO FINO ESPAGUETE MASSA DE SEMOLA EMB 500G PC COM 20 UND	280,000	45,000	12.600,00	
014407	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	2.800,000	19,980	55.944,00	
051150	PANELA DE PRESSÃO 22 LT	2,000	330,000	660,00	
064453	OVO BRANCO DE GALINHA:CARTELA CONTENDO 30 UNIDADES	400,000	10,500	4.200,00	
015280	OLEO PARA LUBRIFICAR MAQUINA DE COSTURA	35,000	11,300	395,50	
065598	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER	250,000	0,600	150,00	
017859	BAMBOLE	1.000,000	6,200	6.200,00	
065600	BARRAS ADESIVAS P/ DECOUPAGE ,MEDIDA 60X15CM, ESTAMPADA DE FLORES,BORBOLETAS	250,000	19,000	4.750,00	
065602	BOLA DE ISOPOR 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.500,000	4,300	6.450,00	
065604	BOLA DE ISOPOR 300MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.500,000	19,600	29.400,00	
009516	BOLA DE LEITE	1.000,000	6,000	6.000,00	
017838	BOLAS DE FUTEBOL	250,000	98,000	24.500,00	
012769	BOLAS DE VOLEI	250,000	87,000	21.750,00	
065664	SACO DE CELOFONE PARA EMBRULHOS TAMANHOS P,M,G	2.500,000	1,000	2.500,00	
025418	VASELINA LIQUIDA, EMBALAGEM DE 1L	50,000	17,000	850,00	
065686	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA	125,000	1,000	125,00	
065662	ROUPA DE PERSONAGENS DIVERSOS	500,000	98,000	49.000,00	
065663	SACO ALVEJADO PRODUTO 100% ALGODÃO,MEDINDO 43X65CM	500,000	7,000	3.500,00	
065666	SOLVENTE UTILIZADO PARA DILUIÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE VERNIZ GERAL.	50,000	10,000	500,00	
024769	SABONETE EM BARRA 90G (VARIAS FRAGANCIAS)	304,000	2,000	608,00	
009420	ENVELOPE OFICIO	1.000,000	0,200	200,00	
024746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G	3.600,000	5,000	18.000,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
065506	CONTRA FILÉ	1.180,000	22,000	25.960,00
017661	REFRIGERANTE 1LT	1.600,000	4,900	7.840,00
065751	CLORO EM GEL	100,000	17,000	1.700,00
065752	CONDICIONADOR 5 LITROS	30,000	62,000	1.860,00
065765	SHAMPOO NEUTRO 5 LITROS	40,000	60,000	2.400,00
065462	BALA DOCE VARIADAS	200,000	4,990	998,00
065459	AMEIXA	100,000	10,000	1.000,00
015150	ARROZ TIPO 1,BRANQUINHO EMBALAGEM DE 1KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	200,000	95,000	19.000,00
065463	BATATA PALHA	300,000	3,950	1.185,00
065472	COMINHO EM PÓ 100G	100,000	3,000	300,00
065492	QUEBRA QUEIXO	100,000	15,000	1.500,00
065495	SAL GROSSO	20,000	70,000	1.400,00
010310	TRIGO C/ FERMENTO PACOTE 1KG	200,000	5,000	1.000,00
065791	SOBRE COXA DE FRANGO EMBALAGEM DE 1 KG	900,000	9,500	8.550,00
065507	TOUCINHO	238,000	14,000	3.332,00
053464	DIANTEIRA PALETA	980,000	21,000	20.580,00
065510	CARNE DE SOL	560,000	22,000	12.320,00
		Total do(s) item(ns) :		3.373.994,80
		Total geral :		11.886.189,28

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Pag.: 67

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
025497	ÁCIDO MURIÁTICO, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO.	100,0000	21,000	2.100,00
025499	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES COM 1 LITRO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	1.300,0000	31,800	41.340,00
025503	ÁLCOOL EM GEL 46° EM EMBALAGEM COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	353,0000	66,600	23.509,80
025500	ÁLCOOL LÍQUIDO 92°, EM EMBALAGEM COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	440,0000	58,200	25.608,00
065131	AVENTAL DE SEGURANÇA FRONTAL	300,0000	9,040	2.712,00
025655	AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO 60X85 CM	650,0000	23,433	15.231,45
029930	BOTA DE SEGURANÇA	200,0000	44,950	8.990,00
065132	CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS 25CMx25,5CM	1.450,0000	3,250	4.712,50
025509	CESTO PARA LIXO TELADO 50 LITROS	100,0000	22,167	2.216,70
025511	CREME DENTAL, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS, PACOTE COM 12 UNIDADES	158,0000	34,700	5.482,60
025515	DESENGRAXANTE SUPER-CONCENTRADO, RICO EM MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA.	170,0000	63,333	10.766,61
025518	DESINFETANTE CAIXA COM 12 UNIDADES DE 01 LITRO	860,0000	55,000	47.300,00
025517	DESINFETANTE FLORAL BACTERICIDA GERMICIDA COM COMPOSIÇÃO QUÍMICA	100,0000	62,433	6.243,30
025520	DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 UNIDADES, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	970,0000	39,600	38.412,00
014435	ESCOVA DENTAL INFANTIL	1.100,0000	2,480	2.728,00
065133	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	200,0000	3,300	660,00
025523	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 14 UNIDADES COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE	200,0000	16,800	3.360,00
025527	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, 2 FACES, CAIXA COM 60 UNIDADES.	420,0000	34,000	14.280,00
025538	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P, M E G.	3.700,0000	5,983	22.137,10
065134	MASCARA DESCARTAVEL DE TNT COM PLASTICO CX COM 100 UNIDADES	600,0000	15,293	9.175,80
025542	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO TAMANHO 65X45CM	5.500,0000	5,717	31.443,50
019417	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA.	2.470,0000	45,683	112.837,01
025617	RODO COM LAMINA DUPLA DE 42 CM, COM CABO DE MADEIRA.	1.480,0000	8,667	12.827,16
065136	RODO GRANDE 60 CM, COM CABO EM MADEIRA COM BORRACHA DUPLA	1.200,0000	13,333	15.999,60
025621	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 20 UNIDADES COM 500G, COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE	1.175,0000	67,667	79.508,73
025640	SACHÊ COLANTE PARA VASO SANITÁRIO	300,0000	8,667	2.600,10
025624	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PACOTE COM 5 UNIDADES	4.300,0000	2,150	9.245,00
025625	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	7.850,0000	1,917	15.048,45
011964	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND	3.300,0000	1,917	6.326,10
065140	SODA CAUSTICA, FRASCO COM 500 GRAMAS	240,0000	8,483	2.035,92
014701	POLIDOR DE ALUMINIO LIQUIDO EMBALAGEM C/ 500 ML CX 20 FRASCOS	860,0000	36,667	31.533,62
065138	SABAO EM BARRA PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CAIXA COM 10 PACOTES	133,0000	53,300	7.088,90
025651	TOALHA DE MÃO	800,0000	3,750	3.000,00
025633	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA PICOTADA COM 2 ROLOS 20X22 CM	9.420,0000	4,367	41.137,14
009825	TOUCAS DESCARTAVEIS, PCT.C/100 UND	754,0000	12,633	9.525,28
025636	VASSOURA DE CIPÓ, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID	410,0000	156,000	63.960,00
025634	VASSOURA DE NYLON, COM CABO, CAIXA COM 12 UNID	250,0000	154,000	38.500,00
011951	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA - CAIXA COM 12 UNIDADES	550,0000	163,000	89.650,00
025637	VASSOURA SANITÁRIA GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES	140,0000	98,633	13.808,62
065141	VENENO VEGETAL GLIFOSATO COMPOSIÇÃO: SAL DE ISOPROPILAMINA DE GLIFOSATO 480 G/L	80,0000	38,833	3.106,64
025541	PÁ DOMÉSTICA - CABO DE MADEIRA, AFILADO E LIXADO 50 CM COM CABO.	420,0000	6,833	2.869,86
010939	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	3.330,0000	34,250	114.052,50
025638	VENENO BARATICIDA SPRAY, FRASCO 360 ML	1.700,0000	8,837	15.022,90
012763	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	2.000,0000	7,997	15.994,00
025661	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS	135,0000	40,833	5.512,45
025660	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 15 LITROS	130,0000	52,000	6.760,00
025659	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS	195,0000	66,333	12.934,93

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
025692	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS	210,0000	14,600	3.066,00
025691	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 LITROS	130,0000	13,600	1.768,00
025693	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS	210,0000	21,767	4.571,07
025656	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS COM HASTE DE TRANSPORTE.	460,0000	12,767	5.872,82
065218	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	142,0000	47,667	6.768,71
011515	BANDEIJA INOX MEDIA	115,0000	30,000	3.450,00
025711	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS	158,0000	48,000	7.584,00
065143	COLHER DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DE 170MM	3.900,0000	1,600	6.240,00
065147	CONJUNTO REGULADOR DE PRESSÃO PARA GAS GLP	60,0000	24,867	1.492,02
025700	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 300ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	11.000,0000	5,283	58.113,00
008506	COPOS DE PLÁSTICO	7.900,0000	3,000	23.700,00
065144	COLHER ESCUMADEIRA INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA	164,0000	30,000	4.920,00
065145	COLHER INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA	164,0000	28,333	4.646,61
065146	CONCHA FUNDA INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA	158,0000	28,333	4.476,61
022506	ENGRADADO HORTIFRUTIGRANJEIRO	100,0000	45,000	4.500,00
025694	FACA MÉDIA PARA COZINHA EM INOX, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE	270,0000	16,967	4.581,09
065148	FACA COM LAMINA DE AÇO CARBONO 16 POLEGADAS	120,0000	30,333	3.639,96
065149	GARFO DESCARTÁVEL, TAM M, PACOTE COM 50 UNIDADES	12.250,0000	3,167	38.795,75
025642	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO	50,0000	21,867	1.093,35
025643	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 5 LITROS	88,0000	57,167	5.030,70
025690	ISQUEIRO.	750,0000	2,933	2.199,75
025647	JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 03 LITROS	280,0000	16,000	4.480,00
025648	JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 02 LITROS	232,0000	15,000	3.480,00
025699	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	12.000,0000	2,000	24.000,00
065310	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 20 LITROS	34,0000	180,000	6.120,00
025664	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS	80,0000	135,000	10.800,00
025649	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 07 LITROS	105,0000	94,000	9.870,00
025650	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10 LITROS	56,0000	115,000	6.440,00
025652	PANO DE PRATO, PACOTE COM 12 UNIDADES TAM. 44X70CM	520,0000	39,333	20.453,16
053868	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO M EMBALAGEM C/10 UNID.	9.780,0000	1,601	15.657,78
014489	RALO PLÁSTICO GRANDE	126,0000	13,000	1.638,00
014491	PILÃO DE ALUMÍNIO BATIDO GRANDE	54,0000	32,333	1.745,98
065150	PRATO DE PLÁSTICO, ALTURA DE 30MM	3.900,0000	2,583	10.073,70
025673	TÁBUA DE CORTAR CARNE DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO	204,0000	30,167	6.154,07
025677	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 100 LITROS	24,0000	720,000	17.280,00
025676	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 50 LITROS	30,0000	380,000	11.400,00
065155	TIJELA PLÁSTICA (CAMBUCA)	4.900,0000	5,000	24.500,00
080500	CUSCUZEIRA COM BASE OTEL N 30 EM ALUMÍNIO	10,0000	41,500	415,00
025654	GUARDANAPO DESCARTÁVEL 30X33CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	3.600,0000	2,473	8.902,80
012926	COLHER DESCARTÁVEL PCT/50 UNID	12.420,0000	2,867	35.608,14
011903	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UND	23.000,0000	4,133	95.059,00
025534	FLANELA TAMANHO 40X60 CM	400,0000	3,000	1.200,00
025536	FLANELA TAMANHO 59X39 CM	550,0000	3,600	1.980,00
025641	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS	100,0000	67,633	6.763,30
014449	VASSOURA DE JARDIM	100,0000	23,500	2.350,00
025706	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 120 LITROS	30,0000	98,967	2.969,01
025708	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 170 LITROS	10,0000	124,633	1.246,33
025483	CANUDO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	390,0000	2,867	1.118,13
054034	PRATO DESCARTÁVEL RASO P PACOTE COM 10 UNIDADES P/ REFEIÇÃO	7.450,0000	1,700	12.665,00
054035	PRATO DESCARTÁVEL RASO TAMANHO M PACOTE COM 10 UNIDADE P/ REFEIÇÃO	6.450,0000	1,650	10.642,50
053866	PRATO DESCARTÁVEL RASO TAMANHO G EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	6.480,0000	1,850	11.988,00
053867	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO P EMB. C/10 UNID.	6.450,0000	0,983	6.340,35
053869	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO G EMBALAGEM C/10 UNID.	6.500,0000	1,867	12.135,50
064397	GUARDANAPO DESCARTÁVEL 23X20	1.950,0000	1,117	2.178,15
053840	LUVA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE (EMBALAGEM COM 100)	29,0000	4,000	116,00
010950	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	12.800,0000	1,833	23.462,40
008424	GARRAFA PARA CAFÉ 2 LT	66,0000	95,000	6.270,00
025644	JOGO DE COPO DE VIDRO, COM 06 UNIDADES	210,0000	12,233	2.568,93
011507	JARRA DE PLÁSTICO DE 2 LITROS	100,0000	9,567	956,70
014473	JARRA DE PLÁSTICO DE 5 LITROS	90,0000	24,633	2.216,97
053804	CAIXA TÉRMICA CAPACIDADE PARA 60 LITRO	14,0000	263,333	3.686,66
053841	CAIXA TÉRMICA 50LT	32,0000	255,000	8.160,00
053842	CAIXA TÉRMICA 30LT	40,0000	158,000	6.320,00
053843	CAIXA TÉRMICA 20LT	50,0000	144,667	7.233,35
053845	CAIXA TÉRMICA 10LT	60,0000	81,667	4.900,02

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
053844	CAIXA TERMICA 15LT	60,0000	110,333	6.619,98
053846	CAIXA TERMICA 3LT	30,0000	40,333	1.209,99
025645	JOGO DE XÍCARA, COM 06 UNIDADES	92,0000	29,950	2.755,40
025780	CANECO DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS.	58,0000	32,333	1.875,31
053870	CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 LITROS	18,0000	33,333	599,99
025679	PRATO DE VIDRO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	195,0000	53,333	10.399,93
053821	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX COLHER DE SOPA	1.420,0000	2,317	3.290,14
053822	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX GARFO	1.420,0000	2,317	3.290,14
053823	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX FACA MESA	1.420,0000	2,750	3.905,00
054018	COADOR DE CAFÉ G	195,0000	5,500	1.072,50
053871	BANDEJA SIMPLES DE INOX TAMANHO P	40,0000	25,300	1.012,00
053872	BANDEJA SIMPLES INOX TAMANHO G	80,0000	45,000	3.600,00
021332	vasilha de plastico resistente com tampa 5lt	70,0000	26,800	1.876,00
053847	vasilha de plastico resistente 10lt	70,0000	36,300	2.541,00
065331	ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO, COM TINTA, ESTOJO PLASTICO	226,0000	5,983	1.352,16
025460	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	1.024,0000	6,267	6.417,41
065156	ARQUIVO MORTO POLIONDA, COR AZUL. DIMENSOES: 350X130X245	2.260,0000	4,297	9.711,22
025463	BALÕES CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	2.000,0000	7,263	14.526,00
065158	BOLA DE ISOPOR 100MM	2.000,0000	2,313	4.626,00
008721	APONTADOR DE LAPIS SEM DEPOSITO, COM UMA ENTRADA, LAMINA DE ALTA RESISTENCIA	950,0000	14,133	13.426,35
065271	BOLA DE ISOPOR 55MM	1.200,0000	1,083	1.299,60
065159	BORRACHA BRANCA, SUPER MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS	1.450,0000	19,133	27.742,85
065332	BORRACHA PONTEIRA BRANCA DIMENSOES/PESO: 2,9 X 01,2 X 0,06 CM. 4 GR	806,0000	19,267	15.529,20
025468	BORRACHA TIPO BICOLOR	200,0000	1,083	216,60
065160	CADERNO BROCHURA COSTURADO, 80 FOLHAS CAPA DURA EM PAPEL AO	100,0000	5,950	595,00
065161	CADERNO BROCHURÃO, 80 FOLHAS, MIOLO DE PAPEL 56 GRAMAS	200,0000	5,133	1.026,60
025474	CADERNO DE DESENHO COM 96 FOLHAS, COSTURADO, FORMATO 140 X 200MM, CAPA SIMPLES	100,0000	9,167	916,70
025475	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 12 MATERIAS	450,0000	13,650	6.142,50
025476	CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA EM POLIÉTILENO, COR TRANSPARENTE OU FUMÊ	240,0000	57,833	13.879,92
024649	CALCULADORA MÉDIA (PORTÁTIL), TELA INCLINADA PARA 12 DÍGITOS.	560,0000	19,133	10.714,48
008624	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	706,0000	43,967	31.040,70
013297	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	702,0000	43,967	30.864,83
013298	CANETA ESFEROGRAFICA, SEXTAVADA VERMELHA	452,0000	43,967	19.873,08
025482	CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELO FLUORESCENTE	2.304,0000	2,327	5.361,41
025486	CARTOLINA COMUM, EM PAPEL 180G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO DE (66 X 96CM)	4.200,0000	0,583	2.448,60
065167	CARTOLINA DE 180 G/M2, EM COR MEDINDO (65X38)CM. CORES VARIADAS	10.600,0000	0,613	6.497,80
025490	CD-R REGRAVÁVEL	50,0000	1,430	71,50
025491	CLIPS DOURADOS, Nº 0/5, CAIXA PLASTICA COM 100 UNIDADES	1.100,0000	5,363	5.899,30
065171	CLIPS Nº2/0 GALVANIZADOS, EMBALAGENS COM 500 G	1.160,0000	16,167	18.753,72
025493	CLIPS Nº 3/0, GALVANIZADOS, EMBALAGEM COM 500G	1.420,0000	16,267	23.099,14
025494	CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADOS, EMBALAGEM COM 500G	772,0000	19,200	14.822,40
065283	COLA BRANCA ESCOLAR, 40 G, LAVAVEL, NAO TOXICA.	582,0000	16,233	9.447,61
025496	COLA GLITER 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES	1.500,0000	126,000	189.000,00
014506	COLA ISOPOR 90 GR CX 12 UND	925,0000	49,867	46.126,97
024668	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, BASE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, INODORO, ATÓXICO.	1.470,0000	2,917	4.287,99
065285	DUREX COLORIDO, CORES VARIADAS. POTE COM 72 UNIDADES.	2.005,0000	52,667	105.597,34
025504	DVD-R REGRAVÁVEL	50,0000	3,133	156,65
065278	E.V.A. COM GLITER, CORES VARIADAS	2.700,0000	5,097	13.761,90
065287	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA GRANDE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	100,0000	44,033	4.403,30
065288	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA MEDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES	136,0000	35,667	4.850,71
065289	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA PEQUENO, CAIXA COM 100 UNIDADES	124,0000	21,967	2.723,91
065291	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL SULFITE, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G/M2	220,0000	39,133	8.609,26
065290	ENVELOPE PARA CONVITE, EM PAPEL SULFITE, BRANCO COM GRAMATURA DE 75 G/M	254,0000	38,167	9.694,42
065163	GIZÃO DE CERA - EMBALAGEM CONTENDO 12 CORES DE GIZ DIFERENCIADAS ENTRE SI	750,0000	4,133	3.099,75
025522	ESQUADRO 45° X 16CM EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE	350,0000	2,100	735,00
025525	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM	1.912,0000	2,067	3.952,10
025528	ESTILETE CORPO EM PLASTICO, MEDINDO 13CM, DIMENSÃO 9,5 X 0,40 X 0,8CM	1.600,0000	1,167	1.867,20
025535	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	1.060,0000	3,240	3.434,40

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
025547	FITA CREPE, 18MM X 30M	2.600,0000	4,233	11.005,80
025548	FITA DUPLA FACE 48MM X 50M	1.100,0000	12,133	13.346,30
025550	FITA DUPLA FACE, 18MM X 30M	1.200,0000	10,133	12.159,60
025551	FITA DUREX GRANDE (LARGO) 4,5CM X 20M	3.070,0000	3,163	9.710,41
025552	FITA DUREX TAMANHO PEQUENO, 12MM X 50M	1.920,0000	2,160	4.147,20
025553	FOLHA E.V.A. (45X50CM) EM CORES VARIADAS	5.400,0000	1,397	7.543,80
025556	GRAMPEADOR METÁLICO, BASE PLASTICA	500,0000	30,833	15.416,50
025557	GRAMPEADOR METÁLICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS	300,0000	24,833	7.449,90
025558	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES	1.140,0000	4,133	4.711,62
025775	GRAMPO TRILHO DE METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES (ROMEUE JULIETA)	1.030,0000	17,267	17.785,01
065337	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES (ROMEUE JULIETA).	366,0000	12,167	4.453,12
065179	HD EXTERNO DE 1.000 GB	10,0000	457,333	4.573,33
065286	JOGO DE MEMORIA DE 50 PEÇAS	600,0000	22,133	13.279,80
010497	LAPIS PRETO Nº 02	592,0000	24,133	14.286,74
025559	LAPIS DE COR, INTEIROS, SEXTAVADO, CAIXA COM 12 UNIDADES	1.300,0000	5,167	6.717,10
025562	LIGA ELÁTICA DE BORRACHA Nº18	1.710,0000	2,233	3.818,43
025563	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO EM SPRAY COM 60ML	450,0000	16,267	7.320,15
025564	LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS	690,0000	12,133	8.371,77
024684	LIVRO DE PONTO, 04 ASSINATURAS, COM 100 FOLHAS.	670,0000	19,167	12.841,89
024685	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA EM PAPELÃO DE 705G/M², FOLHAS INTERNA.	730,0000	12,233	8.930,09
065274	LIVROS PARA COLORIR	900,0000	2,233	2.009,70
014525	MASSA PARA MODELAR, CORES VARIADAS CX 12 UNIDADES	900,0000	3,963	3.566,70
025567	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLE	1.650,0000	3,100	5.115,00
025568	PAPEL 40KG, DIMENSÕES DA FOLHA 96 X 66CM, COR BRANCA	3.000,0000	1,133	3.399,00
025569	PAPEL CAMURÇA, EM COR EM FOLHA MEDINDO 40 X 60CM (VARIAS CORES)	4.800,0000	1,067	5.121,60
025571	PAPEL CARTÃO TAMANHO A4 COM 240G CAIXA COM 50 FOLHAS	1.831,0000	19,133	35.032,52
065298	PAPEL CASCA DE OVO TAMANHO A4, COM 180 GR, PACOTE COM 50 FOLHAS	240,0000	19,133	4.591,92
025572	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS	9.060,0000	1,133	10.264,98
065279	PAPEL COLORSETE ESTAMAPADO 50X60 CM. CORES VARIADAS	2.000,0000	1,400	2.800,00
025573	PAPEL COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO A4 210 X 297MM, 180G/M2, 50 FOLHAS	501,0000	19,133	9.585,63
012726	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	1.000,0000	1,133	1.133,00
065177	PASTA PLASTICA 50MM	600,0000	4,363	2.617,80
015800	PASTA CANALETA	500,0000	2,233	1.116,50
025584	PERFURADOR DE PAPEL, COM 2 FUROS	324,0000	29,300	9.493,20
025585	PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO COM 8MM	389,0000	41,000	15.949,00
012568	PASTA AZ	610,0000	12,200	7.442,00
025574	PAPEL LAMINADO, EM COR, MEDINDO 50 X 60CM, VARIAS CORES	3.500,0000	1,183	4.140,50
025575	PAPEL MADEIRA NA COR KRAFT OURO	4.520,0000	1,097	4.958,44
025576	PAPEL SULFITE A4, 1º LINHA	2.212,0000	207,300	458.547,60
025577	PAPEL VERGÊ BRANCO, CAIXA COM 100 UNIDADES	470,0000	33,000	15.510,00
025578	PASTA ABA COM ELASTICO 100% PLASTICA	6.780,0000	1,463	9.919,14
025579	PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR, TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO	600,0000	12,100	7.260,00
025794	PASTA CATALOGO, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDA COM PLASTICO	1.840,0000	14,133	26.004,72
011433	PASTA FICHARIO	1.880,0000	10,233	19.238,04
025580	PASTA COM ELASTICO PARA DOCUMENTO TIPO ESCARCELA	4.850,0000	2,017	9.782,45
025581	PASTA SUSPENSÁ FEITA EM PAPEL KRAFT	2.020,0000	3,017	6.094,34
025582	PERCEVEJOS LANTONADAS PARA MURAL/QUADRO DE CORTIÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES	475,0000	31,967	15.184,33
024690	PENDRIVER 4 GB.	110,0000	34,133	3.754,63
025583	PENDRIVE 8GB	270,0000	39,233	10.592,91
065299	PINCEL PONTA REDONDA Nº 08, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,0000	41,300	8.260,00
065300	PINCEL PONTA REDONDA Nº 10, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,0000	41,267	8.253,40
065301	PINCEL PONTA REDONDA Nº 12, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,0000	43,267	8.653,40
065303	PINCEL PONTA REDONDA Nº16, CABO DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES.	200,0000	47,233	9.446,60
025478	PINTURA A DEDO - DE 30ML CADA, CORES VARIADAS, NÃO TÓXICA	400,0000	4,267	1.706,80
025588	PISTOLA ELÉTRICA DE 80W/110V, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE 7,5 X 300MM	440,0000	26,133	11.498,52
025589	PISTOLA ELÉTRICA DE 80W/110V PARA APLICAÇÃO DE COLA BASTÃO 11,3 X 30CM	530,0000	36,233	19.203,49
025590	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM,	1.000,0000	2,100	2.100,00

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
	ESPESSURA: 5MM			
025591	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM ESPESSURA: 10MM	1.130,0000	3,100	3.503,00
025592	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 X 50CM ESPESSURA: 15MM	900,0000	4,167	3.750,30
065302	PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 CM X 50 CM, ESPESSURA: 20MM	700,0000	5,233	3.663,10
025593	PORTA LAPIS/CLIPS EM POLIETILENO, COR TRANSPARENTE OU FUMÊ DIMENSÕES: 150X65X90CM	124,0000	19,133	2.372,49
025594	PORTA OBJETOS, COM NO MINIMO 3 PEPARTIÇÕES	194,0000	19,267	3.737,80
065335	QUADRO MAGNETICO BRANCO 2,00 x 1,50 M	40,0000	348,000	13.920,00
025595	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO 3 X 1,5M	60,0000	398,000	23.880,00
009511	QUEBRA CABEÇA	75,0000	25,000	1.875,00
025598	REFIL PARA COLA PROFISSIONAL COLA QUENTE, TRANSPARENTE 7,5X300MM PARA PISTOLA	2.850,0000	1,067	3.040,95
064423	REFIL P PISTOLA DE COLA QUENTE 11,3X30CM	1.750,0000	1,167	2.042,25
025795	TECIDO TNT 100% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS	76.000,0000	1,463	111.188,00
025611	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL	500,0000	16,400	8.200,00
065192	TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOXIDAVEL, PONTA REDONDA, 13 CM	592,0000	57,633	34.118,74
025613	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, POTE COM 250ML	2.700,0000	4,233	11.429,10
025614	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO	210,0000	6,367	1.337,07
025615	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 12 FRASCOS	75,0000	77,000	5.775,00
065307	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 12 FRASCOS DE 40 ML CADA	500,0000	129,167	64.583,50
065452	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO FRASCO COM 500ML	100,0000	108,000	10.800,00
024704	TRITURADOR COM CAPACIDADE PARA TRITURAR PAPEL, CARTÃO E CD	14,0000	298,167	4.174,34
024705	UMEDECEDOR DE DEDOS, GLICERINADO	320,0000	4,017	1.285,44
028069	ROLO DE BARBANTE Nº 08 (ROLO COM 700 GRAMAS)	100,0000	21,333	2.133,30
065308	TESOURA DE PICOTAR PAPEL, GRANDE.	40,0000	64,000	2.560,00
015254	GRAMPEADOR DE FERRO MÉDIO PARA MADEIRA	165,0000	74,167	12.237,56
015255	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO Nº 106/6	155,0000	14,233	2.206,11
025488	CARTOLINA DUPLA FACE, EM COR, TAMANHO APROXIMADO DE 50 X 66CM, VARIAS CORES	1.000,0000	1,133	1.133,00
080501	LAPIS MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM TUBOS PLASTICOS	542,0000	41,000	22.222,00
065336	REGUA EM MATERIAL PLASTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM	1.850,0000	0,700	1.295,00
024706	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)	19.760,0000	4,567	90.243,92
024711	ADOÇANTE DIETÉTICO TIPO SACARINO FRASCO 100ML	230,0000	3,583	824,09
012662	ALHO REGIONAL	1.500,0000	22,750	34.125,00
065338	ARROZ TIPO 1, BRANQUINGO EMBALAGEM COM 5KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	20.660,0000	7,033	145.301,78
065339	ACHOCOLATADO EM PÓ, FRASCO COM 400 G, COM DATA DE VALIDADE N INFERIOR A 24MESES	4.160,0000	6,133	25.513,28
015913	FEIJÃO EMBALAGEM DE 1KG CLASSE CORES, TIPO 1 GRUPO COMUM COM VALIDADE DE 24 M	32.280,0000	6,517	210.368,76
065340	SARDINHA EM CONSERVA, CX COM 50 UNIDADES DE 125 GR	530,0000	3,250	1.722,50
065343	MACARRAO PARAFUSO RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500 GR	4.000,0000	3,600	14.400,00
065344	MARGARINA, POTE COM 500 GR, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	1.880,0000	4,050	7.614,00
024720	MILHO PARA CANJICA BRANCO, GRUPO MSTURADO, SUBGRUPO DESPELICULADO, TIPO 1	7.920,0000	2,333	18.477,36
065345	OLEO DE SOJA, FRASCO COM 900ML, REFINADO, TIPO 1.	8.550,0000	4,733	40.467,15
024722	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO	6.200,0000	12,167	75.435,40
015905	TEMPERO COMPLETO COMPOSTO DE ALHO, CEBOLA E SAL EMB 1K	370,0000	6,700	2.479,00
065346	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1 KG	14.250,0000	16,133	229.895,25
065347	FRANGO CONGELADO.	7.300,0000	8,500	62.050,00
021744	BOLO DE MILHO	540,0000	15,167	8.190,18
010895	ABOBORA	1.450,0000	4,000	5.800,00
010926	BATATA INGLESA	2.950,0000	4,567	13.472,65
008083	CEBOLA	1.900,0000	5,250	9.975,00
008408	CENOURA	1.410,0000	4,500	6.345,00
010928	CHEIRO VERDE	1.850,0000	3,000	5.550,00
065350	CHUCHU..	1.400,0000	4,417	6.183,80
008077	PIMENTÃO	290,0000	10,000	2.900,00
065351	MILHO VERDE, UNIDADE COM 300 GRAMAS	330,0000	3,233	1.066,89
010556	REPOLHO	1.300,0000	4,167	5.417,10
008079	TOMATE	2.450,0000	5,000	12.250,00
064245	BANANA PRATA	2.650,0000	4,230	11.209,50
064262	MAÇA NACIONAL	3.000,0000	9,550	28.650,00
064445	UVAS:	600,0000	12,033	7.219,80

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
064446	ABACAXI:	1.900,0000	3,000	5.700,00
020600	MELAO KG	2.100,0000	4,950	10.395,00
020598	MELANCIA RAJADA	2.200,0000	2,000	4.400,00
064448	LARANJA:	9.250,0000	3,800	35.150,00
024765	COLORIFICO VERMELHO PACOTE COM 100G	80,0000	1,233	98,64
064387	VINAGRE DE ALCOOL BRANCO 500ML	1.220,0000	3,033	3.700,26
065352	EXTRATO DE TOMATE, PACOTE DE 340 GR	2.500,0000	3,433	8.582,50
024730	JERKED BEEF PACOTE DE 1KG	850,0000	18,667	15.866,95
064253	COCO RALADO - EMBALAGEM DE 100G	448,0000	1,867	836,42
065353	ALMONDEGA EM LATA	100,0000	6,450	645,00
080497	BISCOITO DE SAL TORRADO CREAM CRACKER, PACOTE 400G, CAIXA COM 20 UNIDADES	18.810,0000	59,500	1.119.195,00
080498	CAFE PCT COM 500G, CAIXA COM 10 UNIDADES	1.030,0000	103,333	106.432,99
011813	MAIONESE	280,0000	7,667	2.146,76
080499	BISCOITO DOCE TORRADO COM 400G, CAIXA COM 20	10.810,0000	89,500	967.495,00
024725	SALGADO PEQUENOS DE 28G A UNIDADE (COCHINHA, PASTEL E EMPADAS)	75.000,0000	0,825	61.875,00
010927	BETERRABA	1.110,0000	3,417	3.792,87
065142	AGUA MINERAL SEM GÁS	60,0000	24,887	1.493,22
030758	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM DE 20 LITROS	4.700,0000	8,110	38.117,00
064269	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS	35.300,0000	15,500	547.150,00
064457	PÃO DE DOCE 50g	35.400,0000	16,500	584.100,00
020586	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA PCT DE 1KG	1.692,0000	4,960	8.392,32
021177	CALDO PARA CULINARIA DE GALINHA/CARNE CAIXA COM 24 CX COM 2 TABLETIS	720,0000	13,500	9.720,00
024368	FÚBA DE MILHO - EM EMBALAGEM DE 500	700,0000	1,763	1.234,10
015152	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G	6.400,0000	4,433	28.371,20
019017	MACARRÃO ESPAGUETE - PACOTE COM 500 GRAMAS	500,0000	3,567	1.783,50
009386	MARMITEX	6.000,0000	14,733	88.398,00
021231	FLANELA 30X50CM	1.200,0000	2,950	3.540,00
024736	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	1.950,0000	8,533	16.639,35
053833	LIMPA VIDROS - 500ML	800,0000	7,667	6.133,60
064366	VASSOURA DE PELO V9	145,0000	185,333	26.873,28
025778	PEDRA SANITÁRIA (PEDRA PARA VASO SANITARIO)	3.160,0000	1,350	4.266,00
022508	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL 50L	300,0000	66,633	19.989,90
025507	CESTO PARA LIXO TELADO 20 LITROS	880,0000	19,533	17.189,04
015213	CESTO PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA, 50LITROS	220,0000	29,950	6.589,00
064374	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 10 LTS	450,0000	20,633	9.284,85
011961	BALDE PLASTICO 10LITROS	810,0000	9,733	7.883,73
010955	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	370,0000	15,767	5.833,79
024754	BALDE PLASTICO DE 30L	250,0000	29,467	7.366,75
030733	CERA LIQUIDA PARA LIMPEZA DE MOVEIS, FRASCO DE 200 ML	250,0000	4,067	1.016,75
053865	NAFTALINA SACO 50G	220,0000	2,133	469,26
064381	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 2KG.	440,0000	22,500	9.900,00
064382	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 5KG	440,0000	22,500	9.900,00
009101	TOALHA DE ROSTO	810,0000	9,367	7.587,27
025513	CRIOлина 1 LITRO	60,0000	38,167	2.290,02
080503	SACO PARA LIXO 30 LITROS DE ALTA RESISTENCIA, PCT COM 10 UNIDADES	3.060,0000	5,967	18.259,02
081095	FRALDA DESCARTAVEL INFATIL MAMYPOKO, XXG PACOTE COM 28 UNIDADES	400,0000	43,933	17.573,20
081096	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA TAM P, PACOTE COM 15 UNIDADES.	200,0000	16,600	3.320,00
081097	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ª LINHA TAM M, PACOTE COM 15 UNIDADES.	200,0000	20,267	4.053,40
081098	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL DE 1ªLINHA TAM G, PACOTE COM 15 UNIDADE.	300,0000	21,267	6.380,10
081099	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ªLINHA, TAM XG, PACOTE COM 15 UNIDADES.	300,0000	22,267	6.680,10
081100	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 1ªLINHA, TAM XXG, PACOTE COM 15 UNIDADES.	300,0000	23,933	7.179,90
081101	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1º LINHA, TAM M PACOTE COM 16 UNIDADES	200,0000	15,833	3.166,60
081102	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM G, PACOTE COM 16 UNIDADES.	200,0000	17,500	3.500,00
081103	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ª LINHA, TAM XG, PACOTE COM 16 UNIDADES.	200,0000	17,600	3.520,00
081104	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 1ºLINHA, TAM XXG, PACOTE COM 16 UNIDADES.	200,0000	18,000	3.600,00
065792	MISTURA PARA BOLO SABORES VARIADOS	300,0000	4,433	1.329,90
065457	ADOÇANTE DIETETICO ESTEVA FRASCO DE 100ML	170,0000	4,500	765,00

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
064428	MILHO PARA CANJICA AMARELO TIPO 1 500g	640,0000	1,650	1.056,00
010312	FLOCÃO DE MILHO - PACOTE COM 500G	1.900,0000	1,600	3.040,00
011826	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500 GRAMAS	1.600,0000	2,000	3.200,00
064449	LIMÃO:	100,0000	4,000	400,00
064452	SAL DE COZINHA	940,0000	0,900	846,00
014690	AGUA MINERAL EMBALAGEM DE 1,5 LITROS	3.400,0000	3,067	10.427,80
064454	ALCATRA BOVINA DE 1º QUALIDADE	3.880,0000	22,333	86.652,04
053839	ACEM BOVINA DESOSSADA	3.580,0000	21,000	75.180,00
024324	CARNE BOVINA MOIDA - EMBALAGEM DE (1) UM KG	7.200,0000	21,000	151.200,00
053465	MUSCULO DESOSSADO	3.500,0000	14,000	49.000,00
064455	FIGADO BOVINO	1.440,0000	14,333	20.639,52
064458	PÃO DE FORMA PACOTE 500g.	1.450,0000	5,125	7.431,25
064459	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500g	6.200,0000	8,050	49.910,00
064460	TORTA SALGADA	1.250,0000	49,333	61.666,25
064461	BOLO	2.450,0000	14,667	35.934,15
064462	COFEE BRAKE P/100 PESSOAS	150,0000	1.416,667	212.500,05
064463	COFEE BRAKE P/50 PESSOAS	150,0000	783,333	117.499,95
011939	QUEIJO MUSSARELA	40,0000	27,600	1.104,00
024732	CANELA EM CASCA, PACOTE DE 60G	1.250,0000	2,483	3.103,75
064421	COLORIFICO 500g	270,0000	3,600	972,00
011923	ARROZ BRANCO TIPO 1 PCT 1 KG FARDO 30 UND	30,0000	102,000	3.060,00
024755	BALDE PLASTICO DE 50L	50,0000	38,000	1.900,00
011226	BOBINA DE SACO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG.	20,0000	15,333	306,66
014486	CAIXA DE ISOPOR DE 50 LITROS	20,0000	46,667	933,34
024757	CAIXA DE ISOPOR 80L	40,0000	64,667	2.586,68
053806	CAIXA TERMICA CAPACIDADE PARA 100 LITROS	12,0000	544,667	6.536,00
025675	TÁBUA DE CORTAR CARNE EM VIDRO TEMPERADO, TAMANHO MÉDIO	42,0000	34,833	1.462,99
065779	SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE 1KG	60,0000	21,833	1.309,98
080511	SACO PLASTICO TRANSPARENTES 3KG	60,0000	22,333	1.339,98
017871	TOALHA DE BANHO INFANTIL	200,0000	20,833	4.166,60
011979	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 3 LITROS	40,0000	14,000	560,00
065783	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 1 LITRO	40,0000	10,800	432,00
065784	VASILHAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAPACIDADE 2 LITROS	30,0000	12,800	384,00
030716	PLASTICO ENCERRADO ESTAMPADO	4,0000	303,000	1.212,00
064376	PALITO DE DENTE BAMBU	420,0000	1,083	454,86
065576	ENVELOPE PARA CONVITE PAPEL SULFITE A4	5.500,0000	0,783	4.306,50
064400	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO SIMPLES	864,0000	0,750	648,00
064401	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PARA 40 FOLHAS OU MAIS)	120,0000	16,133	1.935,96
064402	CLIPS NIQUELADO 4	270,0000	3,000	810,00
053880	CLIPS NIQUELADO Nº 10	270,0000	4,000	1.080,00
015764	CLIPS NIQUELADOS Nº 12	270,0000	4,133	1.115,91
025470	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS	1.050,0000	4,267	4.480,35
064406	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	800,0000	6,300	5.040,00
010488	CADERNO UNIVERSITÁRIO COM ARAME 100FLS	300,0000	10,300	3.090,00
025485	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 9MM	17.500,0000	0,467	8.172,50
025484	CAPA PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, TRANSPARENTE E INDEFORMÁVEL 12MM	15.600,0000	0,467	7.285,20
065312	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DIAMETRO 40 MM	25.600,0000	38,167	977.075,20
008646	PAPEL 40KG 96X66 VARIAS CORES	340,0000	1,167	396,78
013322	PAPEL CARTAO TAMANHO A4 CORES VARIADAS	680,0000	1,200	816,00
053885	BLOCO ADESIVO PARA RECADO 100FLS 50MMX35MM	400,0000	6,017	2.406,80
053886	BLOCO ADESIVO PARA RECADO 100FLS 76MMX65MM	400,0000	5,983	2.393,20
019661	COLA BRANCA 500GR	30,0000	8,367	251,01
018307	ALFINETE PARA MAPA, METAL NIQUELADO, COM CABEÇA DE PLÁSTICO	300,0000	6,200	1.860,00
030734	CERA LIQUIDA PARA LIMPEZA DE PISO INCOLOR, FRASCO DE 1 LITRO	850,0000	8,667	7.366,95
064372	LEITE INTEGRAL LIQUIDO	500,0000	4,383	2.191,50
023208	AVEIA EM FLOCO FINOS EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	1.400,0000	6,000	8.400,00
065341	MACARRAO FINO ESPAGUETE MASSA DE SEMOLA EMB 500G PC COM 20 UND	280,0000	49,667	13.906,76
053838	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM DE 30G	1.250,0000	3,133	3.916,25
014407	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	2.800,0000	22,293	62.420,40
051150	PANELA DE PRESSÃO 22 LT	2,0000	406,667	813,33
015209	COADOR PARA CAFE P	10,0000	2,917	29,17
054017	COADOR DE CAFE M	10,0000	3,500	35,00
053884	BLOCO ADESIVO P RECADO 100FLS 76MMX10MM	200,0000	5,067	1.013,40
064453	OVO BRANCO DE GALINHA: CARTELA CONTENDO 30 UNIDADES	400,0000	12,667	5.066,80

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
065556	BANDEJA DE MDF CRU, 17,5X26CM	50,0000	17,083	854,15
012791	ANILINA CORES VARIADAS	125,0000	3,250	406,25
065557	BARBANTE NATURAL (FIO SISAL) BIODEGRADÁVEL NÃO OLEADO, DIAMETRO 2,9	150,0000	38,333	5.749,95
065561	CAIXA DE MDF TAMPA DE SAPATO, TAMANHO 13X13X7, COM CRU.	150,0000	18,667	2.800,05
065562	CAIXA DE MDF TAMPA DE SAPATO, TAMANHO 15X15X7CM, COM CRU.	150,0000	21,667	3.250,05
015921	CANETINHAS HIDROGRAFICAS CX COM 12 UNID CORES VIBRANTES	625,0000	6,200	3.875,00
008201	CARBONO	100,0000	47,333	4.733,30
065566	CARRETILHA PARA COSTURA	300,0000	3,333	999,90
025489	CARTOLINA GUACHE, EM COR, MEDINDO 65 X 38CM, CORES VARIADAS	4.800,0000	1,200	5.760,00
065570	COFRE DE MDF, TAMANHO 8X8X8, COR CRU.	625,0000	7,667	4.791,88
065571	COLA EMBALAGEM DE 1KG, ADESIVO A BASE DE PVA.	348,0000	23,167	8.062,12
015329	CREME ESPECIAL PARA BISCUIT	190,0000	10,167	1.931,73
025532	ETIQUETA INKJET+LASER Nº 33, 33,9MM X 101,6MM	925,0000	2,117	1.958,22
025530	ETIQUETA INKJET+LASER, Nº 25,4MM X 101,6MM	190,0000	2,117	402,23
010492	PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 85X100CM FOLHA. CORES VARIADAS	3.000,0000	1,267	3.801,00
065582	PENDRIVE 32GB	60,0000	54,667	3.280,02
065592	ACRILON, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TAMANHO 1,40M X 1,40M, ESPESSURA 4CM	250,0000	17,467	4.366,75
065593	AGULHA DE MÃO Nº6, COMPOSIÇÃO AÇO NIQUELADO	25,0000	0,633	15,82
015280	OLEO PARA LUBRIFICAR MAQUINA DE COSTURA	35,0000	13,767	481,85
065598	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER	250,0000	2,467	616,75
010434	ALICATE BICO FINO E NORMAL, COBERTURA DE PVC INQUEBRÁVEL E ANTICHAMA	150,0000	18,667	2.800,05
017859	BAMBOLE	1.000,0000	10,733	10.733,00
065600	BARRAS ADESIVAS P/ DECOUPAGE ,MEDIDA 60X15CM, ESTAMPADA DE FLORES,BORBOLETAS	250,0000	20,000	5.000,00
065601	BASE ACRILICA BRANCA, EMBALAGEM COM 250ML	50,0000	14,667	733,35
028013	BIBLIA ILUSTRADA INFANTIL.	125,0000	21,000	2.625,00
065602	BOLA DE ISOPOR 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.500,0000	9,400	14.100,00
065603	BOLA DE ISOPOR 250MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.000,0000	12,200	12.200,00
065604	BOLA DE ISOPOR 300MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	1.500,0000	19,833	29.749,50
009516	BOLA DE LEITE	1.000,0000	6,067	6.067,00
012773	BOLAS DE HANDEBOL	250,0000	118,000	29.500,00
017838	BOLAS DE FUTEBOL	250,0000	98,333	24.583,25
012769	BOLAS DE VOLEI	250,0000	87,667	21.916,75
021248	BOLINHAS DE TENIS DE MESSA	500,0000	18,000	9.000,00
017861	BONECAS PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS	1.500,0000	8,400	12.600,00
065607	BOTÕES COLORIDOS Nº 24-MATERIAL PLÁSTICO	250,0000	0,617	154,25
065608	BOTÕES COLORIDOS, Nº 32 - MATERIAL PLÁSTICO	250,0000	0,750	187,50
022304	CABEÇA DE BONECA EM PLASTICA TAMANHOS:GRANDE, MEDIO E PEQUENO	250,0000	4,200	1.050,00
065609	CAIXINHA DE CHÁ, FABRICADA EM MDF,TAMANHO 15,5X10,5CM, COR CRU	250,0000	29,667	7.416,75
017862	CARRINHOS PARA CRIANÇAS DE 3 A 6 ANOS	1.500,0000	9,500	14.250,00
021245	CDS DE MUSICAS INFANTIL	200,0000	12,500	2.500,00
080509	CHINELOS DE BORRACHA,Nº33A40,-CORES VARIADAS(MELHOR QUALIDADE)	600,0000	13,667	8.200,20
065621	COLA PARA CHINELO,EMBALAGEM DE 500GR	50,0000	36,167	1.808,35
012812	COLCHONETE	125,0000	62,667	7.833,38
065624	CORDÃO CETIM	500,0000	0,617	308,50
017853	DVDS DE DESENHOS E FILMES EDUCATIVOS	250,0000	10,467	2.616,75
021256	FANTOCHES DE DEDO DE FRUTAS	1.250,0000	9,400	11.750,00
018302	FELTRO CORES VARIADAS	100,0000	15,367	1.536,70
065628	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO SUPER MACIA NA COR BRANCA	150,0000	16,433	2.464,95
065629	FIO DE NYLON COM 0.5MM DE ESPESSURA, CARRETÉIS DE 100M	150,0000	6,467	970,05
065630	FITA FALSO PASSA FITA, COMPOSIÇÃO:61% POLIÉSTER E 39% POLIPROPILENO	250,0000	21,400	5.350,00
065633	FITA MÉTRICA EMBORRACHADA E PLASTIFICADA,MEDINDO 1,50 METROS	250,0000	4,400	1.100,00
015279	FITA METRICA PARA COSTURA	250,0000	3,367	841,75
065634	FITA MIMOSA,DE CETIM,Nº01,7MM DE LARGURA,FACE SIMPLES, CORES DIVERSAS	100,0000	16,400	1.640,00
022337	FITILHO FINO DE CETIM ROLO DE 100 METROS	175,0000	21,400	3.745,00
065636	GUARDANAPO DE DECOUPAGE,DIMENSOES:33CMx33CM,ESTAMPAS A ESCOLHER	50,0000	38,833	1.941,65
065637	GUIRLANDA DE PALHA, 20 CM DE DIÂMETRO PARA ARTESANATO.	100,0000	7,833	783,30
010238	JOGO DE DAMAS E LUDO	250,0000	42,833	10.708,25
018306	LANTEJOLA CORES VARIADAS	250,0000	1,267	316,75
065639	LINHA CONE-COM NO MÍNIMO 1.500M,NAS CORES VARIADAS	250,0000	4,600	1.150,00
065640	LINHA DE CAPOTEIRO 60/80,ROLO COM 05 METROS	300,0000	12,833	3.849,90

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
065641	LIXA PARA MADEIRA Nº 220 BRANCA EM FOLHAS	100,0000	1,833	183,30
019064	LONINHA	1.250,0000	19,500	24.375,00
065642	MALHA,LARGURA DE 1,50MT,100% ALGODÃO,ROLO DE 25METROS, CORES VARIADAS	25,0000	262,667	6.566,68
065643	MANGUEIRA CRISTAL PVC 1/4 20MM - ROLO COM 50 METROS	75,0000	93,333	6.999,98
019065	METALACE	1.250,0000	19,500	24.375,00
065644	OLEO BRANCO PARA MAQUINA DE COSTURA 1	100,0000	12,667	1.266,70
022302	OLHOS DE BONECAS TAMANHOS VARIADOS	1.750,0000	0,350	612,50
065646	PALITO DE CHURRASCO COM MATERIAL DE BAMBU	1.000,0000	3,333	3.333,00
065648	PINCEL ADAGA, CABO MÉDIO, COMPOSIÇÃO SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO, Nº16	50,0000	3,967	198,35
065649	PINCEL CHATO, CABO:CURTO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº08	50,0000	3,267	163,35
065650	PINCEL CHATO, CABO:LONGO, COMPOSIÇÃO: CERDA,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº24	50,0000	6,667	333,35
065651	PINCEL CHATO, CABO:LONGO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº18	50,0000	6,333	316,65
065652	PINCEL FILBERT, CABO:CURTO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº20	50,0000	6,483	324,15
065653	PINCEL LINER, COMPOSIÇÃO:PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL;CABO CURTO - MADEIRA	50,0000	6,933	346,65
065655	PINCEL PITUÁ, CABO:MÉDIO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº08.	50,0000	19,833	991,65
025587	PINCEL PONTA REDONDA Nº 10, CABO DE MADEIRA	50,0000	3,533	176,65
025635	PINCEL PONTA REDONDA Nº 12, CABO DE MADEIRA	50,0000	4,233	211,65
027965	REDE DE TENIS DE MESA	15,0000	28,000	420,00
022299	ROUPAS DE ANIMAIS PARA APRESENTAÇÕES	500,0000	131,667	65.833,50
065664	SACO DE CELOFONE PARA EMBRULHOS TAMANHOS P,M,G	2.500,0000	1,000	2.500,00
021258	VAI VEM	75,0000	28,833	2.162,47
025418	VASELINA LIQUIDA, EMBALAGEM DE 1L	50,0000	17,000	850,00
065676	VERNIZ SPRAY	250,0000	29,667	7.416,75
065684	ARAME GALVANIZADO,ROLO COM 100 METROS NOS TAMANHOS Nº12 E 16	15,0000	11,833	177,50
065685	ARGOLA DE CHAVEIRO COM CORRENTE NÍQUEL	10,0000	48,500	485,00
065686	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA GALONEIRA	125,0000	1,083	135,38
030708	BOLA DE PILATES	30,0000	118,000	3.540,00
017860	BOLICHAO	125,0000	47,000	5.875,00
065692	COLA PANO, EMBALAGEM DE 35 GRAMAS	125,0000	4,917	614,63
065691	COLA PANO, EMBALAGEM DE 500G	100,0000	33,000	3.300,00
065693	COLCHETE LATONADO Nº10, 12, 15 EM LATÃO CROMADO	20,0000	11,133	222,66
065702	LÃ 100 GRAMAS, COMPOSIÇÃO 85% POLIESTER E 15% POLIAMIDA	4.000,0000	5,267	21.068,00
012845	LINHA DE CROCHÊ CORES VARIADAS	750,0000	13,433	10.074,75
028294	MIÇANGAS TAMANHO APROXIMADO 3MM X 4MM	250,0000	65,667	16.416,75
065703	MIÇANGA DE PONTEIRA ACRÍLICA 100MM	500,0000	96,667	48.333,50
065710	PINCEL CHANFRADO ANGULAR	100,0000	11,667	1.166,70
012776	REDE DE VOLEI	20,0000	88,000	1.760,00
065662	ROUPA DE PERSONAGENS DIVERSOS	500,0000	98,333	49.166,50
065663	SACO ALVEJADO PRODUTO 100% ALGODÃO,MEDINDO 43X65CM	500,0000	7,000	3.500,00
065665	SAPATILHA EM LONA,PARA BALÉ/JAZZ NA COR PRETA.Nº33,34,35,36,37,38	450,0000	29,667	13.350,15
065666	SOLVENTE UTILIZADO PARA DILUIÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE VERNIZ GERAL.	50,0000	10,000	500,00
027978	TABELA DE BASQUET. MATERIAL:MDF, 9MM, 68X54CM, ARO 36,5CM,REF. COM REDE FIO 4MM	100,0000	97,667	9.766,70
065668	TECIDO 100% ALGODÃO CRU,ALGODÃO MACIO IDEAL PARA FABRICAÇÃO DE BONECAS DE PANO.	500,0000	24,400	12.200,00
065673	TECIDO DE OXFORD, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER	25,0000	9,433	235,82
065674	TINTA PVA BRANCA, LATA DE 18 LITROS.	10,0000	248,333	2.483,33
065675	VERNIZ A BASE DE ÁGUA,EMBALAGEM DE 1 LITRO	75,0000	32,400	2.430,00
065683	ADESIVO TERMOPLÁSTICO À BASE DE RESINA E BORRACHAS	250,0000	29,667	7.416,75
065690	COLA LANTEJOULA EMBALAGEM DE 60 GRAMAS	125,0000	2,833	354,13
065694	FITA DE TECIDO CETIM 100% POLIÉSTER Nº0-03MM DUPLA FACE	2.500,0000	6,467	16.167,50
065695	FOLHA DE DECOUPAGE 3D,MEDIDA DA FOLHA:35X50CM	250,0000	8,643	2.160,75
065635	FOLHA DE DECOUPAGE,MEDIDA DA FOLHA 35X50,ESTAMPAS A ESCOLHER	250,0000	30,477	7.619,25
065696	FRISADOR DA FOLHA DA ROSA	50,0000	83,000	4.150,00
065697	FRISADOR DA ROSA DA PÉTALA VIRADA	50,0000	108,933	5.446,65
065698	FRISADOR DA SÉPALA GRANDE CRISÂNTEMO	50,0000	118,167	5.908,35
065699	FRISADOR DA SÉPALA	50,0000	108,767	5.438,35
065700	FRISADOR DO AMARÍLIS	50,0000	109,933	5.496,65
065701	FRISADOR DO BOTÃO DA ROSA	50,0000	74,667	3.733,35
028063	ELÁSTICO 7MM ROLO DE 100 METROS	125,0000	63,167	7.895,88

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
065704	NAPA DE CAPOTEIRO, 50% ALGODÃO E 50% POLIURETANO	250,0000	10,300	2.575,00
065711	PINCEL CHATO BIFURCADO, PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL	50,0000	6,733	336,65
065712	PINCEL CHATO BIFURCADO,PÊLO SINTÉTICO ESPECIAL	50,0000	6,567	328,35
065713	PINCEL REDONDO, CABO LONGO SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO:PÊLO DE MARTA VIROLA:Nº08	50,0000	6,917	345,85
065714	PINCEL REDONDO, CABO:LONGO SINTÉTICO	50,0000	6,267	313,35
065715	PINCEL TRINCHA, CABO CURTO	50,0000	6,267	313,35
065716	PINCEL TRIPLA CARGA Nº08	100,0000	6,533	653,30
011583	SIANINHA LISA 100% VISCOSE, MEDINDO 5MM DE LARGURA	25,0000	21,000	525,00
065719	TULE, ROLOS COM 22.5 METROS POR 15CM DE LARGURA	10,0000	40,167	401,67
065656	PINCEL XADREX CABO:MÉDIO, COMPOSIÇÃO:SINTÉTICO,VIROLA:ALUMÍNIO,Nº03	100,0000	5,833	583,30
065606	BORDADO INGLÊS BRANCO. LARGURA 5CM, COMPOSIÇÃO 80% POLIÉSTER E 20% ALGODÃO	250,0000	48,267	12.066,75
065638	JOGO DE DAMINÓ DE OSSO	75,0000	23,967	1.797,53
065717	TECIDO 100% ALGODÃO,MACIO,PARA TRABALHOS EM PATCHWORK COM 1,40CM DE LARGURA	225,0000	22,467	5.055,07
065744	COLA INSTANTANEA 100G CAIXA COM 12 UNIDADES	50,0000	128,000	6.400,00
065829	BARBANTE CRU 4X6	200,0000	24,133	4.826,60
024769	SABONETE EM BARRA 90G (VARIAS FRAGANCIAS)	304,0000	2,000	608,00
015274	PILHAS ALCALINA AAA, CARTELA COM 4 UNIDADES	20,0000	3,500	70,00
066200	GRAMPEADOR ALICATE 26-6	12,0000	38,333	460,00
066202	PAPEL LINHO, FOLHA A4, COR "VERDE MAR", CONTENDO 50 FOLHAS EM CADA PACOTE	30,0000	19,467	584,01
065903	FITAS MÉTRICA DE 50 METROS	4,0000	41,333	165,33
018425	AGUA MINERAL 500ML	3.600,0000	27,875	100.350,00
024404	MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE 500 GRAMAS	100,0000	3,375	337,50
008175	AGENDA	12,0000	24,167	290,00
065835	CHAPA DE ISOPOR 25MM	200,0000	6,333	1.266,60
065836	PAPEL ADESIVO	40,0000	37,433	1.497,32
065830	COLA ARTESANATO 100 GRAMAS	100,0000	11,000	1.100,00
023209	FITA DUREX DUPLA FACE	100,0000	4,367	436,70
020516	REGUA ESCOLAR 60 CM	100,0000	5,367	536,70
008173	PRANCHETA	40,0000	4,200	168,00
010980	FITILHO	100,0000	7,367	736,70
065837	TINTA ARTESANAL 250ML	200,0000	15,733	3.146,60
011524	GLITER 100 MG	200,0000	19,733	3.946,60
065840	CAIXA ORGANIZADORA	40,0000	25,733	1.029,32
011010	BOLA DE LEITE GRANDE	200,0000	8,733	1.746,60
065841	LINHA DE ANZOL FIO 0,70MM	200,0000	9,567	1.913,40
008640	CABO USB	20,0000	6,900	138,00
009420	ENVELOPE OFICIO	1.000,0000	0,483	483,00
024746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G	3.600,0000	5,000	18.000,00
017879	PRESUNTO	200,0000	19,133	3.826,60
024747	CHÁ EM SACHE, COM 10 UNIDADES	220,0000	3,333	733,26
065506	CONTRA FILÉ	1.180,0000	22,250	26.255,00
017661	REFRIGERANTE 1LT	1.600,0000	4,933	7.892,80
065515	REFRIGERANTE (1,5LT)	2.500,0000	7,333	18.332,50
015379	GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS	30,0000	41,667	1.250,01
008063	GARRAFA TÉRMICA	10,0000	28,333	283,33
008530	AMACIANTE 2 LITRO	100,0000	9,000	900,00
015519	BARRAGEM DE 20ML	200,0000	4,383	876,60
009479	BARRAGE DE 1 LITRO	100,0000	33,833	3.383,30
065751	COLORADO EM GEL	100,0000	17,000	1.700,00
065752	CONDICIONADOR 5 LITROS	30,0000	64,733	1.941,99
065753	CREME DE IDRATAÇÃO 5 LT	30,0000	63,633	1.908,99
009055	AVENTAL	100,0000	13,403	1.340,30
080510	FRALDAS DESCARTAVEIS P, M E G PACOTE COM 50 UNIDADES	600,0000	40,833	24.499,80
065757	PA DOMESTICA	140,0000	4,920	688,80
065765	SHAMPOO NEUTRO 5 LITROS	40,0000	60,667	2.426,68
065458	AGUA DE COCO CX	400,0000	4,900	1.960,00
053837	APRESUNTADO	300,0000	18,700	5.610,00
065461	ATUM EM OLEO E EM MOLHO	20,0000	127,333	2.546,66
065462	BALA DOCE VARIADAS	200,0000	7,327	1.465,40
065459	AMEIXA	100,0000	11,667	1.166,70
015150	ARROZ TIPO 1,BRANQUINHO EMBALAGEM DE 1KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	200,0000	99,333	19.866,60
065463	BATATA PALHA	300,0000	12,600	3.780,00

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
065467	BOMBONS VARIADOS	100,0000	33,500	3.350,00
065468	CAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 250G	500,0000	96,333	48.166,50
065472	COMINHO EM PÓ 100G	100,0000	3,000	300,00
065473	COXINHA DA ASA DE FRANGO	2.000,0000	11,533	23.066,00
065474	CREME DE LEITE 200G	800,0000	13,700	10.960,00
065475	DISQUTE DE CHOCOLATE 1KG	160,0000	27,850	4.456,00
065476	DOCE DE BANANA TABLETE	100,0000	8,667	866,70
065477	DOCE DE LEITE TABLETE	100,0000	7,167	716,70
065480	FERMENTO PARA BOLO	100,0000	2,433	243,30
021752	KIWI	100,0000	11,867	1.186,70
051674	LEITE CONDENSADO 395G	1.000,0000	3,867	3.867,00
010559	LINGUIÇA CALABRESA	600,0000	19,800	11.880,00
011934	MARGARINA 250 G CX/24 UND	100,0000	46,200	4.620,00
065488	MOLHO PRONTO SABORES VARIADOS	400,0000	2,833	1.133,20
065489	MORANGO	100,0000	34,833	3.483,30
014549	PIMENTA DO REINO	120,0000	5,167	620,04
017880	QUEIJO TIPO PRATO	100,0000	25,667	2.566,70
065492	QUEBRA QUEIXO	100,0000	15,000	1.500,00
065490	POLVILHO AZEDO PACOTE COM 1KG	100,0000	6,333	633,30
065491	POLVILHO DOCE PACOTE COM 1 KG	100,0000	5,933	593,30
065493	REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABORES VARIADOS	2.000,0000	8,683	17.366,00
065495	SAL GROSSO	20,0000	70,000	1.400,00
010329	SALSICHA	200,0000	7,333	1.466,60
065497	TEMPERO PARA COZINHA SABORES VARIADOS 60G	600,0000	2,433	1.459,80
010310	TRIGO C/ FERMENTO PACOTE 1KG	200,0000	5,117	1.023,40
065499	TRIGO SEM FERMENTO PACOTE 1 KG	200,0000	5,033	1.006,60
024748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G	2.400,0000	4,000	9.600,00
065502	BOLO FORMIGUEIRO	300,0000	15,333	4.599,90
065504	MINI PIZZA	1.500,0000	5,833	8.749,50
013207	PÃO DE QUEIJO	15.000,0000	0,493	7.395,00
013209	FERRADURA	15.000,0000	0,633	9.495,00
065505	LANCHES DIVERSOS	900,0000	4,667	4.200,30
023718	REFEIÇÃO	1.500,0000	20,000	30.000,00
065511	PF (PRATO FEITO)	1.500,0000	15,000	22.500,00
065512	SUCO (COPO 300ML)	3.000,0000	3,667	11.001,00
065513	REFRIGERANTE (300ML)	3.000,0000	4,000	12.000,00
065514	REFRIGERANTE (600ML)	1.500,0000	5,667	8.500,50
024794	REFRIGERANTE 2L	800,0000	10,000	8.000,00
080505	AGUA MINERAL 300ML	2.000,0000	2,167	4.334,00
065791	SOBRE COXA DE FRANGO EMBALAGEM DE 1 KG	900,0000	9,850	8.865,00
065793	MARMITAS PARA ALIMENTAÇÃO DESCARTÁVEL EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	200,0000	30,600	6.120,00
065498	SUCO EM PACOTE DE 1KG	400,0000	6,917	2.766,80
053462	CHÃ DE DENTRO	980,0000	22,333	21.886,34
065507	TOUCINHO	238,0000	14,000	3.332,00
053464	DIANTEIRA PALETA	980,0000	21,000	20.580,00
065509	COSTELA MIDINHA	560,0000	13,667	7.653,52
065510	CARNE DE SOL	560,0000	22,000	12.320,00
065508	LINGUIÇA MISTA	280,0000	17,667	4.946,76
091289	REFEIÇÃO - ZONA RURAL	320,0000	20,667	6.613,44
091290	PF (PRATO FEITO) - ZONA RURAL	370,0000	15,500	5.735,00
091291	MARMITEX - ZONA RURAL	370,0000	15,333	5.673,21
Total :				12.262.440,93